
MASUM GÖK’ün haberi 9’da

DİYARBAKIR Emniyeti’nde F tipi ya-
pılanmayla ilişkisi tespit edilen polisler
görevden alındı. Ancak tasfiyelere rağ-
men Diyarbakır Emniyeti’nde hala cid-
di bir F tipi yapılanmanın olduğu belir-
lendi. Bilgi sızmasının sadece bu ope-
rasyon sırasında yaşanmadığı, Sur ope-
rasyonu sırasında ciddi bilgi sızmaları-
nın yaşandığı iddia edildi.

Köstebekler 
Sur’da devredeydi
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Bölücü anayasaya karşı
BÜYÜK BULUŞMA

ABD’nin fitne merkezlerinden komuta
kademesine, kamuoyuna, Abdullah Gül
+ Kılıçdaroğlu + Fethullah Gülen ve
HDP/PKK koalisyonuna mesajlar. Fit-
nenin gerçek amacı. ABD’nin kaos pla-
nına fırsat veren zemin. Parlamentodaki
seçenekler. Darbenin ordunun
kucağına bırakılması olasılığı.
Türkiye’nin ABD planına yanıtı.
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MİLLİ Anayasa Hareketi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Birgül
Ayman Güler, yarınki kurultayın Türkiye çapında bu işe gönül
veren yurttaşların ilk büyük toplantısı olacağını vurguladı. Güler,
“Görevimiz gayrimilli yeni anayasa gündemden düşünceye
kadar devam edecek” dedi.  

45 tecavüz var
1 ‘bakan’ yok

Ahmet Davutoğlu 
Ensar Vakfı’na sahip çıktı 4
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FÜSUN İKİKARDEŞ’in haberi 3’te

Yurdun dört bir yanından Milli 
Anayasa Hareketi’ne katılan yurttaşlar 

yarın Ankara’da bir araya geliyor

BİRÇOK sendika ve meslek örgütü taşeron işçilerine kadro
yerine “özel sözleşmeli personel” statüsü verilmesine ilişkin
hazırlanan tasarıya karşı çıktı. Aydınlık’a konuşan Ergün Ata-
lay, “10 yıldır taşeron işçilik konusunda mücadele veriyoruz.
Başbakanın açıklamalarıyla mutlu olmuştuk. Ama Maliye Ba-
kanı’nın açıklamaları sonrası endişelendik” dedi. 6’da

MARDİN’in Nusaybin ilçesinde şehit olan askerler
için düzenlenen törene Genelkurmay Başkanı Orgene-
ral Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Salih Zeki Çolak, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral
Bülent Bostanoğlu ve Jandarma Genel Komutanı Or-
general Galip Mendi katıldı. Komutanların mesajı açık-
tı: PKK ile mücadele sonuna kadar sürecek. 8’de

KARARGAH
Nusaybin’de

LİSELİLER Ensar Vakfı yurtlarında 45 öğrencinin tecavüze
uğraması üzerine “Bir kereden bir şey olmaz” diyen Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu’nu istifaya ça-
ğırdı. Türkiye Liseliler Birliği üyeleri Ramazanoğlu’na istifa di-
lekçesi ve Andımız’ın yer aldığı mektup gönderdi. 4’te

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdo-
ğan, PKK operasyonlarında istihba-
rat bilgisinin Fethullahçı Terör
Örgütü tarafından gizlendiğini
açıkladı. Erdoğan, “Terör örgütü
barikatları kurarken buralara el ya-
pımı patlayıcılar ile tuzaklamalar
yapmış. Emniyet ve asker içinde
paralel yapı elemanları bilse de sus-
kun kalıyor, bilgi vermiyor. İstihba-
rat saklanıyor. Şehit sayımızın
artması bundan” dedi. 9’da

YGS sınav sonuçları, dün sabah
ÖSYM’nin resmi internet sitesinde
açıklandı. YGS sınav sonucuna
göre puan türlerinden en az biri
150 ve üzeri olan adaylar özel ye-
tenek sınavıyla öğrenci alan yük-
seköğretim programlarına
başvurabilecek. Puanı 180 ve
daha fazla olan adaylar LYS’ye gir-
meye hak kazanacak. 2’de

ÇÖLÜN Gelini olarak bilinen Palmira
antik kentini IŞİD’ten temizleyen Suriye,
restorasyon çalışmalarına başlanacağını
duyurdu. Unesco’nun da destek verdiği
operasyon sonrası açıklama yapan Su-
riye’nin antik eserlerden sorumlusu
Mamun Abdülkerim “Kabus bitti, şehri
yok olmadan kurtaracağız” dedi. 13’te

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay: 
Taşeron yasa tasarısının bu haliyle 
Meclis’te görüşülmesi sağlıklı değil

Taşeron işçilerine niçin kadro, nasıl kadro? YILDIRIM KOÇ’un 
yazısı 6’da

TAŞERON TASARISI
Meclis’e gitmemeli

Ergün
Atalay

Diyarbakır Bağlar’daki operasyondan önce PKK’ya bilgi sızdırılmasına ilişkin 
yürütülen soruşturmada yeni ayrıntılar ortaya çıktı. Emniyet’ten sonra Adliye 
ayağını inceleyen ekipler, köstebeğin FETÖ bağlantısını üzerinde duruyor

PKK’ya bilgi sızdıran
köstebeğin bulunması
için Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın izniyle  Diyarbakır
Adliyesi’nde de soruşturma
başlatıldı. Aydınlık’a bilgi veren kaynak-
lar operasyonun haberini örgüte veren
kişinin Fethullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ile irtibatlı olduğunu yüksek
bir ihtimal olduğunu söyledi.

Adliye personeli
araştırılıyor

ÖZEL HABER

Aydınlık

DOĞU PERİNÇEK’nın yazısı 8’de

O ödülü iade et
Can Dündar

BAŞYAZI

Cumhuriyet gazetesi bizim yayımladığımız ha-
beri ‘dünyada ilk’ gibi vurgularla manşet ya-
pınca sadece gülümsedik. Daha sonra Dündar
bu haber sayesinde Türkiye Gazeteciler Cemi-
yeti’nden ‘basın özgürlüğü’ ödülünü kabul
edince şaşırdık... “Büyük” ödül alırken Aydın-
lık’ın Cumhuriyet gazetesinden 16 ay önce o
haberi yayımladığını görmedi, duymadı, bilmi-
yordu. Aynı haber nedeniyle müebbet hapis
cezası ile yargılanmaya başlayınca hatırladı.
Soruşturmanın başından beri yaptığı savunma-
larda sırtını Aydınlık’a dayadı. Dayasın dedik.
Tutuklanmasına başından beri karşı çıktık.

MAHÇUP OLMALISIN ZATEN!
Ancak Dündar,savunmasında “Ocak
2014’teAydınlık gazetesi, silahların fotoğra-
fını yayınlamıştı. Haber, her yerde yayınlan-
dıktan sonra Cumhuriyet’te çıkınca
müebbetlik suç sayılıyorsa, haberi görmez-
den gelinen diğer gazeteler adına mahcubi-
yet, kendi gazetem adına gurur duyarım.
Hiçbirinde olmayan bir etkileme kudretine
sahipmişiz ki onlar yazınca görmezden geli-
nen konu, biz yazınca hadise oldu” dedi.
Aydınlık yaptığı haberin arkasında durur. Ha-
berlerimiz nedeniyle yıllarca hapis yattık, yar-
gılandık. Gerçekler adına yine yatarız. Ama
kimse Aydınlık’ı FETÖ ile çıkar ilişkileriyle,
casuslukla, ülkemize yönelik uluslararası bir
operasyonun parçası olmakla suçlamadı,
suçlayamaz. Mahçupsan ‘basın özgürlüğü’
ödülünü iade et. Olayda başka bir “suçlu”
arıyorsan da onu Aydınlık’ta değil, Fethul-
lahçı Terör Örgütü içinde ara.

DENİZ YILDIRIM (deniz@aydinlikgazete.com)

MİT TIR’ları davası
1 Nisan’a
erteledi
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Erdo�an, ��rnak’ta �ehit olan Özel
Harekat polisi Osman Belkaya’n�n
Yozgat’taki cenazesine kat�ld�.
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A
tlantik ötesinden bir hamle geldi-
ğinde, “Acaba bize ne yapacaklar?”
gibi bir sorunun çevresinde herkes se-

naryo yazmaya başlıyor. Senaryolarda prog-
ramatik içerik çok az, paranoya ise bazen
aşırı derecede.  

Kıyamete doğru çeşitli alametlerin belirdiği
gayet açık. AKP’ye karşı Fetöcü darbe girişimi
küreselleşirken, Reis’in şahsında hükümete
yönelik sert çıkışlar  Amerikan marjinal med-
yasından giderek merkez medyaya taşındı ve
nihayet iki önemli Amerikalı şahsiyetten biri,
“Erdoğan’ın yolsuzlukları buzdağının görünen
ucu” derken; diğeri, “Vaşington Erdoğan
sonrasına hazır,” dedi.

Anlaşmazlığın niteliğini uzun uzun anlat-
maya gerek yok. Sadece ben bile bu konuda
son on yılda herhalde onlarca makale yazmı-
şımdır.

İşin özüne gelmek gerekirse; bugünün
“küresel” sisteminde birini kim getirmişse o
götürür. 

Peki nasıl götürecek? 
Çok çeşitli senaryolar var:  askeri darbe,

turuncu devrim,  iktidarın parçalanarak ne ya-
pacağını bilemeyen TSK’nın kucağına düş-
mesi, AKP içinde bir darbeyle iktidarı ele
geçirenlerin Reis’i tecrit etmesi ya da emper-
yalizmin  ölümü  göstererek iktidarı sıtmaya
razı etmesi.

Bunların hepsi olabilir.
Ancak şu bir gerçek: ülkemizin aydınlan-

mış  kesiminde son on üç yılda öyle bir deh-
şet, yabancılaşma ve öfke birikti ki  açıktan
bir hareket olduğu zaman, insanların bayrak-
larını kapıp  “Mustafa Kemal’in askerleriyiz”
diye sokaklara fırlamaları an meselesi olacak.
İnsanlar gericiliğin, şiddetin, yolsuzluğun ha-
yatın her alanından silinmesini; Cumhuri-
yet’in Kurucu ilkelerine dönülmesini, halk
egemenliğinin kayıtsız şartsız iadesini talep
edecekler; çocuk tecavüzlerine, dini eğitime,
kadın cinayetlerine, bölücülüğe ve ümmetçi-
liğe karşı tıpkı  2007 yılının Nisan ve Ma-
yıs’ındaki, 2013 yılının Haziran’ındaki gibi
harekete geçerek meydanları dolduracaklar.
“Cumhuriyet düşmanı hırsızlar anti-emperya-
list oldular” diyerek Saray’ı savunanlar orta
yerde kalacaklar ve her türlü desteği kaybe-
decekler.

Peki sonra ne olacak? “Turuncu iktidar”
ya da darbeciler ya da birileri Gül-Arınç-Fetö
hükümeti mi kuracaklar, emperyalizmin ku-
cağına iyice oturarak aynı iktisat politikalarını
mı sürdürecekler; federatif-gerici-bölücü ana-
yasa çalışmalarına, dolayısıyla “çözüm
süreci”ne kaldıkları yerden devam mı edecekler,
sokaklara çıkan kitleler de  sükûnet içinde
evlerine mi dönecekler? Bu, bize bağlı. 

Neo-con Michael Rubin, şişe kapağı de-
ğiştirir gibi konuşuyor. “Darbe hükümetiyle
çalışırız” diyor, mesela. Adamın kafasında
“halk” kavramı, tarihi  derinlik yok. Teknik
bir operasyon düşünüyor.  Buna karşı, “Biz
kendi kurucu irademizi oluştururuz, kendi ka-
derimizi sizden bağımsız olarak tayin ederiz”
diyebilmeliyiz.

Ayrıca bugünün dünyasında, vatan haini,
işbirlikçi, halk düşmanı olmadıkça bir askeri
darbenin Amerikancı olması için hiçbir
sebep yok. Bunun ideolojik, siyasi, zorlayıcı
koşulları yok. Önceki askeri darbelerin
Soğuk Savaş dinamiğini ve sonuçlarını unu-
talım. Günümüzde hiçbir ulusal ordu, geri-
leyen, maskesi düşmüş emperyalizmin pi-
yonu olamaz. Bu saatten sonra hiçbir işbir-
likçi iktidar ulusal birliği sağlayamaz. Coni’nin
aptal planlarına kapılmanın, Amerikan sav-
cısından medet umarak sevindirik olmanın
bedeli  iç savaşla ödenir. Gericilik tecrit
edilip çökertilirken yazılan emperyalist se-
naryolara karşı kendi programımızı savu-
nalım. İnce ince  senaryo yazmayalım (se-
naryoyu yazan yazmış zaten, uyguluyor!).
Yaklaşan kitle hareketini görelim.

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

halklailişkiler@aydinlik.com
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ÖSYM, YGS 2016 sınav sonuçlarını
açıkladı. YGS sonuçlarına göre bu yıl lise
son sınıfta olan öğrencilerin yüzde 87,30’u
150 ve üzerinde puan, yüzde 73,64’ü ise
180 ve üzerinde puan aldı. YGS sonuçlarına
göre 473 adayın sınavı geçersiz sayıldı. 77
bin 863 aday da sınavsız geçiş için başvurdu.
Sınava giren 2 milyon 117 bin 77 adayın 2
milyon 116 bin 604’ünün sınavı geçerli sa-
yıldı. Adayların yüzde 75.60’ı 180 ve üzeri
puan aldı.

YGS sınav sonuçlarına göre lise son
düzeyindeki adayların yüzde 73.64’ü, lise
mezunu olup yükseköğrenime yerleşmemiş
veya kayıt yaptırmamış adayların yüzde
68.78’i, üniversite öğrencilerinin yüzde

83.76’sı, üniversite mezunlarının yüzde
91.71’i, yükseköğrenimden kaydı silinenlerin
yüzde 65.51’i 180 ve üzeri puan aldı.

YGS istatistik bilgilerine göre tüm aday-
ların yüzde 88,81’i 150 ve üzerinde puan
alırken, 180 ve üzerinde puan alan adayların
oranı yüzde 75,60 oldu. Katılımcıların yüzde
% 46,66’sı kız adaylardan oluştu. Sınavda
150 ve üzerinde puan alan kızların oranı
yüzde 91,76 olurken, 180 ve üzeri puan

alan kızların oranı yüzde 79,90 olarak ger-
çekleşti. YGS’ye katılan erkek aday oranı
yüzde % 53,34 olarak kayıtlara geçti. Bun-
lardan 150 ve üzerinde puan alanların
oranı yüzde 86,24 olurken, 180 ve üzerinde
puan alanların oranı ise yüzde 71,83 ‘de
kaldı.

YGS sonuçlarını adaylar T.C. kimlik
numaraları ve şifreleri ile ÖSYM Sonuç
Açıklama Sistemi üzerinden, SMS veya

ÖSYM Mobil uygulaması ile öğrenebile-
cekler. YGS sonuçlarına göre 150-179.99999
arası puan alan adaylar, sadece meslek
yüksekokulu ön lisans programları ile açık
öğretim programlarını tercih edebilecekler.
Bu adaylar Lisans Yerleştirme Sınavları’na
(LYS) giremeyecek. YGS sınav sonucuna
göre puan türlerinden en az biri 150 ve
üzeri olan adaylar özel yetenek sınavıyla
öğrenci alan yükseköğretim programlarına
başvurabilecek. YGS puanlarından en az
biri 180 ve daha fazla olan adaylar ise
LYS’lere girme hakkı kazanacak.

Öte yandan geçtiğimiz yıl da kızlar
YGS’de erkekleri geçmiş, sınavda 140 ve
üzerinde puan alan kızların oranı yüzde
92.08, 180 ve üzeri puan alan kızların oranı
yüzde 72.26 olmuştu.

YGS sonuçları, kız öğrencilerin erkek
öğrencilere göre daha başarılı olduğunu

ortaya çıkardı. Geçtiğimiz yıl da kızlar
YGS’de erkekleri geçmişti

YGS’de kızların zaferi 
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KPSS sorularının sızdırılmasına iliş-
kin 54’ü tutuklu 230 kişinin yargılan-
dığı davanın beşinci duruşmasında
tutuklu sanıkların avukatlarının beyan-
ları ardından mütalaasını veren Cum-
huriyet Savcısı Umut Sadak tahliye
taleplerinin reddini istedi.

KPSS sorularının sızdırılmasına iliş-
kin 54’ü tutuklu 230 kişinin, “Terör ör-
gütü kurmak, yönetmek ve üyesi
olmak, resmi belgede sahtecilik ile
kamu kurum ve kuruluşlarının zararına
dolandırıcılık” suçlarından yargılandık-
ları davanın beşinci duruşması Ankara
2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Duruşmada savunmaları tamamlanan
tutuklu sanıkların avukatlarının beyan-
ları alındı. Sanık avukatları müvekkilleri-
nin tahliyesini talep ettiler. Taleplerin

ardından Cumhuriyet Savcısı Umut
Sadak mütalaasını okudu.

AMAÇ ÇOCUKLARI KENDİ 
SAFLARINA ÇEKMEK

Terör örgütü üyesi olmak için ele
silah alınması gerekmediğini belirten
Sadak mütalaasında, “Fethullahçı Terör
Örgütü (FETÖ), devlet otoritesini yıkmak
ve ele geçirmek için kurulmuş bir terör
örgütüdür. Emniyet ve yargıyı ele geçi-
ren bu örgüt askeri kadroları da Erge-
nekon, Balyoz, Casusluk gibi kumpas
davalarıyla tasfiye etmiştir. Bu dava ile
ilgili olarak da sınav sorularının bu örgüt
tarafından çalındığını gösteren büyük
kanıtlar vardır. Örgütün amacı kendi
elemanlarını MEB’e entegre edip ileride
de çocukları kendi saflarına çekebilmek-
tir” dedi. Savcı Sadak tutuklu sanıkların
tahliye taleplerinin reddini istedi.
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TRT Türk’te yayınlanan ve
Mustafa Kemal Atatürk’e haka-
ret içeren Kendi Gök Kubbemiz
isimli belgeselin denetmeni hak-
kında kamu davası açıldı.

TRT Türk’te 10 Temmuz
2015’te yayınlanan Kendi Gök-
kubbemiz isimli belgeselde
Osman Yüksel Serdengeçti’nin
Atatürk ile Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucularına hakaret içe-
ren Samsun konuşmasına yer
verilmişti. Serdengeçti’nin kendi
sesinden yayınlanan konuş-
mada, “Onlar kendilerini yarı
ilah sanıyorlardı. Yapanlar on-
lardı; yaratanlar onlardı. Partile-
rinden bahsederken ‘şerefli
partimiz’ diyorlardı. On yılda on
beş milyon genç yaratmışlardı. O
kadar ileri fikirli, o kadar ileriye
gidiyorlardı ki 400 yıllık mesa-
feyi 20 yıla sığdırmışlardır. Her
şey onlarla başlıyordu. Şanlarla

şereflerle dolu koskoca Türk ta-
rihi istibdat, kapkara ortaçağdı.
Tam 27 yıl tanrılar gibi konuştu-
lar. Firavunlar gibi saltanat sür-
düler. Yediler, içtiler, kustular”
cümleleri dikkat çekmişti. An-
kara Barosu Başkanlığı, belge-
selle ilgili Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’na suç duyurusunda
bulunmuştu. Başsavcılık, soruş-
turmayı tamamladı. Söz konusu
belgeselin denetiminden TRT De-
netmeni İlyas Aksoy olduğunu
belirleyen Başsavcılık, Aksoy
hakkında iddianame hazırladı.

İddianamede, Aksoy’un, Ata-
türk’e hakaret suçunu düzenle-
yen Atatürk Aleyhine İşlenen
Suçlar Hakkında Kanun uyarınca
1 yıldan 3 yıla kadar hapisle ce-
zalandırılması istendi. İddiana-
mede, suç basın yayın yoluyla
işlendiği için Aksoy’a verilecek
cezanın yarısı oranında arttırıl-
ması talep edildi.

TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ 

Ankara Barosu Başkanı Hakan
Canduran, “Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu Atatürk’ü ve
silah arkadaşlarını rencide eden,
kurdukları Cumhuriyet’i açıkça
aşağılayan ve toplumda ayrımcı-
lık yaratan bir konuşmayı nesnel
ölçütlerden uzak bir şekilde ya-
yınlayarak suç işleyenlerin hak
ettikleri cezaya çarptırılmaları
için dava sürecinin takipçisi ola-
cağız” dedi.

KPSS’DE TAHLİYE TALEPLERİNE RET

TRT’nin Atatürk’e hakaret belgeseline dava

Kendi Gökkubbemiz 
isimli belgeselde yer alan 
Atatürk’e hakaret içeren 
ifadeler büyük tepki toplam��t�.

İSTANBUL Kartal’da kaybolduktan
sonra Tuzla’da ormanlık alanda cesedi bu-
lunan 10 yaşındaki Beratcan Karakütük’ün
cenazesi dün memleketi Karabük’ün Ye-
nice İlçesi Cihanebey Köyü’nde gözyaşları
arasında toprağa verildi.

Beratcan’ın cenazesi, İstanbul’da Hürri-
yet Mahallesi’ndeki evinde helallik alınma-
sından sonra karayoluyla Yenice Cihanbey
Köyü Belen Mahallesi’ne getirildi. Mahalle
camisinde kılınan cenaze namazına, Berat-
can’ın babası Ergün, annesi Türkan Kara-
kütük, yakınları ve vatadaşlar katıldı. Ergün
Karakütük, cenaze namazı öncesi tabutun
başında taziyeleri kabul ederken gözyaşla-
rını tutamadı. Türkan Karakütük de oğlu-
nun tabutuna sarılıp gözyaşı döktü ve
baygınlık geçirdi. Türkan Karakütük, yakın-
ları tarafından uzaklaşıtrıldı. Bazı vatandaş-
lar “Beratcan’a uzanan eller kırılsın” diye
sloganlar attı. Beratcan’ın cenazesi, akşam
saatlerinde kılınan cenaze namazının ardın-
dan köy mezarlığında toprağa verildi.

RİZE’nin�Salarha Vadisi’ndeki Küçükçayır Köyü’nde
yapımı planlanan Hidroelektrik Santral ve taş ocağı projele-
rinin iptali istemiyle açılan dava için dün yapılacak olan bi-
lirkişi incelemesi nedeniyle Rize İdare Mahkemesi önüne
gelen çevreciler ile şirket avukatı ve diğer görevliler ara-
sında tartışma yaşandı.

Daha önceki bilirkişi incelemesi için mahkeme mas-
raflarını ahırındaki ineğini satarak ve bankadan kredi çeke-
rek ödeyen 71 yaşındaki Kazım Delal ile arkadaşları dün
sabah saatlerinde Rize Adliyesi önüne geldi. ve bilirkişi he-
yeti beklemeye başladı. Bu sırada enerji şirketinin avukatı
Davut Oğuz ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri-
nin adliye önünde oturduğunu fark eden Delal bu kişilere
“Bizim köyümüzün yolunu, suyunu bilmezsiniz. Geldiniz,
köyü kurbanlık koyun ettiniz” diyerek bağırdı. Heyet ile tar-
tışmaya başlayan Delal’in, “Bırakın vadimizin yakasını.
Size geçit vermeyeceğiz” sözleri üzerine avukat ve diğer
görevliler adliyeden uzaklaştı. 

BERATCAN 
UĞURLANDI

Bırakın vadimizin
yakasını!

21 Mart’ta görülen davan�n ilk celsesinde tutuksuz san�klardan eski ÖSYM Ba�kan�
Prof. Dr. Ünal Yar�ma�an da haz�r bulunmu�tu. 
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B
aşbakan Ahmet Davutoğ-
lu, dün nihayet Karaman’da-
ki iğrenç tecavüzlerle ilgili ko-

nuştu.
Konuştu konuşmasına da... İnsana,

“Keşke hiç konuşmasaydı” de-
dirtmeyi de başardı!

Çünkü Başbakan olarak yetkile-
rinin sınırını aştı. 

Güçler ayrılığı ilkesini ayaklar altına
aldı. 

Kendisini “mahkeme”nin yerine
koydu ve “Söz veriyorum, o cani
gün yüzü görmeyecek” dedi. 

� � �
İyi de Başbakan’ın başında olduğu

“yürütme organı”nın görevi, olay
olup bittikten sonra “ceza vermek”
değil ki?

Bu, savcıların ve hakimlerin işi!
Ne yani; Ahmet Bey şimdi hakimi

kaldırıp onun koltuğuna kendisi mi
oturacak?

Yoksa, siyasi yetkisini kullanıp,
mahkeme üzerinde baskı mı kura-
cak?

Bunların hepsi yanlış...
Doğru olan tek şey, bu saatten

sonra yargılamaya asla karışmama-
sı...

Mahkemeyi etkileyecek bu tür söz-
ler etmemesi...

� � �
Onun görevi, o tecavüzleri önle-

mekti...
Çocuklarımızın beyinlerinin yıkan-

dığı o evleri hiç açtırmamaktı...
Açanları yakalatıp evleri kapat-

maktı...
Beyefendi bunların hiçbirini yap-

madı. 
Onun ve kendisinden önceki Baş-

bakan’ın döneminde ülke, “kaçak
din eğitimi veren binlerce ev”le
doldu, çocuklarımız her türlü tehlikeye
hedef haline getirildi.

� � �
Peki; onlar ne yaptı?

Oturup seyrettiler!
Hatta bu yasadışı işleri yapan En-

sar isimli vakfı sık sık takdir edip
onurlandırdılar.

Davutoğlu şimdi kalkmış, “Söz
veriyorum o cani gün yüzü gör-
meyecek” diyor.

İyi de geçmiş olsun Ahmet Bey...
Bu saatten sonra sana söylenecek

tek sözümüz var:
“Sana ne!”
Çünkü söz sırası artık mahkeme-

de... 
Zaten ülkedeki her şeyi bozdunuz;

bir de güçler ayrılığı ilkesini ayaklar
altına alma!

Ha... Gücün yetiyorsa; memleketin
dört bir yanında faaliyet gösteren bu
“evler”i kapat!

Yani; sinekle uğraşma, bataklığı
kurut...

Yapamıyor musun?
O zaman kır bacağını otur ve mah-

kemenin kararını bekle!

Cumhurbaşkanı, konuşmak için
kendisine sürekli “ortam” yaratı-
yor...

Bunun için...
Gençlerle buluşuyor.
Muhtarlarla buluşuyor.
Kadınlarla buluşuyor.
Şehit yakınlarıyla ve gazilerle bulu-

şuyor.
Sözüm ona “aydın”larla buluşu-

yor.
Bu buluşmaların tamamında da

“günlük siyaset” yapıyor.
Davetliler MİT soruşturmasından

geçiriliyor! Muhalif olmamalarına,
Erdoğan’ı “ters köşe”ye yatıracak
soru sormamalarına özen gösterili-
yor.

Eğer söz konusu “buluşma” tel-
evizyondan canlı yayınlanacaksa, bazı
vatandaşların ellerine “soru” yazılı
kağıtlar tutuşturuluyor!

� � �

Ah; keşke, Cumhurbaşkanı bir de
“yandaş olmayan gazetecilerle
buluşma günü” icat etse de bizi de
çağırsa...

Ben de eteğimdeki tüm taş-
ları mesleki etik sınırları içinde
döksem!

Kızmadan, sinirlenmeden,

bağırıp çağırmadan hepsini ya-
nıtlasa...

Hadi; Recep Tayyip Bey...
Yandaşlar kadar, biz yandaş

olmayan gazeteciler de bu ülke-
nin vatandaşıyız...

Bizimle de buluşsanıza!

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Sorum size... Yandaki fotoğrafta
polisin yere yatırıp etkisiz hale ge-
tirdiği genç kim?

a.) Canlı bomba...
b.) Sur’da askerimizi ve polisi-

mizi şehit eden keskin nişancı...
c.) Suikast düzenleme hazırlı-

ğındaki bir silahlı militan...
d.) Çocuk tacizlerini ve Ensar Vakfı’nı protesto eden tertemiz bir

üniversite öğrencisi...

GÜNÜN SORUSU

Ekonomi dergilerinin düzenlediği Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde konuşan
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, vatandaşa tasarruf çağrısında bu-
lunmuş... İsyanım kendisine:

Uyguladığınız politikalar yüzünden vatandaşta zaten harcayacak
para kalmadı. Yüreğiniz yetiyorsa aynı çağrıyı sadece geçen yıl ör-
tülü ödenekten 1,7 milyar lira harcayan Cumhurbaşkanı ile Başba-
kan’a yapsanıza!

GÜNÜN İSYANI

İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi, IŞİD’in Türkiye’de-
ki yapılanmasına yönelik davada,
tutuklu 7 sanığın tahliyesine karar
verdi.

IŞİD’in Türkiye Lideri olduğu
iddia edilen Halis Bayuncuk
dahil tüm sanıklar tahliye edildi.

Peki; kim bu Halis Bayun-
cuk?

Bütün suçlarını bir kenara bıra-
kın...

Atatürk’e, “P.ç” diyen terbi-
yesiz!

Ne diyeyim; Türk Adliyesi,
kendisini var eden öndere bu kadar
saygı duyuyorsa...

Yansın bu Roma!

KARAR!

Abdullah Gül ‘e sormaya
devam ediyoruz. Söz sırası Altay
Yücel’de... Sizin de Abdullah
Gül’e söyleyecekleriniz varsa
mustafa0mutlu@gmail.com adre-
sine gönderebilirsiniz:

“Sayın Mustafa Mutlu,
Abdullah Gül konusunda

156+269 yazı yazıldı. Bu
kadar süre geçmesine karşı-
lık hâlâ tık yok. Kafama ta-
kıldı. Sakın vefat etmiş
olmasın? Bir araştırsanız da
vefat eden kişinin arkasından
boş yere yazıp konuşmasak. 

Bir sözüm de Abdullah
Gül’e:

Yaşıyorsanız lütfen bir ses
verin.”

156+270!

Bu saatten sonra...
‘Sana ne’ Davutoğlu?

Bizimle de buluşur mu?

MİLLİ Anayasa Hareketi (MAH) 31 Ocak
2016 günü başkent Ankara’da kuruluşunu ilan
etti, yarın Ankara’da Milli Anayasa Kurultayı’nı
topluyor. MAH’ın yaklaşık 2 ay gibi kısa bir
sürede pek çok il ve ilçe merkezinde örgütlediği
temsilcilikleri, hazırlıklarını tamamladı. Genci
yaşlısı, kadını erkeği, sağcısı solcusu, siyasetçisi,
avukatı, gazetecisi binlerce “Milli Anayasacı”
yurdun dört bir yanından yola çıkıyor. Büyük bu-
luşma yarın saat 12:00’de Nazım Hikmet Kültür
Merkezi’nde gerçekleşecek. Kurultay gününün
Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun yeni Anayasa
takvimini açıkladığı günlere denk gelmesi, biri
“milli” diğeri “gayrimilli” iki Anayasa cephesinin

karşı karşıya geldiğini daha açık bir şekilde gös-
terdi.

TÜM TÜRK VATANDAŞLARI  
DOĞAL ÜYEMİZDİR

Kurultay öncesinde MAH’ın 21 kişilik yönetim
kurulu üyeleriyle konuştuk. Eski CHP İzmir Mil-
letvekili Prof. Dr. Birgül Ayman Güler, “Yeni
Anayasa için kurulan uzlaşma masası ulusun
dipten gelen itirazıyla dağıldı. Şimdi sıra gayrimilli
Yeni Anayasa’nın bir daha gündeme gelmemek
üzere ortadan kaldırılmasını sağlamaktır. Milli
varlığımızı ve hukukumuzu, haklarımızı savunmak,
bunun için direnmek esastır, ve bu esas meşrudur.
Aynı 1919’da olduğu gibi” dedi.  

Güler, 27 Mart’taki (yarın) Anayasa Kurulta-
yı’nın işlevini şöyle tanımladı:

“MAH olarak biz irademizi ortaya koyduk,
bu hareketin içindeki kişilerin farklı siyasi parti
aidiyetleri olabilir, nitekim var. Tüm Türk vatan-
daşlarını bu hareketin doğal üyesidir. Dileğimiz,
aynı amacı paylaşanların eşgüdüm içinde çalış-
maları, omuz omuza yol almaları, birlikte olmaları,
büyük bir ‘varoluş hakkını savunma çatısı’ oluş-
turmalarıdır.”

Sözlerine “MAH, büyük bir yurttaşlık girişi-
midir” diye devam eden Güler, yarınki toplantının
Türkiye çapında bu işe gönül verenlerin ilk büyük
toplantısı olacağını vurguladı ve 31 Ocak’ta baş-
ladıkları temsilcilik ağını yarınki Kurultay’da yay-
gınlaştıracaklarını kaydetti. Güler, Görevimiz
gayrimilli yeni anayasa gündemden düşünceye
kadar devam edecek” dedi.

FÜSUN İKİKARDEŞ

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

‘Referanduma 
götürecekler’

MİLLİ Anayasa
Hareketi (MAH) yö-
netim kurulu üyesi,
eski CHP Uşak Mil-
letvekili Av. Dilek
Akagün Yılmaz , AKP
hükümetinin yeni
Anayasa’yı referan-
duma götürme ni-
yetine dikkat çekti
ve “Hiç kimse rehavete kapılmasın, AKP
bunu referanduma götürmeye çalışıyor.
AKP’nin Anayasa tartışmasını çok tehlikeli
bir sürece taşıdığını görüyoruz. Karşı
devrim Anayasanının hızla Meclis’ten
geçirilerek referanduma götüreceklerini
gözlemliyoruz. MAH ile karşı bir merkez
oluşacak. Türkiye’nin değişik yerlerdeki
örgütlenmelerle eşgüdüm çalışması ya-
pacağız. Olası bir referandum ve atağa
karşı bir hareket olacağız” dedi.

Yılmaz, “MAH’ın 27 Mart toplantısı
ve sonraki faaliyetleri çok hızlandırılmalı
ve Türkiye’de en geniş çevreye karşı
devrim anayasasını anlatması lazım.
Türkiye Cumhuriyeti’ni yıkım Anayasası
olduğunu, ulusal, laik, üniter devleti ve
parlamenter sistemi yıkacak, Türkiye’nin
parçalanması ve başkanlık dedikleri pa-
dişahlık sistemini getiren bir Anayasa
olacağını anlatmak bize düşüyor” diye
konuştu.

MİLLİ Anayasa
Hareketi’nin katılım-
cılarından biri olan
Türkiye Gençlik Bir-
liği (TGB) Genel Baş-
kanı Çağdaş Cengiz
yeni Anayasa’nın
Cumhuriyet devrim-
lerini hedef aldığını,
gericiliği ve mafya rejimini kurumsal-
laştırma niyeti olduğunu söyledi ve “TGB
olarak biz de bu cephenin en önünde
olacağız. Bütün yurttaşları yarın saat
12:00’de yapılacak Milli Anayasa Ku-
rultayı’na, Ankara’ya çağırıyoruz” dedi.
Cengiz, “Türkiye bugün ABD destekli
bölücü terör örgütüyle Amerikan piyon-
larıyla bir büyük kavga vermektedir. Bu
kavga Türkiye’nin birliği için verilen mü-
cadeleyi bölücü Anayasa girişimiyle sır-
tından hançerlemeye çalışmaktadır. Biz
TGB olarak bu kavgada Milli Anayasa
Hareketi cephesinde yerimizi alıyoruz”
diye konuştu. 

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Milli Anayasa Kurultayı yarın Ankara’da toplanıyor. Yurdun dört bir yanından yola çıkan
vatanseverler AKP’nin bölücü ve gerici anayasa girişimine karşı mücadele edecek 

‘TGB cephenin 
en önünde olacak’

Prof. Dr. Birgül Ayman Güler

AYDINLIK/ ANKARA

TÜRKİYE Barolar Birliği’nin (TBB) verilerine
göre 2010 yılında 70 bin olan avukat sayısı, 5 yılda
yüzde 35 artarak 95 bine dayandı.

Türkiye Barolar Birliği’nin çalışması avukatlık
mesleğine ilişkin çarpıcı veriler ortaya koydu.
Buna göre, Türkiye’de avukat başına 841 kişi dü-
şüyor. İstanbul 35 bin avukat sayısı ile listenin
başını çekerken, avukat başına 411 kişi düşüyor.
Bu rakam, 13 bin 230 avukatın bulunduğu Baş-
kent’te 398’e kadar iniyor. Baroya kayıtlı 7 bin 43
avukatın bulunduğu İzmir’de ise avukat başına
592 kişi düşüyor. 41 avukatla listenin sonunda yer
alan 86 bin nüfuslu Tunceli’de ise avukat başına 2
bin 99 kişi düşüyor. 

5 YIL SONRA YÜZDE 60 ARTACAK 

TBB Başkanı Metin Feyzioğlu, avukat sayı-
sındaki artışa acil bir önlem alınmazsa ileride
çok sayıda avukatın işsiz kalabileceği uyarısında
bulundu. Avukat sayısındaki artışla birlikte mes-
leki kalitenin de giderek düştüğüne dikkat çeken
Feyzioğlu, “Şu anda stajyer avukat sayısı da 14
bin civarında. 60 binin üzerinde öğrenci ise
önümüzdeki 5 yılda hukuk fakültelerinden
mezun olacak. Bu, önümüzdeki 5 yılda avukat
sayısının yüzde 60’ın üzerinde artması demek.
Avukat sayısındaki bu kontrolsüz artış, bir
yandan kaliteyi düşürüyor, diğer yandan meslek

disiplinini olumsuz etkiliyor” diye konuştu. 

ÇÖZÜM AVUKATLIK SINAVI 

Hakim ve savcıların mesleğe başlarken sınava
tabi tutulduklarını hatırlatan Feyzioğlu, avukatların
ise herhangi bir sınava girmeden bu görevi üst-
lenmelerinin mesleğin kalitesine zarar verdiğini
söyledi. Feyzioğlu, “Kaliteyi korumak ve zaman
içerisinde yükseltmek adına avukatlık sınavı ile
avukatlık stajına giriş sınavını ayrı ayrı getirmemiz
gerekiyor. Bütün olumsuzluklarına rağmen çoktan
seçmeli soru-cevap türü tercih edilmeli. Mülakat
gibi sübjektif bir aşama da olmamalı” ifadelerini
kullandı.

Avukat sayısı 
yüzde 35 arttı 

Kreşte çocukları maket Kabe
etrafında döndürdüler!

KAYSERİ’de bir kreşte çocuklar maket
kabe etrafında döndürüldü, “hacı olduk” de-
meleri istendi.

Kayseri’de bir kreşte çekildiği anlaşılan gö-
rüntüler velileri şaşkına çevirdi. Solhaber site-
sinde yayınlanan skandal videoya göre; kreşte
ufak yaştaki çocuklar yapılan maket kabe et-
rafında “tavaf” ettirildi.

Görüntülerde, kreş görevlilerinin çocukları
maket kabe etrafına dizdiği ve “tavaf etmele-
rini” istediği görüldü. Maket kabe etrafında
dönen çocuklara, daha sonra “Siz ne oldunuz
şimdi” sorusu yöneltildi, çocuklardan “hacı ol-
dunuz” yanıtı verilmesi istendi.

TBB Ba�kan� 
Metin Feyzio�lu

D.  Akagün
Y�lmaz

Ç. Cengiz
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ANKARA

G
eçtiğimiz Salı günü grup toplantısında
Kemal Kılıçdaroğlu, CHP’nin çözüm
önerisi içeren yasa teklifini gündeme

aldırmak için önerge vereceklerin söyledi.
Kılıçdaroğlu aynı zamanda “Devletin fabrika

ayarlarına da dönmesi” gerektiğini, dış politikada
“Yurt’ta sulh Cihan’da sulh” ilkesinin uygulan-
ması  gerektiğini belirtti.

Tabii fabrika ayarlarına dönmesi gereken
bir diğer kurum da Atatürk’ün kurduğu CHP’dir.

Yasa teklifi incelendiğinde daha baştan
CHP’nin temel değerleriyle çeliştiği görülecek-
tir.

Teklifte, Kürt sorunun temelinde “eşit va-
tandaşlığın gereklerinin yerine getirilmemesi ve
demokrasi konusundaki eksiklikler....” gösteril-
miştir.

Bu açıklamadan anlaşılan, milli devlet ve
Türk vatandaşlığına karşı önerilen  model,
bizatihi kendisi bir eşitsizliği ortaya koyan “eşit
vatandaşlık” modelidir.

Bu model, ulus devletlerin içindeki farklı
kültür gruplarının, kültürel farklılıklarını
özerkliğe dönüştürme eğilimlerini yansıtan
olgudur.

Vatandaşlığı sadece bir hukuki bağ olarak
alan anlayış, Osmanlının 1876 tarihli Kanun-i
Esasi’sinden başlayarak süre gelen yurttaşlık ve
anayasa geleneğinin bir devamıdır.

Nitekim  1876 tarihli Kanun-i Esasinin 8.
Maddesinde “Devlet-i Osmaniye tabiyetinde
bulunan efradın cümlesi herhangi din ve mez-
hepten olursa olsun bila istisna Osmanlı tabir
olunur...” denerek tabiyetin bir hukuki bağ
olduğu ortaya konmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu Anayasası
olan 1924 Anayasası’nın 88. Maddesi de “
Türkiye ahalisine din ve ırk farkı olmaksızın va-
tandaşlık itibariyle Türk ıtlak olunur” demiştir.

1961 Anayasasının 54. Maddesinin 1.
Fıkrası ve 1982 Anayasasının 66. Maddesinin
1. Fıkrasında aynı “Türk Devletine vatandaşlık
bağı ile bağlı olan herkes Türktür”  denmiştir.

Demek ki Anayasanın 66/1  1980 Askeri
darbesinden sonra Anayasaya dahil edilmiş de-
ğildir. 1924 ve 1876 anayasalarında bu tanım
esastır.

Bu yukarıda belirttiğimiz dört tarif de “Va-
tandaşlığı” bir hukuki bağ olarak tanımlamışlar-
dır.

Bu vatandaşlık tanımında, din,ırk, milliyet
gibi kültürel ve etnik özellikler hukuki unsur
olarak yer almazlar.

Türk vatandaşlığı eşitlik ilkesine dayanmaktadır.
Nitekim Anayasamızın 10. Maddesinde “Herkes,
dil,ırk, renk,cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç,
din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gö-
zetilmeksizin kanun önünde eşittir” deniyor.

Demek ki istenen, hedeflenen daha başka
şeyler. Yani, mikro milliyetçiliğe dayalı  etnik te-
melli bir devlet yapılanması

Teklifte eleştirilecek başka konularda olmasına
rağmen, bir önemli ve tehlikeli hususlardan biri
siyasetteki dil yasaklarının kaldırılması isteğidir.

Alman dil bilimci Wilhelm von Humboldt
“Gerçek vatan dildir. Vatandan en hızlı,
en kolay uzaklaşma dil yoluyla olur; ve
hatta en sessizce gerçekleşen yol da bu-
dur”

İşte bu teklifle yapılmak istenen Kürt kökenli
Türk vatandaşlarını, ülkeden uzaklaştırmak, ya-
şadıkları topluma yabancılaştırma arzusudur.

CHP’nin bir konuyu yasa teklifi haline geti-
rebilmesi için, bunun parti programında yer al-
ması gerekir.Her aklına gelen örneğin genel
başkan veya TR 705 ve destekçileri istiyor diye
parti programında yer almayan hususları yasa
teklifi haline getiremez.

Dersim olaylarının araştırılması talebinin
altında yatan da, Atatürk’e nefret duyan AKP’li-
lerin desteğiyle, acaba Atatürk’ü ve devletin ku-
rucularını lekeleye bilir miyiz, böylelikle bölücülere
sempatik görünebilir miyiz,  düşüncesinden
başka bir şey değildir.

Eşit vatandaşlık

Şahin
MENGÜ

İmsak 04:10 Güneş 05:35 Öğle  12:01 İkindi  15:29 Akşam 18:15 Yatsı  19:34 İSTANBUL İmsak 04:23 Güneş 05:50 Öğle  12:17 İkindi  15:44 Akşam 18:30 Yatsı  19:51 İZMİR İmsak 04:35 Güneş 05:59 Öğle  12:24 İkindi  15:52 Akşam 18:37 Yatsı  19:54

Ankara: 9/5 h İstanbul: 10/6g İzmir: 15/10 g Antalya: 20/12 g Adana: 22/12 g Diyarbakır: 20/7 g Erzurum: 9/1 h Sivas: 13/3 h Tunceli: 11/5 h Trabzon: 14/10 h Zonguldak: 8/6 h Bursa: 10/5 h Konya: 17/5 h

TOPLUMTOPLUM
HAZIRLAYAN: ÖZGE BEYGÜVEN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

2015/757 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kartal İlçe, Yakacık Mahalle/Mevkii, 891 Ada No, 46 Parsel No, 12/160 arsa
paylı, 1. Kat, 4 nolu Bağımsız Bölümün tamamı. Dairenin girişte bir antre, antreye açılan, balkonlu salon, balkonlu mutfak
ile bir koridorla biri balkonlu üç yatak odası tuvalet ve banyo mahallerinden ibarettir. Yer döşemeleri hol, mutfak, ıslak ze-
minlerde seramik kaplama olup salon ve yatak odalarında parke kaplıdır. Mutfakta tezgah alt ve üst dolapları mevcut
olup banyoda lavabo, klozet ve küvet bulunmaktadır. Daire net 125 m2 yüz ölçümlüdür. Bina vasat malzeme ve işçilikle
inşa edilmiş olup, binada su ve elektrik tesisatları kalorifer ve asansör tesisatları vardır. Her türlü ulaşım olanakları ve
tüm belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.
Adresi : İstanbul İl, Kartal İlçe, Yakacık Mahalle, Alkaya Sok., No:3,Nazım Bey Apt., 1.Kat, D:4
Yüzölçümü : 125 m2
Arsa Payı : 12/160
İmar Durumu : 46 parsel sayılı yer 1/1000 ölçekli 04/05/2006 t.t.’li Kartal E-5 kuzeyi uygulama imar planı
kapsamında 5/A/3;0,2-0,4/1,50 yapılanma şartlarında konut alanında kalmaktadır. 
Kıymeti : 280.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Bu parsel aleyhine 32 parsel lehine 35 parseldeki kuyuda haritada gösterilen 

yerden demir boru geçirmek suretiyle irtifak hakkı vardır. Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 31/05/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 27/06/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci

artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- İİK 127 Md. GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) ala-
kadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ
olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/757 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/03/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 287599 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

AYDINLIK / ANKARA

BAKAN Ramazanoğlu’nun istifa etmesi için baş-
latılan imza kampanyasında şu ana kadar 200 bin kişi
imza verdi. Kampanya kapsamında toplanan imzalar
Başbakan Ahmet Davutoğlu’na gönderilecek.

TLB  İSTİFAYA ÇAĞIRDI

Türkiye Liseliler Birliği (TLB), Karaman’daki
Ensar Vakfı yurtlarında 45 öğrencinin tecavüze uğra-
ması üzerine “Bir kereden bir şey olmaz” açıklaması
yapan Aile ve Sos-
yal Politikalar Ba-
kanı Sema
Ramazanoğlu’nu
protesto etti. PTT
Beyoğlu Şubesi
önünde toplanan
TLB’liler, Rama-
zanoğlu’na istifa
dilekçesi ve Andı-
mız’ı gönderdi.

Burada basın açıklaması yapan TLB Genel Başkanı
Bora Çelik, Karaman’da yaşananların AKP’nin eğitim
politikalarının ürünü olduğunu vurgulayarak şunları
söyledi: “Sınavdan başarısız olduğunu düşünenler;
Berrinler intihar etmektedir. Nabi Avcı’ ya göre bu bir
‘şov’ gösterisidir. Ancak bu şovun bedelini kendi can-
larımızla ödemekteyiz. Liseli arkadaşlarımızın evlen-
mesinin önündeki engel kaldırılarak (4+4+4)
arkadaşlarımız gerdek gecelerinde hayatını kaybet-
mektedir. Çocuk gelinlerin ölüm nedenlerinin ilk sıra-
sında cinsel ilişki ve hamileliğe dayanan sorunlar
gelmektedir. Öğretmeni tarafından cinsel tacize uğra-
dığı için Cansellerimiz canına kıymaktadır.”

‘ZİHNİYETİNİZE KARŞI AND İÇİYORUZ’

Kıyımların devam etmemesi için dün tüm liselerde
eylemlere başladıklarını ifade eden Çelik şöyle devam
etti: “Aile ve Sosyal Politikalar bakanımız bir kereden
bir şey olmaz diyerek utanca sahip çıkıyor. Ortada 45
tecavüz olayı vardır. Ancak 1 bakan yoktur. Ailelerimiz
bize ‘bir kereden bir şey olmaz diyenlerden uzak
durun’ diye tembihlerdi. O tembihlere uyarak yanla-
rına gitmeden, neden istifa etmesi gerektiğini anlatan
mektubumuzu postalıyoruz. Bizler bu yaşlara gelene
kadar her sabah okullarımızda ‘Türk’üm, doğruyum,
çalışkanım’ diyerek derslerimize başladık ve ilkemizi
‘küçüklerimizi korumak, büyüklerimizi saymak’ diye-

rek belirledik. Sayın Bakan; sizin zihniyetine karşı her
gün ant içen Türk Gençliği var. Tecavüzcüleri savun-
maya devam ederseniz, bu sefer ailelerimiz uzak dur
demeyecek; enselerinde olun diyeceklerdir. Anlaya-

caklarını düşünmüyo-
ruz. Ancak
mektubumuzun ya-
nında sayın bakana
bir de andımızı yollu-
yoruz. Okuduğun da
bu gençliğin AKP’yi
devirmek için ant içti-
ğini anlayacaktır.”

ANKARA BAROSU DA TEPKİ GÖSTERDİ

Ankara Barosu da Sema Ramazanoğlu’nun sözleriyle
ilgili bir açıklama yaptı. Çocuklara yönelik cinsel istis-
marın en hafif tabiriyle sapıklık olduğu belirtilen açık-
lamada, “Cinsel istismara maruz kalan çocukların ya-
nında olması gereken Sema Ramazanoğlu’nun ifadeleri,
bu eylemi gerçekleştiren kişi ya da kişilere ‘destek’
mahiyetindedir. Cinsel istismara maruz kalmış çocukların
ve ailelerinin yanında durmak yerine Ensar Vakfı’nı
kollamaya çalışan  Ramazanoğlu derhal istifa etmelidir.
Yetkilileri vakfı desteklemek ve aklamak yerine asli
görevlerini yapmaya davet ediyor ve Bakan şahsında
sorumluluğu bulunan tüm yetkilileri kınıyoruz” ifadeleri
kullanıldı.

BİRLEŞİK KAMU-İŞ’TEN SUÇ DUYURUSU

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Ramazanoğlu
hakkında, suç duyurusunda bulundu. Birleşik Kamu-
İş MYK üyesi Semra Pektopal, “Bakan açıklamalarıyla
söz konusu vakfın avukatlığına soyunmuştur. Bakanın
biraz bilgisi olsa Karaman’daki olayın Ensar Vakfı’nın
ilk vukuatı olmadığını bilirdi. Vakıf 2008’de Çorum’da
da yine çocuk istismarıyla gündeme gelmişti. Rize’de
de başka bir kişi küçük yaştaki 2 erkek çocuğa cinsel
istismarda bulunduğu suçlamasıyla tutuklanmıştı. ”
dedi. Konfederasyon üyeleri, ‘Bakan bir kere istifa et’,
‘Çocuğa cinsel tacize son’ sloganları attılar.

Bakan bir kere

İSTİFA ET
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu’nun Ensar Vakfı’na
yöneltilen cinsel istismar iddialarına
ilişkin olarak, “Buna bir kere rastlanmış
olması, hizmetleri ile ön plana çıkmış bir
kurumumuzu karalamak için gerekçe
olamaz” sözlerine tepki çığ gibi büyüyor.
Türkiye Liseliler Birliği (TLB), Sema
Ramazanoğlu’na tepki gösterdi

KARAMAN’da valilik, milli
eğitim müdürlüğü; nöbetçi belletmen
Muharrem B’nin Ensar Vakfı’na ait
yatılı evde ve Anadolu İmam Hatip
Lisesi Mezunları Derneği’nin (KA-
İMDER) pansiyonunda 4 yıl bo-
yunca 10 erkek çocuğa cinsel is-
tismarda bulunmasına ilişkin ken-
dilerini “Bilmiyorduk” diye savundu.
Karaman Milli Eğitim Müdürü Asım
Sultanoğlu, CHP’li milletvekililerinin
hafta başında yaptığı ziyarette “Bize
bu yönde bir şikayet gelmedi. Ha-
berimiz yoktu” dedi. Yetkililer, de-
netlemedikleri evler için de “Biz,
bu yurtlardan haberdar değildik”
dediler.

Oysa Milli Eğitim Müdürü Asım
Sultanoğlu, 24 Mart 2014’te KA-
İMDER’in düzenlediği “Bensiz Olmaz
Çanakkale Gösterisi”ni izledi. Gös-
teride 10 çocuğa cinsel istismarda
bulunmak suçundan yargılanan
Muharrem B. de sahneye çıktı.
Aynı etkinlikte vali, milli eğitim mü-
dürü ‘bilmiyorduk’ dediği KAİM-
DER’in yurdunda kalan Karaman
İmam Hatip Ortaokulu 6.sınıf öğ-
rencilerin faaliyetlerini içeren slayt
gösterimi de yapıldı. Muharrem B.
ve yurtta kalan öğrencilerin etkinliği
uzun süre alkışlandı. Alkışlayanlar
arasında en ön sırada Milli Eğitim
Müdürü Asım Sultanoğlu da vardı.
Bu kadar da değil. 14 Haziran
2014’te yine KAİMDER’in yurdunda
kalan öğrencilerin “7 Güzel Adamın

İzinde 10 Güzel Çocuk” etkinliğini
izleyenler arasında Asım Sultanoğlu
yine ön sıradaydı. 

BİR GARİP SAVUNMA

CHP’li vekiller Lale Karabıyık,
Hüsnü Bozkurt ve Mehmet Göker’in
Karaman ziyareti sırasında yerel
basında çıkan bu haberler de gün-
deme geldi. Yetkililer, vekillerin bu
yöndeki sorularını “O çocuklar aynı
zamanda devlet okullarında öğrenci.
Etkinliklere de o okulların etkinliği
olduğu için katılmışızdır” diye ge-
çiştirdi. Oysa o etkinlikler, yerel
basında KAİMDER’in diye haber
olmuştu. 

Çirkin olayı araştırmak için Ka-
raman’a giden CHP milletvekili Lale
Karabıyık, Aydınlık’a yaptığı açık-
lamada şöyle konuştu: “Vali, Milli
Eğitim Müdürü ve savcıyla görüştük.
Evlerin kimin tarafından kiralandığı
yönündeki sorumuza yanıt ver-
mekten ısrarla kaçındılar. Bu iğrenç
hadisenin olmasının bir zemini var.
Vakıf ya da kişinin ilköğretim ça-
ğındaki öğrencilere yurt açması
kanunen mümkün değil. 2 ev bu
olayla açığa çıktı. Bunun gibi Ka-
raman’da ya da Türkiye’de kaç ev
var. Bundan sonra aynı olayların
yaşanmaması için bu yapıların de-
netlenmesi gerekiyor. Yetkililer, bu
olay açığa çıktıktan sonra bile bize
hâlâ ‘Bize şikayet gelmediği için
başka ev var mı bilmiyoruz’ dedi.”

24 Mart 2014’te KA�MDER’in düzenledi�i “Bensiz Olmaz Ça-
nakkale Gösterisi”nde, zanl� Muharrem B. sahnede. 

Karaman Milli Eğitim Müdürü
Asım Sultanoğlu, kendisini
savunmak için; cinsel istismar
olayıyla gündeme gelen ENSAR
ve KAİMDER yurtlarından
haberdar olmadıklarını
söyledi. Yerel basında çıkan iki
haber Sultanoğlu’nu yalanlıyor

ÖZLEM KONUR USTA

ozlemkonur@aydinlik.com.tr

KARAMAN’da�Ensar�Vakfı’nda�görevli
öğretmenin�onlarca�çocuğa�cinsel�istismarda
bulunmasıyla� ilgili� ilgili� konuşan� Başbakan
Ahmet�Davutoğlu� ensar�Vakfı’na� sahip� çıktı.
Davutoğlu,�“Davası�insan�yetiştirmek�olan�bir
vakfı� karalamak� da� ayrı� bir� ayıp.� Biz� Ensar
Vakfı’nın�hizmetlerine�şahitlik�ediyoruz.�Hepimiz
bu�alçaklara�karşı�tepki�gösterelim.�Ama�bunu
siyaset�konusu�yapmayalım”�dedi.�

Davutoğlu�şunları�söyledi:
Karaman’da� yaşanan� olaydan� haberimiz

var.�Çocuklarımıza�yönelik�isitismara�karşı�hak
edilen�ceza�hukukumuzda�yok.�Bu�davanın�ve
bu�çocukların�takipçisi�olacağız.�Çocuk�istismarı
konusunda�aydınlatılmamış�tek�bir�nokta�kal-
mayacak.� İnsan�bile�diyemem�bu�aşağıların
aşağısı� bir� mahluktur.� Buna� izin� vermedik,
vermeyiz.�Bununla�ilgili�ne�gerekiyorsa�yapılacak.

Kimsenin�şüphesi�olmasın.�Bir�sapık�üzerinden
rant�devşirmeye�çalışanlar�var.�Bu�da�ayrı�bir
çocuk�isitismarı.�Davası�insan�yetiştirmek�olan
bir�vakfı�karalamak�da�ayrı�bir�ayıp.�Paralel
yapı�öncülüğünde�kirli�bir�algı�siyaseti�yürütü-
lüyor.�Sorumlu�kimse�hesabını�soracağız.�Biz
Ensar�Vakfı’nın�hizmetlerine�şahitlik�ediyoruz.
Hepimiz�bu�alçaklara�karşı� tepki�gösterelim.
Ama�bunu�siyaset�konusu�yapmayalım

Kimi alkışladığını
bilmiyor mu!

Davutoğlu
Ensar Vakfı’nı

savundu

Sema
Ramazano�lu

Ahmet Davutoğlu
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Tasarruflar yükselirse
faizler de düşük olur!

CAPİTAL ve Ekonomist Der-
gileri’nin düzenlediği Uludağ Eko-
nomi Zirvesi başladı. Bu yıl 5.’si
gerçekleştirilen zirvenin açılışında
merhum Mustafa Koç’u anlatan
bir video gösterimi yapıldı. Capital
ve Ekonomist Yayın Direktörü M.
Rauf Ateş ve Garenta CEO’su
Bora Koçak zirvenin açılış konuş-
malarını gerçekleştirdi.

Daha sonra Başbakan Yardım-
cısı Mehmet Şimşek, katılımcılara
hitaben bir sunum yaptı. Şimşek,
dünyada terörün arttığı şu dönemde
birçok insanın zirvede biraraya gel-
mesinin bir başarı olduğunu söy-
ledi.

KRİZ ŞOKLARI

Küresel ekonomide 80 yılın en
sert krizi ve kriz sonrası şoklarıyla
karşı karşıya olduğumuzu ifade
eden Şimşek, gelirin sadece bir
yerde toplandığı ekonomik modelin
sağlıklı olmadığını, dünyada da
gelir dağılımının bozulduğunu söy-
ledi.

Zirvenin ana konusu olan 4. Sa-
nayi Devrimi’ne dikkat çeken Şim-
şek, “Nitelikli insan olmadan 4.
Sanayi Devrimi ve onun parçası
olmaktan söz edebilir miyiz? Eğitim
çok büyük bir öneme sahiptir”
dedi.

SİSTEM DERİN DEĞİL

“Para politikasını eleştirebilir-
siniz çeşitli tartışlamalar var. Ama
enflasyonu tek haneye düşürdük
Türkiye’nin enflasyonu daha da
düşürmesi lazım” diyen Şimşek,
şu sözleriyle son dönemde artan
faiz/enflasyon tartışmalarına yeni
bir boyut getirdi: 

“Türkiye’de tasarruflar düşük
bu yüzden Çin ve Hindistan gibi
büyüyemeyiz. Tasarruflarımız yük-
sek olsaydı, bu küresel konjonk-
türde daha düşük faizler olabilirdi.
Kredi mevduat oranları yüzde
140’lar düzeyinde. Sistem derinliğe
sahip değil.

SIRA VATANDAŞTA!

Dış kaynağa ihtiyaç var. Dışarıda
da gelişmekte olan ülkelere pek
olumlu bakmıyorlar. Geçen sene
Türkiye’den ciddi sermaye çıkışı
oldu. Tasarrufları artırmamız lazım,
sistemi derinleştirmemiz lazım, israf
yapmamız lazım, ayağımızı yorga-
nımıza göre uzatmamız lazım. Biz
bunu kamuda başardık nasıl yap-
tığımızı tartışabilirsiniz ama vatan-
daşlardan da bunu yapmasını isti-
yoruz. Gerekli teşvikleri verdik.”

ŞİRKET KURMAK 
KOLAYLAŞACAK

İş ortamını iyileştirmek için top-
lantılar yaptıklarını anlatan Şimşek,
Yeni Zelanda’da yarım günde şirket
kurulumunun gerçekleştirilebildi-
ğini Türkiye’de ise 7-8 günü bul-

duğunu ifade etti. 
Maliye Bakanı ile Gümrük ve

Ticaret Bakanı’na, TOBB Başkanı
ile bir araya gelerek, bu gün sayısını
aşağı çekmek için çalışma yapma-
larını söylediğini kaydeden Şimşek,
“Şimdi o konuda refom yapılıyor.
Önümüzdeki hafta Ekonomi Ko-
ordinasyon Kurulu’nda gündeme
gelecek” bilgisini verdi.

PKK VE IŞİD AYNI

Katılımcılara hitaben, “Geçen
hafta bu ülkede ne oldu desek
terör olaylarından söz edeceksiniz”
diyen Şimşek,  “Brüksel’de PKK
çadır açınca sorun yok, IŞİD’in
açınca var! 

Yok arkadaş, PKK’nın IŞİD’den
farkı yok. Kaynağı ne olusa olsun,
terörle mücadele önemlidir” ifa-
delerini kullandı.

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYEEsnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Mart
ayı sonuna kadar verilmesi gereken gelir vergisi
beyannameleri ve ödemesinin Nisan sonuna kadar
ertelenmesini istedi.

Son aylarda yaşanan terör olayları nedeniyle

tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de olağan
dışı bir dönemin yaşandığını belirten Palandöken
yaptığı açıklamada, “Halk tedirgin olunca, caddeler
boşaldı, alışveriş azaldı, kasa da para yok. Mart
ayı sonuna kadar verilmesi gereken gelir vergisi
beyannamelerinin verilme süresi ile ilk taksit
ödemesi Nisan sonuna kadar ertelenmeli” dedi.
Terör olaylarından sadece işyeri zarar gören veya

sokağa çıkma yasağı ilan edilen yerlerdeki esnafın
değil, ülke genelindeki esnafın tamamının etkilendiğini
dile getiren Palandöken, “Özellikle son aylarda bir
çok esnaf siftah yapamadan dükkanını kapatıyor.
Esnaf işini devam ettirebilmek için işyeri kirası,
elektrik, su, telefon gibi giderlerini ödeyebilme
derdinde. Erteleme esnafa kısmi bir rahatlama
sağlayacaktır” ifadesini kullandı. 

İhracatçılar 10 milyon TL’lik 
alacağını bekliyor

Keser ve sapından sonra
hesaplar da dönüyor!

K
üresel ekonominin içine düştüğü açmazı kelimeler ile ifade
etmek kolay olmuyor. Etkili ve yetkili kesimlerin deli saçması
türünden önerileri ciddi bir şekilde tartışmak zorunda

kalmasını, içine düşülen çaresizliğin itirafı olarak kabul etmek daha
makul görünüyor. Denenmek zorunda kalınan bu öneriler kısa
vadede kafa karıştırsa da, orta vade de durumu daha da kötüleştir-
mekten başka bir işe yaramıyor. 

Bazı gelişmiş ülkelerin para otoriteleri negatif faizler konusunda
aşırılıkları zorlamak durumunda kalıyor; bazı yetkililer bu konuda
yolun sonuna gelindiğini iddia ederken, bir kısmı günü kurtarmak
adına daha yapılabilecek şeyler olduğunu söylemek zorunda kalıyor.
Almanya, emekli maaşlarına son çeyrek asırda rastlanmayan türde
zam yaparak çıkış arıyor; başka birileri ise söz konusu ülkenin Euro
Bölgesinden çıkması durumunda durgunluktan çıkılabileceğini dile
getiriyor.

Anormal düzeylere ulaşan ekonomik ve finansal istikrarsızlık
tehlikesi, piyasalara yapılan müdahaleler ile gözlerden uzak tutuluyor;
fakat güvensizliğin büyümesi önlenemiyor, çıkar çatışmalarına dayalı
uzlaşmazlıklar derinleşiyor. Sürdürülebilir olmayan eğilimler çerçevesinde
ön plana çıkarılarak desteklenen faaliyet dışı gelirlerin, ekonomi
üzerinde yarattığı tahribatı tartışmak kimsenin işine gelmiyor! 

Çarpıklığı gözler önüne sermek için, bir soru ile içine düşülen
açmazı irdeleyelim. Faizler kademeli olarak aşağı çekilir ve para po-
litikaları hesapsızca genişletilir ise orta vadede ne tür sorunlar ile
karşılaşılır? Aşırılıkların zorlanması söz konusu olmaz ve orta vadede
diğer tüm faaliyet gelirleri de aşağı gelmez mi? Faaliyet dışı gelir
yaratalım derken, binilen dallar kesilmiş olmaz mı? 

Para politikalarının bir daha sıkılaştırılmayacakmış gibi sürekli
olarak gevşetilmesi, belli bir süre için risk alma isteğini besleyerek
sürdürülebilir olmayan eğilimleri destekleyebilir. Bu süreçte menkul
ve gayrı menkul fiyatları balonlaşabilir ve bilançoların ederini hak
edilmemiş seviyelere çıkarabilir; yeni yatırımlar devreye girerek is-
tihdamın ve küresel talebin genişlemesine katkı yapabilir. Bu türden
eğilimler bir çeşit saadet zinciri gibidir; bu eğilimleri ihraç edecek
yeterli büyüklükte yeni pazarlar bulunduğu ve oralardan gelir transferi
mümkün olduğu sürece devam edebilir. Limite dayanıldığında ise,
tüm eğilimler kaçınılmaz olarak terse dönmeye başlayabilir; bu aşa-
madan sonra faizlerin negatif seviyelere gerilemesi pek bir işe
yaramaz ve geri tepmesi önlenemeyebilir. 

Başka bir deyişle faaliyet dışı gelir yaratmak üzere desteklenen
sürdürülebilir olmayan eğilimler, faaliyet gelirlerinin katiline dönüşür
ve kendisini besleyenleri itibarsızlaştırır; ekonomik ve finansal
istikrarsızlık faylarında biriktirilen enerji patlar ve yıkıcı olur. Bu
aşamadan sonraki çılgın öneriler ve göz boyama girişimleri, kısa va-
deden öteye pek bir işe yaramaz. 

Küresel talebin artamıyor olması, gerilemeye başlamasının da
kaçınılmaz olacağı anlamındadır. Arz daralması ve işsizliğin artması
gündeme gelir; sorunlu kredi hacmi yeni rekorlara koşar ve geçmişin
yanlışları ile hesaplaşmak zorunda kalınır. Son haftalarda tanık oldu-
ğumuz çılgın öneri ve girişimler, bu aşamaya gelmiş olduğumuzu
düşündürüyor.  Piyasa mekanizması, etkili ve yetkili kesimlerin hiç
istemediği şekilde çalışıyor; faktör gelirlerini eşitlenmeye ve çok
düşük seviyelerde buluşturmaya zorluyor! 

Düşük faizler tüm zorlamalara rağmen faaliyet dışı gelirlerin
artmasını sağlayamadığı gibi, faaliyet gelirlerini de gerilemeye
zorluyor. Bunun bunalım anlamına geldiği biliniyor ve malum
kesimlerin etekleri tutuşuyor! Çözümü, olanaksızı aramak türünden
siyasi müdahalelerde aramak zorunda bırakıyor! Ekonominin
değişmez kurallarına meydan okuyarak, akıntıya karşı yüzerek di-
renmeye çalışmak ve saçmalamak dışında seçenek bırakmıyor. 

Belli ki keser ve sapından sonra, hesapların da dönme zamanı
gelmiş!

UĞUR CİVELEK
ucivelek@aydinlikgazete.com

PERİSKOP

Turizmdeki 
kayıp 500 milyon 
dolarla çözülür
ULUDAĞ Ekonomi�Zirvesi’nde�Konuş-

tuğumuz�Akfen�Holding�ve�TAV�Havali-
manları�Yönetim�Kurulu�Başkanı�Hamdi
Akın,�turizmdeki�kayıpları�değerlendirdi.

Otel�doluluklarındaki�düşüşün�yüzde
70’leri�bulabileceğine�işaret�eden�Akın,
“Rusya�ve�Almanya�dışında�yeni�pazarlar
bulmalıyız.�Dünyada�birçok�ülkeye�ihracat
yapıyoruz.�Yeni�pazarlar�için�çalışmalar
yapmamız�lazım”�dedi.

Bu�tanıtım�ve�lobi�faaliyetleri�için�500-
600�milyon�dolarlık�bir�kaynağın�yeterli
olacağını�savunan�Akın,�turizmdeki�soru-
nun�cari�açığa�12�milyar�dolar�etki�ede-
ceği� yorumlarına� dikkat� çekerek,
“Türkiye’deki� terörün�abartıldığı�boyut-
larda�olmadığı,�bunun�üstesinden�gelece-
ğimizi�anlatmamız�lazım”�diye�konuştu.

TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM), Nisan ayı Genişletilmiş Baş-
kanlar Kurulu toplantısında Maliye Bakanı Naci Ağbal’ı ağırladı. Top-
lantıda konuşan TİM Başkanj Mehmet Büyükekşi, özellikle KDV
iadelerinin büyük sıkıntıya neden olduğunu söyledi. Büyükekşi,
“KDV iadesi sürecinde Bakanlıklar arasında koordinasyon sorunları
devam ediyor. Ayrıca bazı sektörlerde hem girdi hem de çıktı nite-
liğindeki ürünlerde yüzde 1, yüzde 8 ve yüzde 18 gibi KDV oran
farklılığı ile ilgili sıkıntılar var. Bu farklılığı ortadan kaldıracak tek bir
oran kullanılmalı. İhracatçıların farklı KDV oranları arasındaki ala-
caklar, yılda bir kez iade ediliyor ve bu da finansman sıkıntısı yara-
tıyor. İhracatçıların sadece KDV farklarından dolayı 10 milyon TL
civarında alacağı var” dedi.

Naci Ağbal ise, yapılan çalışmalarla ihracatçının en büyük so-
runlarından olan KDV iade sürecinin hızlanacağı müjdesini de verdi.

Mehmet Büyükek�i

Mehmet Şimşek faiz tartışmalarını Uludağ’da yaptığı sunumda farklı bir boyuta taşıdı. Tasarrufların düşük 
olduğuna dikkat çeken Mehmet Şimşek, ‘Tasarruflarımız yüksek olsaydı faizler de şimdi düşük olurdu’ dedi

recep@aydinlikgazete.com

RECEP ERÇİN

2016/17 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN
Bilgileri : Çanakkale İli Ayvacık İlçesi Adatepe Köyü Velioğlubayırı Mevkii 514 ada, 74 parsel, 7.574,77m² yüz-
ölçümlü, yirmi adet dubleks ev dört adet sığınak ve arsası ana taş.nitelikli, C Blok, zemin+1 kat, 2 bağımsız bölüm nolu,
1/26 arsa pay/paydalı, dubleks mesken bağımsız bölüm nitelikli olarak tapuda kayıtlı taşınmazdır.
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz Yeşilkent Sitesi içerisinde bulunmakta olup C Blok 2 nolu bağımsız
bölüm zemin kat + bir normal kattan oluşan dubleks tarzı konuttur. Yazlık (II.Konut) olarak kullanılmak üzere inşa edildiği
anlaşılan konutun zemin katında açık mutfaklı bir salon, üst katında üç oda ve bir banyo-tuvalet ile çatı arasında bir odası
vardır. Ön ve yan cephe teraslarının üzeri ahşap pergola ile kapatılmıştır. Pencereler pvc doğramadır. Isınma şekli so-
balıdır. Toplamda 90m² olduğu anlaşılan yapı III-A sınıfıdır. Söz konusu taşınmazın bulunduğu bölge, turizm yönünden
gelişmekte olup bu bölgede son yıllarda gayrimenkul değerleri hızla yükselmektedir.
Adresi : Velioğlubayırı Mevkii Yeşilkent Sitesi C Blok No:2 Adatepe Köyü

Küçükkuyu Beldesi Ayvacık/Çanakkale
İmar Durumu : Küçükkuyu Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 18/01/2016 tarih ve M-17-4-
KÜÇ.01-11/20160163 sayılı yazısı ile söz konusu taşınmazın Konut Alanının Ayrık Nizam 2 kat; TAKS: %15; KAKS: %30
inşaat yoğunluklu alanda kaldığı bildirilmiştir. 
Kıymeti : 175.000,00TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Türkiye Ziraat Bankası A.Ş. Lehine ipotek mevcuttur.
1. Satış Günü : 12/05/2016 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 06/06/2016 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri : BELEDİYE NİKAH SALONU AYVACIK/ÇANAKKALE -
İİK NUN 127.MADDESİNE GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ :Adresi tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) ala-
kadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde işbu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2016/17 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ve ihale teminat bedelini Altınoluk Vakıflar
Bankası nezdindeki TR260001500158007300577598 IBAN’a yatırabilecekleri ilan olunur. 22/03/2016

BASIN: 284834 (www.bik.gov.tr)

T.C. AYVACIK İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Ekonomiden Sorumlu Ba�bakan Yard�mc�s�
Mehmet �im�ek, Capital ve Ekonomist 
Dergileri taraf�ndan organize edilen Uluda�
Ekonomi Zirvesi’nde konu�tu.
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Taşeron işçilerine 
niçin kadro 
nasıl kadro?

B
aşbakan Davutoğlu kamu sektöründe
asıl ve yardımcı işte çalışan taşeron iş-
çilerine kadro verileceğini açıkladığında

aklıma hemen bir erken seçim yatırımı geldi.
HDP’nin ve MHP’nin oy oranının düştüğü ve
güvenlik güçlerinin bölücü terör örgütüne karşı
mücadelesi sayesinde AKP’nin oy oranının
arttığı koşullarda, kamudaki taşeron işçilerine
kadro verilmesi AKP’nin oyunu daha da artı-
racaktı. 

Bu nedenle Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın
23 Mart günü NTV’deki açıklamalarına kadar,
“niçin kadro?” sorusuna açık bir yanıt veremi-
yordum. Bazı kişiler bu girişime karşı çıktığında,
“durun hele, acele etmeyin, yeni düzenlemelere
ilişkin taslağı bir görelim,” diyordum. 

Ortada henüz bir taslak yok; ancak Maliye
Bakanı’nın açıklamaları sorulara yanıt verebil-
memiz için yeterli.

BU GİRİŞİM ÖNLENMELİDİR

Naci Ağbal’ın açıklamalarını dinledikten
sonra, bu girişime bir bütün olarak kesinlikle
karşı çıkmak gerektiği kanısındayım. 

Çalışma mevzuatını bilmeyenler, bir işçinin
taşeron işçisi olması yerine devletin işçisi ol-
masının işçi yararına bir uygulama olduğunu
düşünebilir; bu düzenlemenin bazı eksikliklerini
gidermeyi tercih edebilir. Ancak çalışma mev-
zuatından bir parça anlıyorsanız, böyle bir yak-
laşımın büyük bir yanlış olduğunu bilirsiniz.

Mehmet Akkaya, 24 Mart günkü yazısında
“özel sözleşmeli personel” statüsünün sakın-
calarını gayet güzel biçimde özetledi. 

Çalışma mevzuatını bilmeyenler için önce
bir noktayı tekrar anlatayım. Günümüzde gerek
kamu kesiminde, gerek özel sektörde çalışan
taşeron işçilerinin çok büyük bir bölümü, 4857
sayılı İş Kanununun 2. ve 3. maddelerine
aykırı biçimde çalıştırılıyor. Diğer bir deyişle,
bu işçiler, kanunun emredici hükmüne göre,
işe başladıkları tarihten itibaren asıl işverenin
işçisi olma hakkına sahip.  Konuyu bilmeyenler
için tekrar vurgulayayım. Sözü edilen 720 bin
işçinin çok büyük bölümü, kanunu uygulattıracak
güçleri varsa, zaten işe girdikleri tarihten itibaren
devletin işçisi olma hakkına sahip.

Bu hakkın tamamlayıcısı diğer hak, bu
işçilerin geçmişe dönük olarak devletin kadrolu
işçilerinin almış oldukları haklardan da yarar-
lanması. Daha geçenlerde Ordu’da açılan bir
davada, 3 taşeron işçisinin her biri bu yolla 81
biner lira almaya hak kazandı. Daha birçok iş-
yerinde benzeri miktarlarda alacak hakkı doğdu. 

TAŞERON İŞÇİLERİNİN 
HAKLARI GASPEDİLİYOR

Günümüzde işçilere sunulan, taşeron işçisi
olmakla devletin işçisi olmak arasında bir tercih
değildir. İşçilere sunulan, “başlangıçtan iti-
baren devletin işçisi olup, ayrıca geçmişe
dönük büyük bir miktarda toplu para
almak” ile “devletin güvencesiz özel söz-
leşmeli personeli” olmak arasında tercihtir. 

Son yıllarda taşeron işçileri haklarını öğren-
meye ve kamu kuruluşları aleyhine davalar aç-
maya başladı. Hükümet, yargı kararları kesin-
leştikçe ödemek zorunda kalacağı büyük mik-
tarlardaki paradan kurtulmak istiyor. “Özel
sözleşmeli personel” düzenlemesi bu nedenle
gündeme geldi. Ancak konuyu bilmeyip, taşeron
işçiliğinden devletin işçiliğine geçildiğini sananlar
sayesinde, hem işçilerin cesaret ettiklerinde
elde edebilecekleri büyük miktarda alacak or-
tadan kaldırılıyor, hem de AKP’nin propagandası
yapılıyor. İşçi haklarına büyük darbeler indiren
“özel sözleşmeli personel” statüsüne bir bütün
olarak karşı çıkılmalıdır.

Kamu kesiminde ve özel sektörde asıl işte
veya yardımcı işte taşeron işçisi olarak çalışanların
tümü, işe başladıkları tarihten itibaren işçi kad-
rosuna geçirilmeli ve geçmişe dönük alacakları
kendilerine ödenmelidir.

Yıldırım
KOÇ

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

SINIF GÖZLÜĞÜ

BELMA YÜCEL / İZMİR

İZMİR Barosu ile Tez Koop-İş
Sendikası bir ilke imza attı. Devletin
işçiden aldığı vergi hükümlülüklerini
Baro üstlendi. Yaklaşık 70 kişinin ör-
gütlü olduğu sendika ile işveren ara-
sında toplu iş sözleşmesi imzalandı.
İmza törenine Türk-İş 3. Bölge Tem-
silcisi Süleyman Yıldırım da katıldı.
İzmir Barosu Başkanı Aydın Özcan
“İşçi adına vergileri üstleniyoruz” di-
yerek anlaşmanın önemine dikkat

çekti. Tez Koop-İş Sendikası İzmir 2
Nolu Şube Başkanı Caner Fırat da
imzalanan toplusözleşmenin diğer iş-
kolları ve işverenlere örnek olmasını
istedi. İmzalanan toplu iş sözleşmesiyle
350 ile 500 TL arası bir paranın baro
çalışanlarına kalacağı öğrenildi. Öte
yandan toplusözleşmeyle işçinin ik-
ramiye alması kademeli sistemden çı-
kartıldı. Baro’da çalışan ve 3 ayı dol-
duran tüm işçiler artık 4 ikramiye ala-
cak. İmzalanan toplu iş sözleşmesinden
çalışanlar oldukça memnun kaldı.

�zmir Barosu
Ba�kan� Av.
Ayd�n Özcan
(sa�da) ile
Tez Koop-��
�zmir 2 Nolu
�ube Ba�kan�
Caner F�rat
(solda) 
toplu i� 
sözle�mesini
böyle 
imzalad�. 

İzmir Barosu, çalışanların vergi yükünü üstlendi

AYDINLIK / ANKARA

“İŞSİZLİK�Sigortası Fonu”nun iktidar tarafından is-
tenildiği gibi kullanıldığı yönetimde ağırlığı olmadığı için
işçilerin bunu engelleyemediği bildirildi. CHP Milletvekili
Arif Ekici fonun yönetiminde işçi ve işverenin ağırlığını
sağlamak için Meclis’e bir teklif verdi.

Akif Ekici TBMM Başkanlığı’na sunduğu teklifin ge-
rekçesinde, “İşsizlik Sigortası Fonu’nda birikmiş olan
para, işsizlerin, işsiz kalma riski altında yaşayan işçilerin
güvencesidir. Ancak mevcut mevzuata göre fonun yö-
netimi, ağırlıklı olarak iktidarın güdümü altındadır. Fonun
yönetiminde sembolik bir biçimde temsil edilen işçi ve
işveren kesimleri, fonun amacı dışında ve yetersiz bir
biçimde kullanılmasına engel olamamaktadır” dedi. Bu
durumun değiştirilmesinin zorunlu olduğunu vurgulayan
Ekici, “Fon yönetim sisteminin değiştirilerek, işçi ve
işveren temsilcilerinin çoğunlukta olacağı yeni bir yapıya
kavuşturulması zorunlu hale gelmiştir” diye konuştu.

‘Fon yönetiminde işçi 
ve işveren ağırlıkta olsun’

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay
taşeron işçilerine kadro verme amaçlı
olarak açıklanan yasa tasarısının bu haliyle
Meclis’e gitmemesi gerektiğini belirtirken,
Türk Harb-İş Sendikası İstanbul Şube Baş-
kanı Emin Gödek de “İşçi statüsünde
kadro istiyoruz” dedi. 

Belediye-İş Sendikası İstanbul 1 Nolu
Şube Başkanı Sezai Akyürek de, hükümet
tarafından açıklanan düzenlemeyi “Karşı bir
reform” olarak nitelendirdi. 

‘HEYET OLUŞTURULDU’

Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun geçen
günlerde törenle açıkladığı ve taşeron iş-
çilerine kadro verilmesini öngören yasa
tasarısının ayrıntıları ortaya çıkınca tepkiler
de arttı. Birçok sendika ve meslek örgütü
açıklanan tasarıya karşı çıkarken tasarının
taşeron işçilerini aldattığını ifade etti. 

Aydınlık’a konuşan Türk-İş Genel Baş-

kanı Ergün Atalay, taşeron işçileriyle ilgili
yapılan açıklamaların  beklentileri karşıla-
madığını söyledi. Atalay, “10 yıldır taşeron
işçilik konusunda mücadele veriyoruz. Baş-
bakanın açıklamalarıyla mutlu olmuştuk.
Ama Maliye Bakanı’nın açıklamaları sonrası
endişelendik. Maliye Bakanı’nın açıklamaları
herkesin kafasını karıştırdı” dedi. 

Taşeron yasasının bu haliyle Meclis’e
gitmemesi gerektiğini kaydeden Ergün
Atalay, taşeron yasası ile ilgili olarak, içinde
kendilerinin de olacağı bir heyet oluştu-
rulduğunu ve yasayı yeniden ele alacaklarını
bildirdi. Atalay şunları söyledi: 

“Tasarının bu haliyle tartışılması ve
Meclis’te görüşülmesi sağlıklı değil. Maliye

Bakanlığı yetkililerinin de içinde olduğu
heyetle makul bir noktada buluşmak isti-
yoruz. Konu Meclis’te ele alınmadan ara-
mızda konuşacağız ve uzlaşmaya çalışacağız.
Bununla birlikte iktidar partisi ve muhalefet
partileri ile de görüşmelerimiz sürüyor.
Yasayla ilgili önemli değişiklikler yapılması
gerektiği görüşündeyiz.”

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI ERGÜN ATALAY:

Ergün Atalay, taşeron
yasa tasarısının 
yeniden ele alınması
için Türk-İş’in de içinde
olduğu bir heyetin 
oluşturulduğunu 
belirtti. Atalay, 
‘Tasarının bu haliyle
Meclis’te görüşülmesi
sağlıklı değil’ dedi

KAMUDA�çalışan taşeron işçilerinin “özel söz-
leşmeli personel” statüsünde istihdam edilmesini
kesinlikle kabul etmediklerini belirten Türk Harb-İş
Sendikası İstanbul Şube Başkanı Emin Gödek “Ta-
şeron işçisinin kadroya geçirileceğine ilişkin Başbakan
Ahmet Davutoğlu’nun açıklamalarını önemsiyoruz.
Bunu, doğru bir yaklaşım olarak görüyoruz. Ancak
daha sonra Maliye Bakanı’nın düzenlemenin ayrın-
tılarına ilişkin yaptığı açıklamasını benimsemiyoruz.
Yani bu açıklamaya göre, kamuda çalışan taşeron
işçisi arkadaşlarımızın memur ya da işçi arasında
bir statüde değerlendirileceği gözüküyor. Biz kesinlikle
720 bin taşeron işçisinin tamamının işçi statüsünde
kadroya alınmasını talep ediyoruz” dedi.

‘KABUL ETMİYORUZ’

Gödek, kamuda çalışan taşeron işçilerinin işçi
statüsünde kadroya alınacağı bir düzenleme yapıl-
masını, 1 Kasım 2015 tarihinden önce işe girme, 3
yıllık sözleşme ile sınav gibi şartların olmaması ge-
rektiğini belirtti. “Ve bu arkadaşlarımızın tamamına
da iş güvencesi verilmesini istiyoruz” diyen Gödek
şunları söyledi: “Belirli süreli iş sözleşmesi yapılmasını
istemiyoruz. Madem kadro vereceksin, işçi kadrolu
gibi çalışsın. Sen bu personeli taşeronda mesleğin
erbabı diye işe almışsın neden bu işçiyi imtihana

tabi tutup, 3 yıllık sözleşme imzalatmaya çalışıyorsun?
Yani performans değerlerine bakılmaksızın arka-
daşlarımızın tamamının kadroya alınmasını talep
ediyoruz. Arkadaşlarımızın tamamının geriye dönük
alacakları da verilerek kadroya geçirilmesini istiyoruz.
Biz özel sözleşmeli personel statüsünü kesinlikle
kabul etmiyoruz.”

Gödek: İşçi statüsünde 
kadro talep ediyoruz

BELEDİYE-İŞ�Sendikası İstanbul 1 Nolu Şube
Başkanı Sezai Akyürek, kamuda “özel sözleşmeli
personel” olarak istihdam edilmesi öngörülen
düzenlemeyle taşeron işçilerinin haklarına ka-
vuşmasının mümkün olmayacağını belirtti. Akyürek,
bu düzenlemenin mevcut mevzuatın daha gerisinde
olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu: 

‘MEVZUATIN GERİSİNDE’

“10 yıldır, 14 yıldır çalışanlar var. Bunlara
‘Geriye dönük bütün haklardan vazgeç, kıdem
tazminatından kazanılmış haklarından vazgeç.
Biz sana özel bir statü getireceğiz, bizim kontro-
lümüzde olacaksın, bizim sözümüzden dışarı
çıkmayacaksın’ demek bu. Dolayısıyla bu bir
düzenleme veya bir reform değil. Mevcut düzen-
lemenin daha gerisinde olduğuna göre karşı bir
reform bu. Biz Belediye-İş Sendikası olarak buna
son derece karşıyız.”

Kamuda çalışan taşeron işçilerinin iş tespiti
yaptırarak geriye dönük haklarını almak üzere
açılan davaların olduğunu hatırlatan Akyürek,
“Dolayısıyla taşeron işçileri şu anda bu haklara
sahip, kazanılmış davalar Yargıtay’da içtihat haline
geldi. Kadro verilecekse bu insanlar zaten bunu
hak etmiş” diye konuştu.

‘MEŞRU MÜDAFAA HAKKIMIZ’

Akyürek şöyle devam etti: “Bir an önce tüm
konfederasyonlar ve sendikalar olarak bir araya
gelip hem kamuoyuna hem işçilerimize karşı so-
rumluluğumuzu ve görevimizi yerine getirmemiz
gerekiyor. Bu bizim meşru müdafaa hakkımız.”

Akyürek: Bu bir 
karşı reformdur!

Emin Gödek Sezai Akyürek

EMEKEMEK
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ
MALİYE�Bakanı Naci Ağbal’ın açıklamalarına göre 

kamudaki taşeron işçilerine yönelik düzenleme 
özetle şunları öngörüyor: 
� İşçiler, kadrolu değil, özel sözleşmeli 
personel olacak 
� Geriye dönük alacak haklarından mahrum bırakılacak 
� Sendikaların toplusözleşmelerinden yararlanamayacak 
� İş güvencesi büyük ölçüde ortadan kalkacak 
� Sözleşmeli personellik için sınava tabi tutulacaklar 
� Maaşlar asgari ücret düzeyinde kalacak

Düzenleme ne getiriyor?
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Ta�eron i�çileri geriye dönük alacaklar� ve kadro haklar�na kavu�mak için y�llard�r mücadele ediyor.
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İstiklâl’deki bomba
IŞİD ve Gladyo B (3)

S
ibel Edmonds’un açıklamalarına devam
edelim.
Bugün Suriye krizine ağırlık vereceğiz.

FBI eski görevlisinin iddiaları sert, köşeli.
���

Kamuoyunun bir kesimi nasıl biliyordu
durumu?

Önce Suriye’de bir yangın başlamış.
Sonra ABD girmişti devreye.
Rolü: Krize benzin dökmek olmuştu.

���

ABD’li eski istihbaratçı en başa götürüyor
bizi.

Hatta başlangıcın da öncesine.
Söylediklerine kulak verelim:
Suriye’deki operasyonu önceden

açıklamışlar: “Özel CIA/NATO birimlerinin
Kuzey Suriye’den insanları.. Türkiye’nin
güneyindeki ABD hava üssünün (İncirlik)
parçası olan kamplara getirdiğine dair bir haber
yazdık.”

“Yazdık” dediği yer, Edmonds’un internet
sitesi (http://www.boilingfrogspost.com/)

���

Kamplarda ne yapılmış: “(Suriye’den
getirilenlere) askeri eğitim veriyor, onları
silahlandırıyor ve sadece Esad’a karşı değil, aynı
zamanda pek çok köyde ve bölgede halka karşı
terör eylemleri düzenlemek üzere Suriye’ye
yönlendiriyorlardı.”

���

Ne zaman açıklamışlar: “2011 yılında,
Suriye manşetlere taşınmadan aylar önce...
Suriye’yle ilgili her şey New York Times,
Washington Post ve CNN’de yer almazken.”

Bilgiyi nereden almışlar: “ABD ordusundaki
ve Türkiye’deki kaynaklarım temelinde.”

Sonra ne olmuş: “7-8 ay sonra birdenbire
Suriye, ABD’deki manşetlere girmeye başladı.”

Sonuç: ABD önderliğindeki “Suriye devrimi”
böyle başlamış!

���

Suriye’den sonraki hedef coğrafyalar
nereleri?

Sibel Edmonds’un elindeki “istihbarat” net.
İki hedef bölge olduğunu söylüyor.
Birincisi: “Rusya’nın arka kapısı olan Orta

Asya/Kafkaslar bölgesi.”
���

Diğeri: “Türkistan, Uyguristan bölgesi.
Çin’in Şincan diye adlandırdığı Uygur bölgesi.”

Hazırlıklar başlamış: “O bölgede (Şincan)
amaç doğrultusunda çeşitli terör birimlerini
eğitiyor ve yerleştiriyoruz.”

Hedef: “Burada Müslüman Uygur halkı
olduğu için bu bölgede ayrılık yaratmak ve
askeri üs kurmak istiyoruz.”

(Not: Son dönemde Suriye sınırımız daha
sıkı. Çok sayıda yabancı militan yakalanıyor.
Uygurlar ilk sıralarda.)

���

Sıradaki ülke: “Bir sonraki aşamada
Gürcistan’da isyanlar göreceğiz...”

“Zira bazı terör eylemleri olacak ve bunlar
için IŞİD gruplarıyla işbirliği yapması muhtemel
menfur Çeçen gruplar suçlanacak.”

Sonuç: “Bu ise Gürcistan’ı resmen NATO
üyesi olmaya itecektir.”

���

Bazı sorular gerekli.
Bir: Sibel Edmonds’un tanıklığı güvenilir mi?
Ölçümüz: Söylediklerinin sahadaki

gerçeklere ne kadar uyduğudur.
Olgular iddialarını geniş oranda teyid ediyor.

���

İki: Edmonds nasıl bu kadar “cesur”
konuşabiliyor?

ABD’nin radikal İslamı kullanma politikası
biliniyor.

ABD’nin içinde de eleştiriliyor bu. Hem
kamuoyunda, hem de devlet kurumlarında.

Edmonds’un “eleştirel odaklar”dan himaye
gördüğü anlaşılıyor.

���

Üç: “El Kaide ve IŞİD’i CIA kurdu” deyip işin
içinden çıkabilir miyiz?

Net şekilde söyleyebiliriz ki: Hayır.
Militanların çok büyük çoğunluğu adanmışlık

içinde. “Cihad”a katıldığına inanıyor.
Eylemleri: ABD’nin askeri müdahalelerine

meşrûiyet sağlıyor.
Böylece: Cihadçıların enerjisi de ABD

hesabına yazılıyor.
���

Düşünelim: ABD Irak’tan kaçar gibi çıktı.
İşgalci olarak.

IŞİD sayesinde tekrar döndü. Hem de
“kurtarıcı” sıfatıyla.

���

Ya ABD’nin İran’a bakışı:
“İran meselesi şimdilik askıya alındı. Bu

geçicidir, tamamen stratejiktir. “
���

Meraklılarına not:
Sibel Edmons’la söyleşinin tam metnini iki

kaynakta bulabilirsiniz.
İngilizce aslı:

http://www.globalresearch.ca/silencing-a-
whistle-blower-gladio-b-and-the-origins-of-isis-si
bel-edmonds/5475126

Türkçe çevirisi:
http://medyasafak.net/haber/1858/sibel-
edmonds—bir-ifsaatcinin-susturulmasi-gladio-b-
ve-isid-in-koken
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TARİH 22 Mayıs 2013’ü gösteriyordu.
Genelkurmay, Seferberlik Tetkik Kuru-
lu’nun 16 bölge başkanlığından 11’ini ka-
patma kararını vermişti.  Dönemin Genel-
kurmay Başkanı Necdet Özel, bu kararı
dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan’a so-
rarak almıştı. 

Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Trabzon,
Konya, Gaziantep, Amasya, Malatya, Muğla
ve Ağrı’daki bölge başkanlıkları kapatıldı.
Bölge başkanlıklarında görev yapan ‘Bordo
Bereli’ subay ve astsubaylar Özel Kuvvetler
Komutanlığı’nın farklı birimlerine atandı
ve yerlerine yeni atama yapılmadı. Sadece
şu adreslerde, 5 Seferberlik Bölge Başkanlığı

kaldı: İskenderun, Diyarbakır, Van, Kars
ve Edirne. STK, adeta sembolik bir kurul
haline getirilmişti. Bölge başkanlıkları be-
lediyelere ya da sivil kurumlara devredildi.

BELGELERİ TESLİM ALIN

Bu karardan sonra Kurul’un Ankara
Bölge Başkanlığı’ndan Genelkurmay’a bir
yazı geldi. “Taşınıyoruz. Kasamızdaki ‘çok
gizli’ kozmik belgeleri alın.” Genelkurmay’a
teslim edilen belgeler arasında, Bülent
Arınç’a sözde suikast iddiasıyla aranan
‘Kozmik Oda’dan alınan bilgiler de vardı.
Tümü bir hard disk içinde toplanmıştı.
Dönemin Adli Müşaviri Hıfzı Çubuklu
belgeleri aldı ve kasasına kilitledi.

Eski Genelkurmay İstihbarat  Başkanı
emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin o
günleri şöyle anlatıyor: 

“O dönem ben Genelkurmay İstihbarat

Başkanı’ydım. ‘Arınç’a suikast yapılacak’
diye bir haber duyduk. Hemen arkasından
haber geldi. Ankara’dan özel kuvvetlerden
iki tane subayımızın alıkonduğunu duyduk.
Bu bahaneyle Seferberlik Tetkik Kurulu’na
girmek istediler, fakat girdikleri yer Ankara
Bölge Başkanlığı. Daha önce de Atabeyler
ve Sauna operasyonlarıyla özel kuvvetlere
yine girilmek istendi. Ama beceremediler.

“Aslında İlker Paşa Ankara Bölge’ye
de sokmayabilirdi. Öyle bir hakkı vardı.
Çünkü mahkeme olmamıştı henüz. Silahlı
Kuvvetler’e güvensizlik ortadan kalksın
diye, oradaki evraklar da çok önemli evraklar
değil aslında. Bu nedenle müsaade edildi.
Bence hiç sokulmaması daha iyiydi.”

BELGELER KÖSE’YE TESLİM

Sonra devir değişti. Çubuklu, Ergenekon
kumpasında tutuklanınca yerine Albay Mu-

harrem Köse getirildi. Belgeler artık Kö-
se’nin elindeydi. Aradan 2 yıl geçti. Anka-
ra’da görülmekte olan 28 Şubat davasının,
şimdi görevden alınan özel yetkili savcısı
Mustafa Bilgili, Genelkurmay Adli Müşa-
virliği’nden bu belgeleri istedi. Köse, kozmik
belgeleri Bilgili’ye teslim etti. Bu imajlar
Bilgili tarafından o dönemde Cemaat gü-
dümünde olan TÜBİTAK’a gönderildi.
Devletin gizli belgelerinden kaç kopya
alındı, kimlerin eline geçti bilinmiyor.

Albay Muharrem Köse şimdi ‘Kozmik
Oda’ soruşturmasında ‘şüpheliler’ ara-
sında. ‘Kozmik Oda’daki aramalarda
görev alan polis, asker, savcı ve hâkim-
lerle ilgili HSYK’nın raporu doğrultu-
sunda soruşturmanın düğmesine basıldı.
Şüpheliler “askeri casusluk” ile suçla-
nıyor. Köse’nin görevden alınma nedeni
de bu soruşturma.

‘KOZMİK ODA’ KÖSE’Yİ YAKTI
HİKMET ÇİÇEK
hikmetcicek@aydinlik.com.tr
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MİT TIR’ları haberi nedeniyle yargılanan Can Dündar
ve Erdem Gül’ün kapalı oturumlarda yargılanmasına
karar verildi. Dava 1 Nisan’a ertelendi 

DURUŞMA öncesi�Dündar�ve�Gül,�adliye
önünde�basın�açıklaması�yaptı.�Dündar,

gazeteciliği�savunmaya�geldiklerini�belirte-
rek,�“Cumhurbaşkanı�Anayasa�Mahkeme-
si’nin�kararını�tanımadığını�söyledi.�Biraz-
dan�içeride�hukuk�mu�galip�gelecek,�bu
emir�mi?�Biz�beraatımızı�istemeye�ve�hal-
kın�haber�alma�hakkının�hiç�bir�zaman
elinden�alınamayacağını�göstermeye�gi-
diyoruz”�dedi.�Erdem�Gül�de�gazetecili-

ğin�suç�olmadığını�vurguladı.�

GAZETECİLİK
SUÇ DEĞİLGÜNDEMGÜNDEM

MİT TIR’larının durdurulmasına ilişkin
belgeleri yayınladıkları gerekçesiyle hakla-
rında dava açılan Cumhuriyet Gazetesi Ge-
nel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara
Temsilcisi Erdem Gül’ün kapalı oturumlarda
yargılanmasına karar verildi. Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’ın ve MİT Müsteşarlığı’nın
davaya katılma talebi kabul edildi. İzleyiciler
karar okunurken heyeti yuhaladı. 

AVRUPALI DİPLOMATLARDAN
DESTEK GELDİ

Adana ve Hatay’da 19 Ocak 2014 tari-
hinde durdurulan MİT TIR’larının görün-
tülerini yayımladıkları gerekçesiyle 92 gün
tutuklu kalan Can Dündar ve Erdem Gül
hakkında “devletin gizli kalması gereken
bilgilerini temin etme, Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti’ni ortadan kaldırmaya teşebbüs
etmek” suçlamasıyla, ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası istenmişti. 

Davanın ilk oturumu dün Çağlayan Ad-
liyesi’ndeki 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. 

Duruşmaya Can Dündar ve Erdem Gül’e
destek olmak için çok sayıda meslektaşı,
milletvekilleri, sivil toplum örgütü temsilcileri
katıldı.  Nazlı Ilıcak da mahkemeye gelerek
destek verdi.  

Ayrıca İngiltere İstanbul Baskonsolosu
Leigh Turner, Fransa İstanbul Baskonsolosu
Muriel Domenach, Hollanda Başkonsolosu
Robert Schuddeboom, Almanya, İsviçre,
Hollanda, Avusturya ve Norveç gibi ülkelerin
temsilcilerinin de duruşmaya katılması dikkat
çekti.

ADİL YARGILAMAYA GÖLGE

Kimlik tespitinin ardından duruşma sav-
cısı, iddianameyi yazan savcı İrfan Fidan’ın
davanın kapalı görülmesi görüşünde oldu-
ğunu açıkladı. Ardından Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan ve MİT’in, davaya suçtan
“zarar gören” sıfatıyla katılmasına karar
verilmesini talep etti. Taleplerle ilgili olarak
avukatlara söz verildi. Dündar ve Gül’ün
avukatlarından Tora Pekin, “İnsan hakları
beyannamesinin maddelerine göre kapalı
mahkeme olamaz” dedi. Pekin, “Bu davanın
kapalı yapılması adil yargılamaya gölge dü-
şürür. Yeni savcı, Selam Tevhid davasından
alıntılarla kapalı oturum istiyor. Kapalı otu-

rum verirseniz, savunmalar bu dört duvar
arasında kalacaktır” diye konuştu. 

CUMHURBAŞKANI VE 
MİT MÜDAHİL OLDU

Avukatların itirazları üzerine mahke-
meye heyeti duruşmaya 10 dakika ara
verdi. Daha sonra ara kararını açıklayan
heyet, dönemin Başbakanı Cumhurbaş-
kanı Tayyip Erdoğan ve MİT Müsteşar-
lığı’nın iddia edilen suçtan doğrudan zarar
gördükleri gerekçesiyle davaya katılma
taleplerini kabul etti. Mahkeme ayrıca
duruşmaların tamamının kapalı olarak
görülmesine karar verdi. 

Kapalı görülmesine gerekçe olarak
şunlar belirtildi: 

“Devletin güvenliğine ilişkin gizli kal-
ması gereken bilgi ve belgelerin taraflarca
duruşmalarda her an için iddia ve savunma
kapsamında dile getirilmesi, dava dosya-
sının Selam Tevhid olarak da bilinen dos-
yayla irtibatlı oluşu, bu dosyada da kapalılık
kararı verilmiş olması ve Yargıtay 16.
Ceza Dairesi’nce MİT TIR’larıyla ilgili
ana dava dosyasında duruşmaların kapalı
icra ediliyor oluşu.”

Kararın ardından duruşma salonundaki
izleyiciler mahkeme heyetini alkış ve ıs-
lıklarla protesto etti. İzleyiciler “Kimden,
neyi gizliyorsunuz? Adalet size de lazım
olacak. Çocuklarınızın suratına nasıl ba-
kacaksınız” diye tepki gösterdi. 

Salonun tamamen boşaltılmasının ar-
dından duruşma kapalı olarak görülmeye
devam etti. 

Mahkeme Dündar ve Gül’ün ailelerinin
duruşmalara katılmasını kabul etti.

VEKİLLER HAKKINDA
SUÇ DUYURUSU

Duruşmanın kapalı olarak devam edil-
mesi kararının ardından mahkeme saat 15’e
kadar ara verdi. 

Aranın ardından CHP’li ve HDP’li ve-
killer duruşma salonundan çıkmadığı için
mahkeme heyeti salona girmedi. Mahkeme,
salondan çıkmayan milletvekilleri hakkında
“Adil yargılamayı engellemeye teşebbüs”
gerekçesiyle suç duyurusunda bulunulmasını
istedi.

Duruşma 1 Nisan’a ertelendi. 

İSTİHBARAT SERVİSİ

STAR gazetesi dün “Stratejik Düşmanlık”
manşetiyle çıktı. Birinci sayfada Barack Obama
ile Fethullah Gülen’in büyük boy fotoğraflarına
yer veren gazete, ABD’nin “Türkiye’yi darbelerle
yönetmeye alışkın” olduğunu yazdı.

Türkiye’nin NATO üyesi olduğunu ve ABD’nin
ilişkilerinin ‘Stratejik Ortaklık’ düzeyinde bulun-
duğunu hatırlatan gazete, “Ancak Türkiye ne
zaman ulusal çıkarlarını korumak istese devreye
ABD derin devleti ve darbeler giriyor” dedi, “12
Mart, 12 Eylül, 28 Şubat, 17-25 Aralık’tan sonra
şimdi de ‘15 Aralık Reza Zarrab’ dosyası...” 

‘AJANLARLA ÇALIŞTI’
Gazete, Reza Zarrab dosyasını yürüten New

York Güney Bölge Başsavcısı Preet Bharara’yı,
FETÖ savcısı Zekeriya Öz’e benzetti. Savcının
ABD’de ‘siyasi ve derin devlet çıkarlarına uygun
davalara bakmakla’ ünlü olduğu, daha önce bir
soruşturma için 25 farklı ülkeye ajan ve asker
göndererek ele geçirttiği isimleri ABD’de yargı
önüne çıkardığı belirtildi. Savcı Bhara’nın, Reza
Zarrab’ı da Türkiye’den ABD’ye aynı yöntemle
götürdüğü vurgulandı.

‘17 ARALIK ABD PLANI’
17 Aralık operasyonunun da ABD tarafından

planlandığı, Zarrab üze-
rinden AKP hüküme-
tinin hedef alındığı ileri
sürülerek “FETÖ’nün
başarısız olduğu plan,
aynı dosya üzerinden

bu kez bizzat ABD
tarafından ‘Kara
Para Soruşturma-
sı’ adı altında dev-
reye sokuldu” ifa-
delerine yer verildi.

‘RUBİN DEŞİFRE ETTİ’
Peki ama ABD, Türk hükümetini neden de-

virme planı yapıyor? Bu soruyu gündeme getiren
gazete, eski ABD Başkanı Bush’un danışmanı
Michael Rubin’in, “Erdoğan’ı Türkiye’de devirecek
kişilerin uluslararası destek göreceği” yolundaki
makalesine göndermede bulunarak şu satırlara
yer verdi: 

“Rubin’in makalesini yayımlayan American
Enterprise Institute (Amerika Girişimcilik Ensti-
tüsü), askeri darbeleri savunan ve CIA’nın yan
kuruluşu olarak bilinen bir düşünce kuruluşu.
Şimdiki başkanı Arthur C. Brooks, 1998-2008
yılları arasında CIA’in yan kuruluşu olan ve Su-
riye’nin kuzeyinde bir PKK/PYD devleti kurula-
cağını söyleyen RAND Corporation’ın da eski
başkanı. Enstitünün mütevelli heyetindeki Daniel
A.D’Aniello, Bush ailesinin yönetiminde yer
aldığı The Carlyle Group’un kurucusu, David
Gerson ise 2016 yılında Cumhuriyetçilerden
adaylığını açıklamış bir isim.”

Star’ın gönderme yaptığı bir başka isim
ABD’li gazeteci Mike Whitney’di. Whitney,
ABD’nin Erdoğan’ı Şam ve Moskova ile çatış-
maya ittiğini yazmıştı. Böylece Türkiye’de iç
bölünme derinleşecek, ABD Türk ordusu ve
MİT içindeki ajanlarını kullanarak renkli devrim
tertipleyecekti...

AKP GAZETESİ
ABD’yi stratejik
düşman ilan etti

Star,� Aydınlık� gazetesinde� yayımlanan� bir� habere� de
gönderme�yaparak�Davos�toplantısında�konuşulan�“finans
kuruluşları�üzerinden�Türkiye’de�ekonomik�kriz�yaratılması”
planını�hatırlattı.�Ardından�ABD’nin�“Uluslararası�kara�para
operasyonu�kapsamında�kara�listeye�alacağı”�haberleriyle
Türkiye�baskı�altına�alınmış,�daha�sonra�da�Sarraf�tutuklanmıştı.�

Aydınlık’ın� 13� Şubat� 2016� günkü� manşeti� “Saray’a
Eylül’de�darbe�hazırlığı”ydı.�Haberde,�20-23�Ocak�günleri
arasında� yapılan� Davos� Ekonomik� Forumu� toplantıları
sırasında�Türk�heyetinde�bulunan�bazı�isimlerin,�uluslararası
finans�kuruluşları�ile�bu�çerçevede�özel�görüşmeler�yaptıkları
bilgisi�yer�alıyordu.�

‘Yeni Eylül
darbe planı’
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ABD elemanlarının 
Türkiye’de askerî darbe fitnesi

E
n baştan vurgulayarak belirtelim:
Washington merkezinden yayı-
lan “Türkiye’de askerî darbe”

söylentileri, gerçeğe dayanmıyor, ama
belli beklentileri kışkırtıyor ve ABD’nin
fesad planını sergiliyor. ABD servis-
lerinin kirli propagandasıyla karşı kar-
şıyayız.

Bugün Türk Silahlı Kuvvetleri’nin
komuta kademesi, PKK’yı hendeklere
gömme ve sınır ötesindeki Bölücü
Terör yuvalarını temizleme hedefine
kilitlenmiştir. Kesin zafer için gereken
devlet kararlılığı yanında doğru siya-
setlerin uygulanması da kuşkusuz Or-
dunun talepleri içindedir. 

Ülkemiz, İran, Suriye, Irak ve Rusya
ile işbirliği sürecine girmek zorundadır
ve hatta girmiş bulunuyor. Bu yönde
önemli çabalar yürürlüktedir. ABD’nin
bütün telaşı da işte bu nedenledir.
Fitne ve fesat siyaseti hemen devreye
sokulmuştur.

KIDEMLİ FİTNECİ 

Fitne, ABD’nin muhafazakar dü-
şünce kuruluşu American Enterprise
Institute’tan başını çıkardı. Eski Pen-
tagon yetkilisi Michael Rubin, “Tür-
kiye’de darbe olması durumunda
ABD’nin darbeyi yapanlarla çalışmaya
devam edeceğini” duyurdu.  

Michael Rubin kim?
Kıdemli bir fitne ve fesat elemanı.

Karanlık kişiliğiyle ünlü. 

MESAJLAR VE ALICILARI

Michael Rubin’in duyurusundan ne
anlarsınız?

Birinci mesaj Türk Silahlı Kuvvetleri
komutanlarına: “Darbeyi yapın, ar-
kanızdayız.”

İkinci mesaj Türkiye kamuoyuna:
“Canlı bombaları boşuna patlatmıyo-
ruz. Tayyip Erdoğan yönetimi gidicidir,
ABD planını destekleyin.”

Üçüncü mesaj Bölücü Terör Ör-
gütüne: “Dayanın, Türkiye karışa-
cak!”

Dördüncü mesaj Abdullah Gül +
FETÖ + Kemal Kılıçdaroğlu +
HDP/PKK koalisyonuna: “Elinizi ça-
buk tutun, bir hükümet seçeneği oluş-
turun.”

FİTNE VE FESADIN 
HEDEFİNDE OLANLAR

Bütün bu mesajların toplamı, fitne ve
fesattır. 

Türkiye’nin birleşmesi gereken güç-
leri birbirine kışkırtılıyor.

En tehlikeli kışkırtma, Türk Ordu-
suna karşıdır. ABD istiyor ki, Türk
Milleti Ordusuna kuşkuyla baksın.

Hükümet ile Ordu, hükümet ile
halk, siyasal partiler ve bütün olarak
Türk milleti fitnenin ve fesadın hede-
fidir.

TÜRKİYE’Yİ PKK İLE MASAYA
OTURTMANIN ÖTESİNDEKİ
PLAN

İnsanların artık otuzar otuzar can
verdiği bir ülkede yaşıyoruz. Canlı
bombaları iyi anlamak durumundayız.
Türkiye’yi tekrar PKK ile masaya
oturtma amacının ötesinde bir plan
yürürlüktedir. 

ABD yöneticileri, Türkiye’yi Bölücü
Terör Örgütünü hendeklere gömmek-
ten vazgeçiremezler, bunun farkında
olmalılar. PKK ile anlaşmak, artık
Türkiye’de hiçbir gücün elinde değildir.
Bölücü Teröre karşı mücadele kesin
zafere ilerlerken, ne Türk Silahlı Kuv-
vetleri, ne de hükümet böyle bir an-
laşmaya yönelemez. Millet de buna
izin vermez. Daha önemlisi, Türki-
ye’nin vatan savaşı, bölgesel mütte-
fikleriyle buluşma aşamasına giriyor. 

Bu durumda, ABD’nin canlı bom-
balarla yeni bir hükümet planı peşinde
olduğunu saptamak daha gerçekçidir.
Varolan Tayyip Erdoğan yönetimi
teslim olursa, plan yine amacına ulaş-
mış olur. 

ABD’NİN KAOS PLANINA
OLANAK VEREN ZEMİN

Türkiye’nin önüne bakıyoruz, teh-
didi ciddiye almamız gereken koşullar
gözüküyor. ABD’ye cüret kazandıran
ekonomik sarsıntı etkenleri ciddileşiyor.
Michael Rubin, American Enterprise
Institute (AEI)’taki yazısında, Türki-
ye’deki durumun “gittikçe kötüleşti-
ğine” işaret ediyor. Kamu borcunun
istikrarlı olmasına rağmen, özel sektör
borcunun kontrolden çıktığını vurgu-

luyor. Ayrıca turizm sektörünün düşüşe
geçmesinin ekonomide yarattığı yıkıma
da dikkat çekiyor. 

Canlı bombaların kışkırttığı ortamla
birleştirildiği zaman, can güvenliğini
sağlayacak ve ekonomiyi kurtaracak
bir hükümet ihtiyacı Türkiye’nin önüne
çıkabilir. ABD tertibinin bu amaca
yönelik olduğunu hesaba katmak ge-
rekir. Bu koşulları kuşkusuz Tayyip
Erdoğan yönetimi ve Komuta Kade-
mesi de görmektedir.

PARLAMENTODAKİ 
SEÇENEKLER

Hangi fitne ve fesat yürürlüğe konursa
konsun, Türkiye’nin kaldıramayacağı
hükümet, HDP/PKK ile birlikte kuru-
lacak olan koalisyon yönetimidir. O
nedenle parlamentoda Abdullah Gül
AKP’sini + Kılıçdaroğlu CHP’sini +
HDP’yi yan yana getirerek bir hükümet
seçeneği yaratmak, gerçekçi bir hesap
olarak gözükmüyor. Gerçi AKP’nin
Abdullah Gül kanadı, dünya finans
merkezlerine bu yönde vaatlerde bu-
lunmaktadır, ancak hesaba katılan bi-
leşenlerin hepsi böyle bir hükümet sü-
recinde çatırdama eğilimindedirler. 

Abdullah Gül, Kemal Kılıçda-
roğlu, Fethullah Gülen ve Sela-
hattin Demirtaş, Türkiye’yi yönete-
mezler. Hele kargaşalık ve ekonomik
kriz koşullarında, hiçbir çözümleri yoktur.
Bırakın Türkiye’yi, Türkiye’nin tavuklarını
bile yönetemezler. ABD’nin böyle bir
planı varsa, hayal ürünü olduğu anlaşılır.
PKK ile yan yana gelenler, bölünür.
Türkiye’yi bölmek üzerine kurulan he-
saplar, Bağdat’tan döner.

AKP ile MHP arasındaki bir hükümet
ortaklığı ise, ABD açısından yeğlenebi-
lecek bir seçenek değildir.

Yaşadığımız süreç, CHP’yi de bölecek
etkenleri barındırıyor. Çünkü CHP yö-
netimi hem FETÖ’ye hem de
HDP/PKK’ya siper olan Amerikan po-
litikasına bağlanmış bulunmaktadır. Bu
bağlılık, CHP örgütlerinin ve tabanının
isyanıyla karşılaşacaktır.

Bu sürecin en etkin partisi ise, Vatan
Partisi’dir. Şu anda Mecliste üyesi bu-
lunmasa bile, sürece yanıt oluşturan
program ve siyasetleriyle her an hükü-
met seçenekleri içinde vazgeçilemeyecek
bir ağırlığı olacaktır. 

Bunalım, erken seçimi de gündeme
getirebilir. Ancak bu erken seçim,
AKP’nin beklentilerine değil, Millî Hü-
kümet ihtiyacına yanıt verecektir. Vatan
Partisi, Türkiye’yi içine girdiği çıkmazdan
kurtaracak çözüm olarak parlayacaktır. 

İSTENMEYEN OLASILIK

Ağırlaşan bunalımda parlamento
içindeki seçeneklerle çözüm üretile-
mezse, darbe Türk Ordusunun kuca-
ğına bırakılır. Komuta Kademesinin
böyle bir sorumluluk altına girmek is-
temediğini ve yasal çözümlerin içinde
bulunduğunu biliyoruz. Ancak kaos
planının tutması durumunda, bu ola-
sılığı da dikkate almak gerekiyor.  

ABD PLANINA 
TÜRKİYE’NİN YANITI

Türkiye’nin ABD’nin planına yanıtı
şu başlıklar altında özetlenebilir:

� Bölücü Teröre karşı devletin ve
milletin bütün olanaklarını birleştirerek,
topyekûn mücadeleyi kararlı olarak sür-
dürmek ve ABD’nin bu kararlılığı önleme
şansının bulunmadığını göstermek.

� Vatan mücadelesi ile Emek müca-
delesini birleştirmek, ABD’nin kaos pla-
nına karşı halk gücünü örgütlemek.

� Türk Ordusu ve Polis ile halk ara-
sındaki dayanışmayı pekiştirmek.

� Borçlanma Ekonomisinin iflası kar-
şısında, üretim ekonomisini inşa etmek.  

� İran, Irak, Suriye ve Rusya ile gü-
venlik ve ekonomi alanında işbirliği sü-
recini kararlı olarak sonuca ulaştırmak.
Çin ve Orta Asya cumhuriyetleri ile her
alanda dayanışma yoluyla sağlam bir
cephe gerisi kurmak.

� Avrupa ülkeleriyle, özellikle Almanya
ve Fransa ile ABD planına karşı işbirliği
geliştirmek.

� Türkiye’nin millî güçlerini bölen
Yeni Anayasa iddiasını derhal toprağa
gömmek.

� Hiçbir ayrım gözetmeden bütün
partileri, sendikaları, meslek odalarını
ve kitle örgütlerini, özetle bütün milleti,
Bölücü Teröre ve küresel fitne ve fesada
karşı Türkiye Cephesinde birleştirmek.

Umutluyuz ve iyimseriz. Türkiye, bu
süreçten Atatürk Devrimi rotasına girerek
çıkacaktır.

Doğu 
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

ROTA

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

AYDINLIK / ANKARA

OPERASYONLARIN sürdüğü Mar-
din’in Nusaybin ilçesine giden Genelkur-
may Başkanı ve kuvvet komutanları PKK
ile mücadelenin sonuna kadar süreceğinin
altını çizdi. Genelkurmay Başkanlığından
yapılan açıklamada, “Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar, Kara, Deniz Kuv-
vetleri Komutanları ve Jandarma Genel
Komutanı ile birlikte Mardin’de devam
eden operasyonlarda şehit olan silah arka-
daşlarımızın cenaze törenine katılmıştır. Or-
general Akar, cenaze törenini müteakip
Teröristle Mücadele Harekâtı icra eden bir-
liklerde inceleme ve denetlemelerde bulun-
mak üzere Nusaybin’e geçmiştir. Burada,
operasyonların icrasında hep birlikte, büyük
bir dayanışma içerisinde kahramanlık ve fe-
dakârlık örneği gösteren Türk Silahlı Kuv-
vetleri, Jandarma ve Emniyet
mensuplarımız ile görüşmüştür” denildi.

‘KAMU GÜVENLİĞİ 
TESİS EDİLENE KADAR’

Genelkurmay Başkanı Akar’ın inceleme-
lerine İçişleri Bakanlığı Müsteşarı ve Mardin

Valisinin de katıldığı belirtilen açıklamada
daha sonra şu bilgiler verildi: “Yapılan gö-
rüşmelerde Orgeneral Akar tarafından; daha
önce icra edilen operasyonlarda olduğu gibi
bundan sonra da sivil halkın zarar görmemesi
için azami gayretin gösterileceği, milletimizin
huzur ve güvenliğinin sağlanması için terö-
ristlere karşı büyük bir cesaret ve özveri ile
yürütülen mücadelenin kamu güvenliği tesis
edilene kadar azim ve kararlılıkla devam
edeceği vurgulanmıştır.”

KARARGAH 
NUSAYBİN’DEN 
MESAJ VERDİ

GENELKURMAY Başkanlığı,
Şırnak, Nusaybin ve Yükseko-
va’da devam eden operasyon-
larda dün 24 PKK’lı teröristin
etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

Açıklamaya göre Mardin
Nusaybin’de 10, Şırnak’ta
12, Hakkari Yükse-
kova’da 2 PKK’lı terö-
rist etkisiz hale
getirildi. Nusay-
bin’de 13 el yapımı
patlayıcı imha edildi.
Şırnak’ta bir Kaleşni-
kof piyade tüfeği,
dört şarjörü ve 500 fi-
şeği ile yedi roketatar
mühimmatı ele geçirildi. 

Akar, askerlere �efkat gösterdi.

Yüksekova 
bombaları

DİYARBAKIR’da, 5 mahallesinde sokağa
çıkma yasağının sürdüğü Sur ilçesinin yüzde 60’ı
için ‘acele kamulaştırma’ kararı alındı. Sur’de hen-
deklerin kapatılması, barikatların kaldırılması ve
PKK’lıların etkisiz hale getirilmesi için 2 Aralık’ta 6
mahallesinde sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Gü-
venlik güçleri operasyonları 9 Mart’ta sona erdirir-
ken, ilçenin 5 mahallesinde halen sokağa çıkma
yasağı devam ediyor. Özellikle yasağın uygulandığı
6 mahallede çatışmalar ve operasyon sonrası olu-
şan ağır hasardan sonra Sur’un ne olacağı tartışılı-
yordu. Bakanlar Kurulu’nun Resmi Gazete’de
yayımlanan kararı ile Sur’da ‘acele kamulaştırma’
kararı alındı. Kararla, ilçedeki 15 mahallede bulu-
nan toplam 368 adadaki 6 bin 300 parselin acele
kamulaştırılmasına karar verildi. 

‘Sur’un yüzde 60’ı
kamulaştırıldı

Genelkurmay Başkanı 
Hulusi Akar ve Kuvvet 
Komutanları, PKK’ya karşı
operasyonların 
yoğunlaştığı Nusaybin’den
terörle mücadelede 
kararlılık vurgusu yaptılar

PKK�hedeflerine hava operasyonuBaş-
kanlığı, 24 Mart 2016 tarihinde saat
16.00-16.30 saatleri arasında, alınan is-
tihbarat sonucunda Irak kuzeyinde bulu-
nan Avaşin/Basyan bölgesindeki PKK
hedeflerine (mühimmat deposu, korugan
ve sığınaklar) 6 Hava aracı ile (F-16 ve F-4
2020 savaş uçakları) hava harekatı düzen-
lendiğini ve tespit edilen hedeflerin tam
isabetle imha edildiğini belirtti.

PKK hedeflerine
hava operasyonu

Operasyonlarda çok say�da el yap�m� 
patlay�c�n�n ve silah�n yan�s�ra evlerin içine

gizlenmi� tüneller bulundu.

HDP Eşgenel Başkanı Selahattin Demirtaş
da Cizre’de Cuma namazındaydı. “İslamda
kardeşlik” vurgusunu savunan Demirtaş, be-
raberindeki yaklaşık 100 kişilik grupla birlikte
daha sonra çatışmalarda öldürülen PKK’lıların
mezarlarını ziyaret etti. Demirtaş’ın bölgede
başvurduğu “cuma namazı” politikası ilk kez
görülmedi. Demirtaş, 3 Mart 2016 günü
“Sur’a yürüyoruz” çağrısı yapmış, ancak hiç
kimse yürümeyince bu kez Diyarbakır halkını

beraber Cuma namazı kılmaya davet etmişti. 
Demirtaş ve yanındaki HDP’lilerin PKK’lıların

mezarlarını ziyaret ettiği saatlerde Cizre’ye
200 kilometre uzaktaki Diyarbakır Asker Has-
tanesinde, PKK’lı keskin nişancıların ateşiyle
hayatını kaybeden şehitler Astsubay Üstçavuş
Halil Türkoğlu, Jandarma Astsubay Kıdemli
Çavuş Mustafa Gökçeli ve Jandarma Uzman
Onbaşı Sabri Acem’in cenazeleri memleketlerine
uğurlanıyordu. 

Hulusi
Akar

Hulusi
Akar

Demirtaş Cuma’dan çıkıp
PKK’lıların mezarına gitti

Selahattin 
Demirta�

HAKKARi Yüksekova’da devam eden ope-
rasyonlar sırasında bir askerin çekilen fotoğrafı
ve fotoğrafa ilişkin bilgi notu görenleri duygu-
landırdı. Askerin fotoğrafı ve fotoğrafa ilişkin
paylaşılan bilgi notu şöyle;

“Hakkari’den...Yüksekova’dan..Veya yurdu-
mun herhangi bir yerinden.. Mücadeleden...

Vatana hizmetten.. Bayrağa gönül verip onun
için can verenlerin ellerinden.. Fotoğraf bugünden
ya, aslında hem dünden hem yarından... Oraları
bilenler için çok sıradan. Fotoğrafı büyütüp giysi-
lerindeki ağır kire ve kar botlarındaki ezilmiş
yılgınlığa bakın lütfen, Bu sabah giymiştir inanın,
aslında tertemizdir giydiğinde.. Ama çamurla ve
kanla kutsiyet kazanmış bu botlar bile, baksanıza
hadi, ayaklarınızı kar çamur mücadele yüzünden
kararmış o soğuk botların içine sokuverin bir, bir
de “bizim için” kirlenmiş donmuş şişmiş morarmış
çatlamış silah yağına bulanmış kanamış ve acımış
elleri, ellerinizin yerine koyuverin.

Yolun, bahtın, gönlün açık olsun elleri kanla
kınalanmış alnı açık Mehmetçik!; Bil ki bu yüce
milletin dualarında şu anda sadece sen varsın..” 

Eli öpülesi
Mehmetçik’ten
mektup var 
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ağmurun gökyüzüne no-
talar dizen bir piyanist
gibi gözyaşı döktüğü an-

larda...
Bulutların sabah mahmur-

luğuyla sonsuzluğu tekmelediği
sıralarda...

Bir leylek el sallar rotası belli,
sonu belirsiz göç yollarında;
bir kırlangıç süzülmektedir mavinin
utangaçlığında!..

Zerreciklerin şelaleye döndüğü
sisli havalarda, bir dağ evinin köh-
ne verandasıdır yırtık şemsiyeniz!..
Bir ağaç kovuğunun rutubetli sı-
cağıdır sığınağınız!..

Aklınız, sizi alıp yeşilin tonla-
rındaki bir ormanın sonsuzluğuna
götürdüğünde, yalnız kalırsınız in-
sana hasret ıslak topraklarda...

Yapraklar, tenlerinde dans

eden damlacıkları boca ederken
aşağılara... Berraki sular küçük
derecikler oluşturur patika yavru-
larında!..

Çamura bulanmış çıplak ayak-
larınızla, toprağa yapışmış yap-
rakları ezerken, mazlum derin-
liklere gizlenmiş biçare anla-
rınız gelir aklınıza!..

Sahipsiz kalıp, tutunacak bir
dal bulunamadığında, tıpkı toprağa
düşen çiçek gibi salındığınız-
da...

Çürümüş bir ağaç gövdesine
gizlenmiş sincabın ürkekliğiyle yü-
rürken sahipsiz patikalarda; kü-
çük ömrünüzün büyük he-
saplarıyla boğuşur durursunuz!..

Aydın olmak, “adam ol-
mak”, insan olmak uğruna ne
yaptım diye?..

Yalnızlar ormanında 
bir ağaç gibi!..

Mehmet FARAÇ
farac65@gmail.com

MED CEZİR

twitter.com/FARACYAZIYOR

Bir mum yakmaya korkarken
insanlar ve de zalimce hakim olur-
ken karanlıklar!.. Pervasızca pu-
suya yatar, aydınlığa düşman
yarasalar!..

Bir gri kuşatma, özgürlüğe adan-
mış dünyanızın en hassas duvarla-
rında kapanmaz yaralar açar o
anda; “ben ne yaptım” diye düşü-
nür durursunuz sessizcesine!..

Sizi adam yapan duruşunuz,
bezirgan korkularınızla boğuşur-
ken... Ve de size güzel yaşamlar
vaat edenler taş yığınları arkasın-
dayken; ben niçin sustum diye
isyan edersiniz!..

Devekuşuna özenen hainler
gelir gözlerinizin önüne... Truva
atlarının nal seslerinde, takiye çığ-
lıkları atan zavallılara lanet edersi-
niz!..

Sonra bir kez daha haykırırsınız
hançerelerinizin yırtılmış boz-

kırında; “dünyam karartılırken
ben niye boyun eğdim” diye!..

Bir yalnızlık ormanında; küf ko-
kulu mantarları çiğnerken öfkeli
her adımınızda, aslında isyanınız
geçmişinize gider pervasızca!..

Ak düşmüş saçlarınız rüzgarda
savrulurken, mazinizin sararmış
albüm sayfaları çarpar alın ya-
zınıza!..

Harfler düşer gözyaşlarınızla
önünüze, anılar tepişir mazlumlara
ah eden göz kırpışınızda!..

Yürek yakan bir geçmişin siyah
beyaz filmini, yeşil bir platonun
tam ortasına savurduğunuzda...

Benliğinizi duraksatmak ister-
seniz külüstür sinema makinesinin
çileli kasnağında!..

İyilikleriniz kötülüklerinizle savaşır
kurtla kuzu gibi... Öfkeniz, mer-
hametinizin önünde diz çöker za-
mansızca!..

“Adam” olan adamın karanlı-
ğın hakim olmaya çalıştığı sıralarda
yapacağı tek bir şey vardır dostlar;
bıkmadan usanmadan, korkma-
dan, çekinmeden aydınlığı
aramak!.. Yalnız aramak değil,
kör karanlıktan aydınlanmayı ya-
ratmak!..

Adam olmanın dikenli yolla-
rında yalpalamadan, zikzak çiz-
meden, dik yürümek beceri
ister arkadaş!..

Bazen günahlarınızı koyacak-
sınız, sadaka dağıtmış avuçlarını-
za... Bir elinizde sevaplarınızla
yürüyeceksiniz uçurumlar kena-
rında, bir elinizde kaderinizin şaş-
maz pusulasıyla!..

Siz direnin yeter ki, tek bir
ağaç gibi de olsanız yalnızlar
ormanında; infilak eder benliğinize
pusu kurmuş buhrani düşleriniz,
ayakta dururken rüyalar görür-
sünüz kahpeliğin otağında!..

Serseri kurşunlar bir güver-
cinin kanadında salınır yanı
başınızda... Bir barut kokusu gelir
çam kozalaklarının yangın tuzak-
larında...

Rüzgar tokatlar savururken va-
dileri umursamazca; uyanmak is-
temezsiniz, kimsesizliğin azap ve-
ren yalnızlığında!..

Kehribara bulanmış bir örüm-
cek gibi değerli sandığınız her
canlıda... Üç paralık ihanete kur-
ban edersiniz ömrünüzü, gün
görmemiş zümrüt değerindeki
zamanlara!..

Unutmayın, mücadeleye adan-
mışsa yaşam eğer, sorgulayan
bir kara kalem gibidir aslın-
da!..

Unutmayın; direnmeden, öf-
keden direniş yaratmadan
yaşamak, bu dünyadan borç
defterini yırtıp gitmek gibidir ha-
yasızca!..

Aydın olmak, ağdalı cümleleri
puro dumanına saklamak de-
ğildir arkadaş!.. Aydın olmak, isyan
etmektir, yol göstermektir!.. Adam
olmayı insan olmaktan öte say-
maktır aydınlanmacı olmak!..

Siz, milyonlarca ağacın yalnız
yaşamayı tercih ettiği bir dünyada,
ormanda olduğunuzu sanmayın sa-
kın!..

Aydınlanma ışıklarının tek tek
söndürüldüğü bir ülkede, güvenme-
yin aydın müsveddelerine, gü-
venmeyin ihanet sofralarına otu-
ran soytarılara ve de güvenmeyin
siyasetin yavşak kulvarlarında sah-
tekarlığa zar atanlara!..

Unutmayın; umut sizin için
ezilenlerdedir, umut ezildikçe yü-
reklerde doğanlardadır!..

Siz yürüdüğünüzde bir yalnızlık
ormanında, kendinizle hesapla-
şın!.. Kimi zaman bir kavağın yü-
celiğiyle gökyüzüne fırlatın sırlarınızı...
Kimi zaman bir kar tanesi gibi
düşsün önünüze, ömrünüzün kuru-
muş gelincikleri!..

Düşlerinizi yolcu ettiğiniz uçurt-

malar dikenli tellere dolansa da...
Yaşama bağlandığınız ip, yağlı ur-
ganlara dönüşse de!..

İşte bir gün yolunuz düşerse ka-
labalık içinde sahipsiz kalmış bir or-
mana... Attığınız her adımda bu
satırları düşünün... Sorgulayın
kendinizi gafletin patikalarında,
yalnızlığa mı düştüm, ihanete mi
yoksa!..

OKURLARA NOT; Memleket
siyasetin yarattığı ihanet yüzünden
terörle boğuşuyor... Canlı bom-
balar şehirlerde cirit atıyor, ma-
sumlar katledilirken, işbirlikçi ki-
ralıklar utanmadan “teröre alışa-
caksınız” diye ahkam kesiyor...
“Tüm bu ahval ve şerait içinde”,
muhalefetiyle, medyasıyla ve kitle
örgütleriyle ülke susturulmuş adeta...
Yukarıdaki yazı 2 Eylül 2011 ta-
rihli... Demek ki son dönemde yo-
ğunlaşan ihanetin başlangıç günle-
riymiş!.. Hainlere karşı 4 yıl önce-
sinden yapılan uyarılardan ders
alınmaması ne kadar acı değil mi?..
Siz yine de hazır “bu günler iyi
günler”ken uyanık olunuz...

Gafletin patikaları!..

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Truva’nın nal sesleri!..

Adamlığın pusulası!..

DİYARBAKIR Bağlar ilçesine
bağlı Kaynartepe Mahallesi’nde gü-
venlik güçlerinin PKK’ya yönelik
düzenlediği operasyonda örgüte bilgi
sızması olduğu gerekçesiyle Emni-
yet’ten sonra Diyarbakır Adliyesi’nde
de soruşturma başlatıldı. Her iki ku-
rumda da örgüte bilgi sızdıran kös-
tebek aranıyor. 

Aydınlık’a bilgi veren kaynaklar,
operasyon için savcıdan izin alındığı
için Adliye’de de soruşturma başla-
tıldığını,  bilgi sızdıran köstebeğin
ise  Fethullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ile   bağlantısı olduğunun
yüksek bir ihtimal olduğunu belirtti. 

PKK BARİKATI NEVRUZ’DA
KURACAKTI

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi Kay-
nartepe Mahallesi’nde 14 Mart gecesi
PKK’lı teröristler barikatlar kurarak
polis noktalarına saldırı düzenledi. 

Bu saldırıların altında Diyarbakır
Emniyeti’nin Kaynartepe Mahlle-
si’nde PKK’nın hücre evleri ve silah

depolarına yapacağı operasyon bil-
gisinin örgüte sızdırılması olduğu
ortaya çıkmıştı. Emniyet kaynakları,
“PKK, aslında Kaynartepe’de bari-
katları 21 Mart günü kuracaktı. Bize
bu istihbarat geldi. bu istihbarat üze-
rine operasyon hazırlığı yaptık. Ancak
bilgi sızdırılması sonucu PKK daha

erken davrandı; barikatları kurarak
harekete geçti” dedi. 

F TİPİ HALA ETKİN

FETÖ’ye yönelik operasyon kap-
samında Diyarbakır Emniyeti’inde
de bu yapılanmaya karşı ciddi tasfi-
yeler oldu. Aydınlık’a bilgi veren

kaynaklar,bu tasfiyelere rağmen Di-
yarbakır  Emniyeti’nde hala ciddi
bir F tipi yapılanmanın olduğunun
altını çiziyor. Bilgi sızmasının sadece
bu operasyon sırasında yaşanmadığı,
103 gün süren Sur operasyonu sıra-
sında ciddi bilgi sızmalarının yaşandığı
iddialar arasında. 

TBMM AB Uyum Komisyonu, Dışişleri
Komisyonu ve Anayasa Komisyonu üyeleriyle
biraraya gelen Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın, Nusaybin ve Yüksekova gibi ilçelerden
terör örgütü PKK’nın temizlenmesine yönelik
operasyonlar konusunda değerlendirmede bu-
lunduğu öğrenildi. 

‘MECLİS GEREĞİNİ YAPMALI’

Erdoğan’ın, “Terör örgütü barikatları kurarken
buralara el yapımı patlayıcılar ile tuzaklamalar
yapmış. Bunlar önceden döşenmiş. Emniyet ve
asker içinde paralel yapı elemanları bilse de
suskun kalıyor bilgi vermiyor. İstihbarat saklanıyor.

Şehit sayımızın artması bundan. Bu illegal paralel
yapıyla sonuna kadar mücadele edeceğiz” dediği
öğrenildi. Bazı bölge milletvekillerinin de Erdo-
ğan’ın bu sözleri üzerine, “Biz bunu yaşıyoruz.
Paralelciler suskun kalma, görmezden gelme
tavrı içindeler” dedikleri aktarıldı. 

Görüşmede, milletvekilleri Türkiye’deki terör

mücadelesine ilişkin görüşlerini dile getirirlerken,

“Kürt kökenliler de dahil olmak üzere, şehit ai-

lelerimiz, tüm vatandaşlar, bu mücadelenin silahlar

ortadan kalkana kadar kararlılıkla sürdürülmesini

istiyor” değerlendirmesinde bulundu. Erdoğan

da bunun üzerine terörle mücadelenin kararlılıkla

sürdürüleceğini vurguladı. 

Erdoğan, milletvekillerinin yasama dokunul-
mazlıklarının kaldırılmasına ilişkin tartışmalara
değinirken ise, “Halkın hassasiyetleri dikkate alı-
narak zaman kaybedilmeksizin Meclis gereğini
yapmalı” dedi. 

Erdoğan’ın, HDP’li milletvekillerine yönelik
olarak da, “Devletin olanaklarını milletvekillerine
tanınan hakları kullanarak dokunulmazlığa sığı-
namazlar” ifadelerini kullandı. 

TERÖRİSTLERLE girdikleri ça-
tışmalarda ve kurulan pusularda ha-
yatlarını kaybeden 8 şehit dün dü-
zenlenen törenlerle toprağa verildi.
Nusaybin ilçesindeki operasyonda şe-
hit düşen Jandarma Astsubay Baş-
çavuş Gökhan Bakır, Jandarma Uz-
man Çavuş Yıldırım Oflaz ve Jan-
darma Uzman Onbaşı Ulaş Açık-
göz’ün cenazeleri, askeri törenin ar-
dından memleketlerine uğurlandı.

70. Mekanize Piyade Tugay Ko-
mutanlığında Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar, Kara Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Salih
Zeki Çolak, Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanı Oramiral Bülent Bostanoğlu
ve Jandarma Genel Komutanı Or-
general Galip Mendi’nin katılımıyla
düzenlenen törende şehitlerin Türk
bayrağına sarılı naaşları katafalka ko-
nuldu, öz geçmişleri okundu. Törende
şehitlerin yakınları ve görev arkadaşları
gözyaşlarına hakim olamadı. Törene
katılan Genelkurmay Başkanı Orge-
neral Akar ve Kara Kuvvetleri Ko-
mutanı Orgeneral Çolak, şehit ya-
kınlarını teskin etti.

SİLAH ARKADAŞLARI 
HAZIR BULUNDU

Diyarbakır-Lice karayolundaki jan-
darma karakoluna terör örgütü PKK
mensuplarınca bomba yüklü araçla
düzenlenen saldırıda şehit olan Jan-
darma Astsubay Üstçavuş Halil Tür-
koğlu, Jandarma Astsubay Kıdemli

Çavuş Mustafa Gökçeli ile Jandarma
Uzman Onbaşı Sabri Acem’in cena-
zesi törenle memleketlerine uğurlandı.
Şehit Halil Türkoğlu’nun cenazesi

memleketi Bayburt’a geldi. 
Diyarbakır Asker Hastanesindeki

törende, şehitlerin Türk bayrağına
sarılı naaşları askerlerin omuzlarında

katafalka konuldu, saygı duruşunda
bulunuldu, öz geçmişleri okundu. Tö-
rene, şehitlerin aynı saldırıda yaralanan
silah arkadaşları da katıldı. Törenin
ardından şehitler Türkoğlu’nun ce-
nazesi Bayburt, Gökçeli’nin cenazesi
Kahramanmaraş, Acem’in cenazesi
ise Mersin’e gönderildi. 

Şehit Türkoğlu’nun naaşı Erzu-
rum’dan kalkan askeri helikopterle
Genç Osman Stadyumu’na getirildi
Bayburt Devlet hastanesi morguna
kaldırıldı.

İstihbarat sızdıran
köstebekte ‘F’ izi
Diyarbakır Kaynartepe operasyonunda PKK’ya bilgi sızdıran köstebeğin bulunması 
için Emniyet’ten sonra Adliye’de de soruşturma başlatıldı. Kaynaklar örgüte bilgi
veren kişinin FETÖ ile irtibatlı olmasının yüksek bir ihtimal olduğunu kaydetti

MASUM GÖK
masumgok@gmail.com

8 ŞEHİDİMİZİ UĞURLADIK

Erdoğan: Asker ve polisteki 
FETÖ istihbarat saklıyor

Gökhan Bak�r

Osman Belkaya

Y�ld�r�m Oflaz Mustafa Gökçeli Ula� Aç�kgöz Halil Türko�lu Sabri Acem

ŞIRNAK’ta da terör örgütü PKK
mensuplarına yönelik operasyonda
şehit düşen polisler Osman Belkaya
ve Cemil Koç için tören düzenlendi.
Törene 5 bin üzerinde kalabalık halk
topluluğu katıldı. Şehidin dedesi Ab-

dullah Onar, torununun tabutu ba-
şında saygı nöbetinde bulunan bir
merasim polisinin gözyaşı dökmesine
dayanamayıp mendiliyle sildi, “Ağ-
lama yavrum, düşmanı sevindirme.
Biz gururluyuz” dedi.    

‘Ağlama�yavrum,�biz�gururluyuz’
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POLİTİKA GÜNLÜĞÜ SABAHATTİN ÖNKİBAR
sonkibar@gmail.com

G
elin bir mukayese yapalım.
Ensar-Türgev ve Fethullahçı
Cemaat arasında ne fark

var?
Üçü de kendilerine göre islamcı

bir nesil inşasının peşinde.
İlginçtir, Milli Eğitim Bakanlığı ka-

nunu hiçe sayıp ilk ve ortaokul öğ-
rencilerini bunlara teslim edebiliyor.

Fethulahçı güruh şimdi haklı olarak
terör örgütü olarak yargılanıyor ki

bunun tek nedeni Tayyip Erdoğan’ı
devirmek istemesinden yoksa FETÖ
gençleri formatladı-zehirledi gibi bir
dertleri olsa 10 yıl boyunca ona her
istediğini vermezler, önünü keserlerdi.
Bakın gün gelecek Ensar da, Türgev
de birileri tarafından sorunlu yapılar
olarak yargı önüne çıkarılabilir.

AKP ve hakim irade Fethullah’ın
elinden alınan alanı Ensar ve Türgev
ile doldurmaya kalkmamalı.

Ensar-Türgev ve FETÖ!

Söyleyin Müslüman kim?
� Benim Müslümanlığımda ço-

cukların taciz edilmesi büyük al-
çaklık, bunların islamında bir kere
olursa olabilir...

� Benim Müslümanlığımda ka-
tilliğe cevaz yok, bunların islamında
öldürmek gaza!.. 

� Benim Müslümanlığımda her
türlü hırsızlık kahpelik, bunların
islamında devlette çalmak cihat!..

� Benim Müslümanlığımda ya-
lan rezillik, bunların islamında
yalan ilm-i siyaset!..

� Benim Müslümanlığımda kul
hakkı büyük suç, bunların islamında
kul hakkı ceza kesme hakkı...

� Benim Müslümanlıktan an-
ladığım yüksek ahlak ile erdem,
bunların islamdan anladığı kan,
kin, intikam ve zulüm!..

� Benim Müslümanlıkta reh-
berim Kur’an,  Hazreti Muham-
med, Ali ve Ömer, bunların isla-
mında rehberleri Seyyid Kutup,
İbni Teymiye, Abdülvahap, Said
Kürdi ve uyduruk hadis kitapları.

Özdağ mı, Akşener mi?
Prof. Ümit Özdağ aday

olacağını açıklayınca
MHP’de ibreler değişti. De-
lege bağlamında Meral Ak-
şener lehinde esen rüzgar
yön değiştirmese de duruldu
ki asıl mücadele mahkeme-
nin kurultay için 8 Nisan’da
vereceği hüküm ile başla-
yacak.

Yargı, “Kurultay olmasın”
hükmünü verse bile MHP’de
macun tüpten çıktı ve Bah-
çeli artık fiilen yok şeklen

var.
Tarihte örnekleri ortada,

hile ve zorlamalarla halka
rağmen ayakta durulamı-
yor.

Bahçeli’nin aday olmayı
bile göze alamayacağı yeni
süreçte ise Ümit Özdağ ile
Meral Akşener’in çekişeceği
kesindir.

Doğruya doğru, Akşe-
ner’in sokakta karşılığı var
lâkin geçmişi onu zorlaya-
cak.

DYP’den AKP’ye sav-
rulmalar ortaya konup, Fet-
hullah Gülen Terör Örgütü
ile olan somut yani maddi
ilişkileri lafla değil, belgelerle
ortaya konacak ki ülkücü
taban bunu değerlendirir.

Ancak Akşener tıpkı bir
ara yoldaşlık yaptığı Tansu
Çiller’in genel başkan olması
misali erken yola çıkarak
bayağı mesafe katetti ve de-
legasyonu kendi lehine an-
gajmana soktu.

Allah’tan değil 
Zarrab’tan korkuyorlar!

Adam daha itirafa baş-
lamadan yasal önlemler alın-
maya başlandı. Keza Reza
Zerrab’la ilgili gazetecilere
soru bile sordurmuyorlar.

Belli ki öter yani konuşur

diye ödleri kopuyor.
Diyelim Zarrab’dan ya-

kanızı kurtardınız peki Al-
lah’tan nasıl kurtulacaksı-
nız?

Öbür tarafta kafana göre

hırsızlık-yolsuzluk tarifi yok.
Daha önce de yazdım

bu Zarrab olayı tahminleri-
mizin ötesinde sonuçlar ge-
tirecek  ve birileri bunu fark
ettiğinden diken üstünde!

HDP’lileri kurtarma 
manevrası yapıyorlar
AYDINLIK/ANKARA

MHP�Genel Başkan Yardımcısı Emin
Haluk Ayhan umut olarak sunulan tek ba-
şına AKP iktidarının 100 günde halkın ka-
busu haline geldiğini bildirdi. Ayhan AKP
ve CHP’nin dokunulmazlık tekliflerinin
PKK ile işbirliği yapan HDP’lileri kurtarma
manevrası olduğunu öne sürdü.

Haluk Ayhan düzenlediği basın top-
lantısında Türkiye gündemine ilişkin gö-
rüşlerini açıkladı. 1 Kasım seçimlerinde
millete umut olarak sunulan tek parti ikti-
darının 100 günde milletin kabusuna dön-
üştüğünü ifade eden Ayhan AKP’nin
Türkiye’yi idare edemez hale geldiğini va-
tandaşın geleceğinden endişeli ve kaygılı
olduğunu söyledi.

Terör örgütünün “çözüm süreci”
denen ihanet süreciyle güçlendiğini vurgu-
layan Ayhan,  bölücü terör örgütünün,
Türkiye’yi istikrarsızlığa mahkum etmeye
çalıştığını, AKP’nin ise bu olayda sorum-
luluğu yokmuş gibi davrandığını belirtti.

Dokunulmazlıklar konusunda AKP ve
CHP arasında paslaşma yaşandığını iddia
eden Ayhan, “AKP’nin 506 fezlekeyi görü-
şerek bir kereliğine dokunulmazlığı kaldı-
ralım teklifi, CHP’nin ise kürsü haricinde
tüm dokunulmazlıkları kaldıralım ifadesi
terörle birlikte olanları kurtarma manevra-
larıdır. Yapılacak iş teröre açık destek
veren milletvekillerinin dokunulmazlığının
hemen kaldırılmasıdır. PKK’ya palazlanma
yolunu açanlar ile PKK’ya sırtını dayayan-
lar hesap vermedikçe, teröre kurban ver-
diğimiz şehitlerimizin ve vatandaşlarımızın
ruhları huzur bulmayacaktır” diye konuştu.

MHP Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ,
“Üniversitelerde öğrenci çatışması yaşanmıyor,
PKK’lı terörist çetelerin öğrencilere saldırıları
yaşanıyor” dedi. Özdağ, Meclis’te düzenlediği basın
toplantısında, Hacettepe Üniversitesi’nde yaşanan
öğrenci olayına değindi. Hacettepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Haluk Özen’in, olaylar sonrasın-
daki tavrını eleştiren Özdağ, şunları söyledi:
“Hacettepe Üniversitesi rektörünün görevi, üniver-
site içinde eğitimin sağlıklı bir şekilde yapılmasının
koşullarını oluşturmak, teröristlere

üniversitesinde yaşam izni vermemek,
Hacettepe Üniversitesi’nin Ankara’nın göbeğinde bir
Kandil’e dönüşmesine imkan vermemek, bu
öğrenci kılıklı eşkiyaların okuldaki öğrencileri terörize
etmesini engellemek. Öğrencilere, Hacettepe’nin
kantininde saldıranların benzerleri Sur’da, Cizre’de,
Nusaybin’de askere, polise saldırıyor. Bunların
arasında bir fark yok. Bir bölümü dağda, bir bölümü
şehirde, bir bölümü de Hacettepe Üniversitesinde,
Ankara Üniversitesinde ve diğer üniversitelerde.”      

Üniversitelerde önümüzdeki günlerde de benzer
olayların olabileceğini ve bunları engelleme
konusundaki sorumluluğun öncelikle rektörlere
düştüğünü ifade eden Özdağ, “Üniversitelerde
öğrenci çatışması yaşanmıyor, PKK’lı terörist
çetelerin öğrencilere saldırıları yaşanıyor” diye
konuştu. Özdağ, terör örgütleriyle ilişkili
akademisyenlere ceza öngören yasa tasarısına il-
işkin görüşünün sorulması üzerine, “Üniversiteler,
terör örgütü yandaşlarının ve sempatizanlarının,
Türk milletine düşmanlık yapacakları yerler olarak
muhafaza edilemez. Bir terör örgütüne sempati duy-
mak ve desteklemek de bilim veya bilimsellik iddi-
asıyla üstü örtülebilecek bir durum değildir” dedi.   

AYDINLIK/ANKARA

ANKARA�Barosu Genel Kurulu’nda, Demokratik
Sol Avukatlar Grubu (DSA) başkan adayı olmak için
yapılacak ön seçimlerde mevcut Baro Başkanı
Hakan Canduran da adaylığını açıkladı. DSA ön se-
çimi için daha önce de Erol Yılmaz Aras aday oldu-
ğunu ilan etmişti.

Ankara Barosu’nun 64. Olağan Genel Kurulu
yaklaşırken DSA Grubu’nun ön seçim heyecanı
erken başladı. Daha önce baro yönetiminde de yer
alan Erol Yılmaz Aras’ın ardından Ankara Baro-
su’nun şu anki başkanı Hakan Canduran da DSA
Grubu’ndan yeniden aday adayı olduğunu açıkladı.
Hakan Canduran, Türk Hukuk Kurumu’nda düzenle-
diği basın toplantısında, görev süresi boyunca mes-
lektaşlarının gerek mesleki faaliyetlerini sürdürürken
gerekse adliyelerde yaşadıkları sorunları aşma ko-
nusunda birçok çözümü hayata geçirdiklerini belirtti.
Bir önceki seçim döneminde vaat ettiklerini gerçek-
leştirdiğini anlatan Canduran, “Ankara Barosu’nu,
her meslektaşımızın kendisinden bir şey gördüğü,
kendisine ait saydığı ve yanında hissettiği bir yapıya
kavuşturduk. Baro görevlerinin birer makam değil
hizmet aracı olduğunu hiç unutmadık. Meslektaşla-
rımız arasında ayrım gözetmedik” dedi.

Üniversitelerde 
PKK’ya izin verilemez

ZİHNİ ERDEM/ ANKARA

ETNİK kışkırtmalarını Meclis’e de taşıyan HDP
milletvekili Meral Danış Beştaş, “Kürt öğrenciler linç
edilip öldürülüyor” ifadelerini kullandı.

Daha önce “Türk devleti” ifadesi kullanan PKK
sözcüleri son dönemde “Türkler” ifadesini kullan-
maya başladı. PKK’lı Cemil Bayık İngiliz The Times
gazetesinde “Türkler sokağa çıkma yasağının uygu-
landığı Kürt kentlerinde her şeyi yağmalayıp yaktı-
lar” diyerek açıkça ırkçı kışkırtma yapmıştı. Benzer
bir durum TBMM’de yaşandı. TBMM Genel Ku-
rulu’nda Hacettepe Üniversitesindeki kavgayla ilgili

görüşmede, HDP Grup
Başkanvekili ve Adana Mil-
letvekili Meral Danış Beş-
taş, Türkiye’nin birçok
üniversitesinde Kürt öğ-
rencilerine yönelik linç giri-
şimlerinin ve öldürme
teşebbüslerinin olduğunu
iddia etti. Beştaş’ın “Kürt
öğrenciler” ifadesine MHP
İstanbul milletvekili Celal

Adan “Sayın başkan ‘Kürt gençleri’ diyerek ayrımcı,
ırkçı bir konuşma yaptı” ifadeleriyle itiraz etti.

Beştaş devamında “Karşınızda milyonlarca
PKK’li var o zaman” dedi. MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay,”İşte provokasyon bu arkadaşlar” diye
tepki gösterdi. Akçay, “Hiç kimse terör örgütüne
destek verir mahiyette konuşmasın. Sonra da Kürt
vatandaşların arkasına saklanarak PKK terör örgü-
tüne destek vermeye kalkışmasın” dedi.

HDP’den Meclis’te
ırkçı kışkırtma
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Ankara Barosu’nda
seçim heyecanı
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AYDINLIK/ANKARA

PKK’ya yönelik operasyonlar kararlı
bir şekilde devam ederken vatandaşların
PKK’lıların her faaliyetini güvenlik güçle-
rine ihbar etmeye başladığı öğrenildi.

Doğu ve Güneydoğu’da PKK’ya yö-
nelik operasyonlar sürerken güvenlik
güçlerine halk desteği de arttı.  Halk ve
esnaflar PKK/HDP’lilere açıkça tepki ver-
meye başladı.  Diyarbakır’ın Merkez Bağ-
lar ilçesi Kaynartepe mahallesinde halkın
HDP Diyarbakır Milletvekili Ziya Pir’e yö-
nelik tepkisinin küçük bir örnek oldu-
ğunu kaydeden yetkililer, benzer
görüntülerin çok sık yaşandığını,
PKK/HDP’lilerin halkın tepkisi karşısında
zor durumda kaldıklarını bildirdiler. 

Diyarbakır’da görev yapan güvenlik
yetkilisi Aydınlık’a yaptığı açıklamada,

halkın PKK’dan şikayetçi olmasının en
önemli göstergesinin ihbarlar olduğunu
belirterek, “Halk PKK’ya yönelik operas-
yonların kararlılıkla sürdüğünü görünce

terör örgütüne karşı daha cesur davran-
maya başladı. İhbarlar arttı. PKK’lıların
faaliyetlerini gören, duyan vatandaşlar
anında emniyet güçlerine ihbar etmeye
başladılar. Şüphelendikleri her olayı
anında haber veriyorlar. Bu da güvenlik
güçleri açısından çok yararlı oluyor. Olay-
lar zamanında önleniyor. PKK da fazla
hareket edemez hale geliyor” dedi.

İçişleri Bakanlığı yetkileri de benzer
durumun başta Cizre, Silopi, İdil, Şırnak,
Nusaybin, Yüksekova, Varto, Van olmak
üzere bütün bölgede yaşandığını, halkın
PKK’ya karşı harekete geçtiğini ifade et-
tiler. Halkın tepkisinin yükselmesinin köy
korucularına da moral verdiğini kayde-
den içişleri Bakanlığı yetkilileri, halkla iç
içe olan korucuların bölücü teröre karşı
daha aktif bir mücadele yürüttüklerini
ifade ettiler.

ZİHNI ERDEM/ANKARA

D
okunulmazlıkların kaldırılması tar-
tışması milletvekillerini gerdi. AKP,
CHP, MHP ve HDP milletvekil-

lerinin kendi aralarında görüşmeler yaparak
soruna bir çözüm bulmak için harekete
geçtikleri belirlendi.

TBMM’de partiler arasında süren do-
kunulmazlık tartışmasında partilerin üst
yönetimleri rakiplerini alt etmeye dönük
hamleleri yapmasına karşı milletvekillerinin
dokunulmazlık konusunda duydukları ra-
hatsızlıkları parti yönetimleriyle paylaştıkları
ifade edildi.

CHP GRUBU KAYGILI  

Milletvekili dokunulmazlığının “kürsü
dokunulmazlığı” ile sınırlandırılmasını öte-
den beri isteyen CHP’de, bütün milletve-
killerinin dokunulmazlıklarının kaldırılma-

sına itiraz edildi.  CHP’liler “İçinde bulun-
duğumuz bu konjonktürde bütün millet-
vekillerinin dokunulmazlığının kaldırılması
yanlış olur. Böyle bir dönemde dokunul-
mazlığa en fazla muhalefet partileri mil-
letvekillerinin ihtiyacı var. Yargıyı kontrol
eden AKP iktidarı dokunulmazlık konusunu
muhalefeti sindirmek için koz olarak kul-
lanabilir”  dediler.

PARALEL HÜKÜMETİ 
DÜŞÜREBİLİR

AKP’li milletvekilleri de tartışmalardan
rahatsız. Bazı AKP milletvekillerinin parti
yönetiminin bilgisi dışında diğer partilerden
milletvekilleriyle temasa geçerek doku-
nulmazlıklarının devamı konusunda giri-
şimde bulundukları belirlendi. F Tipi ör-
gütün  yargı içinde varlığını sürdürdüğüne
dikkat çeken bu milletvekillerinin endişe
içinde oldukları ifade edildi. Bu arada

AKP Milletvekili Şamil Tayyar, Twitter’da
“CHP’nin ‘tüm dokunulmazlıklar kaldı-
rılsın’ önerisi, paralel tuzaktır. Paralel yar-
gıçlar sudan tutuklamalarla hükümeti bile
düşürebilir” diye yazdı.

Öte yandan Başbakan Davutoğlu’nun
ve bazı üst düzey AKP yöneticilerinin de
milletvekili dokunulmazlığı konusunda
ikircikli oldukları bildirildi. Başbakan
Davutoğlu’nun özellikle MHP’nin “Ge-
tirin HDP’lilerin dosyalarını, dokunul-
mazlıklarını kaldıralım” çıkışından sonra
frene basmak ihtiyacı duyduğu ifade
edildi. ABD ve AB’den HDP’lilerin do-
kunulmazlıklarının kaldırılmasına yönelik
gelecek tepkileri dikkate almak zorun-
luluğu hisseden Davutoğlu’nun bu eleş-
tirileri savuşturmak için muhalefete “Mec-
listeki bekleyen bütün dokunulmazlık
dosyalarını kaldıralım” teklifi götürdüğü
öne sürüldü.

Meclisteki dört partinin
içinde de bazı
milletvekillerinin
dokunulmazlıklar
konusunda dayanışma
içine girdikleri öğrenildi.
Kılıçdaroğlu’nun ‘bütün
dokunulmazlıklar kalksın’
önerisine CHP içinden de
itiraz geldiği aktarıldı

Fezleke tartışması
vekilleri gerdi

Emin
Haluk
Ayhan

Halk PKK’lıları ihbar etmeye başladı

Meral
Dan��
Be�ta�

Ümit
Özda�

�amil
Tayyar
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tapu kayıt örneğine göre; Avcılar İlçesi, Avcılar Mahallesi, Anbarlı K.Çekmece Yolu mev-
kiinde bulunan 15017 parsel sayılı 468,00m2 miktarlı kat mülkiyeti tesisli kargir apartmanda 12/200 arsa paylı 2.bodrum
kat(1)nolu meskenin 1/4 hissesi satışa konudur. Bilirkişilerce yapılan tespitlere göre satışa konu taşınmaz; İstanbul,
Avcılar İlçesi, Denizköşkler Mahallesi, Dr. Sadık Ahmet Caddesi, Derya Blokları Sokakta, tapunun 15017 parsel num-
arasında kayıtlı ve Derya Blokları Sokaktan 2 dış kapı numarası alan 468,00m2 miktarlı arsa dahilindeki kat mülkiyeti
tesisli kargir apartmanda 12/200 arsa paylı 2.bodrum kat (1) nolu meskenin 1/4 hissesi niteliğindedir. 2 bodrum kat+
zemin kat+ 3 normal kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, 2.sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, 35 yılı geçkin
ömre sahip, normal katlarında ikişer daireli ana binanın, arazi kot farkından dolayı bahçe kotunda yer alan 2.bodrum ka-
tında bulunan daire, koridor-hol üzerinde balkonlu salon, mutfak, koridor devamında üç oda, banyo, WC mahallerinden
ibaret, 117m2 alana sahip, salon balkonu PVC doğrama ile kapatılmış durumda, paledyen ve parke zeminli, duvarları sı-
valı ve boyalı, banyo, WC duvarları fayans kaplı, mutfakta sabit tezgah ile ahşap mutfak dolapları, banyosunda sıhhi te-
sisat armatürleri ile tamamlayıcı aksesuarları mevcut, çelik giriş kapılı, PVC doğramalı, daire dahilinde elektrik, sıhhi
tesisat ve doğalgaz tesisatı mevcuttur. Satışa konu taşınmaz bulunduğu mevki itibariyle alt ve üst yapısı tamamlanmış,
her türlü belediye ve sosyal imkanlarından istifade edecek konumda, ulaşım imkanları elverişlidir. 
Hisse Payı : 1/4
İmar Durumu : Avcılar Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden alınan imar durum bilgisine
göre söz konusu taşınmaz; 28.08.2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Avcılar Uygulama İmar Planına göre JE3 (Jeolojik
Sakıncalı Alanlar)da kalmakta olup, plan notuna göre; Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü’nün ge-
nelgeleri ve 10.06.2005 tarih, 5017 sayılı İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünün yazısı ile Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğının 17.09.2007 tarih ve 115441 sayılı yazısına istinaden; planda JE ve D ile gösterilen alanlarda bir bütün olarak ayrıntılı
jeolojik- jeoteknik etüt çalışması yapılarak Afet İşleri Genel Müdürlüğünce onanması sonrasında imar planlama kararı
oluşturulacaktır. Oluşacak bu imar planı kararlarına göre uygulama yapılacaktır. Koşulu olduğundan, şu anda imar ile
ilgili işlemler yapılamamaktadır denilmiştir.
Kıymeti : 40.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 03/05/2016 günü 11:15 - 11:20 arası

2. Satış Günü : 03/06/2016 günü 11:15 - 11:20 arası
Satış Yeri : Küçükçekmece Belediyesi Mezat Salonu (Gültepe Mahallesi Bağlar Caddesi No:71 Fatih

Camii Bahçesi- Muhtarlık Binasının 1 .Katı Küçükçekmece İstanbul)
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2012/3110 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 04/03/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 285138 (www.bik.gov.tr)
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T
arihte büyük işler başarmış mil-
letlerin başında kuşkusuz Türkler
gelmektedir. Orta Asya’nın elve-

rişsiz ve çetin iklimler profiline rağmen
büyük devletler kurma ve buralarda
otorite sağlama konusunda oldukça be-
cerikli olan ilk Türk devletlerinde, teşki-
latlanmanın önemi fazlaca hissediliyor-
du. Çetin iklim koşullarında sürüleri
idare etmek, göç zamanlarında da bu
sürüleri ve obayı toplu bir şekilde yöne-
tip sevketmek, verimli topraklar bulup
buraları elde tutmak gibi faaliyetler hal-
kı işbirliğine, dayanışmaya ve hiyerarşik
bir sistemin gerekliliğine sevketmişti.
Prof. Dr. Özkul Çobanoğlu, katıldığım
bir söyleşisinde Türkler’de devletin boz-
kır toplumuna geçiş esnasında yaşanan
olumsuzluk ve çatışmaların önüne geç-
mek üzere ortaya çıktığını, diğer devlet-
lerden ayrı olarak savaşmak için değil,
barışı sağlamak için doğduğunu vurgu-
lamıştı.

Ortaya çıkan bu kurum ve erk sa-
hipleri, kutsal bir kaynağa dayandırılı-

yor, Kağan, normal bir insan soyunun
değil, bozkurt, kayın, ışık gibi ilahi fi-
gürlerin kanını taşıyordu ve “Kut” deni-
len ilahi güç kan yoluyla diğer bireylere
geçiyordu. (Bu inanıştan dolayı hane-
dan üyelerinin boğularak katledilmesi
inancı Osmanlı’ya kadar ulaşmıştır).

Kurulan Türk devletlerinin ilk evre-
lerinde, dönemin ve coğrafyanın gereği
olarak sistematik bir devlet ve hukuk
sistemi işleyişinin olduğunu söylemek
pek de yerinde olmaz. Toplum yazısız
ve ilahi kaynaklı kurallarla yönetiliyor,
devlet erkanı ise kurultay adı verilen
boy beyleri ve yöneticilerin toplandığı
meclisten oluşuyordu. İlerleyen dönem-
lerde birçok devlet adamı, özellikle Bil-
ge Kağan, kendilerine göre daha sis-
temli hukuk ve devlet kurumlarına sa-
hip olan Çin devletinden esinlenerek
reformlar yapmaya çalışmış fakat bu
hamleler sönük kalmıştır.

Uygurlar döneminin ise, İslami-
yet’ten önce bürokratik ve hukuki alan-
larda en çok ilerleme kaydedildiği dö-

nem olduğunu görürüz. Özellikle ceza
ve vergi hukukunun yazılı hale getiril-
mesi, dönemin önemli reformlarından-
dı. Ayrıca devlet tarafından ilk vergi
memuriyeti sisteminin de bu dönemde
kurulduğunu söylemek yanlış olmaz.

İslami döneme geçişle birlikte, dev-
let ve devlet adamları hakkındaki mit-
ler, yerini daha islami motiflere bırak-
mıştır. Ebulgazi Bahadır Han Şecere-i
Terâkeme ( Türkler’in Şeceresi) adlı
eserinde Türklerin Nuh peygamberden
türediğini ve Tanrı’nın Türkleri dünyaya
hakim kılacağına değinir.Yine ilk siya-
sesetnamemiz olan “Kutadgu Bilg” bu
dönemde kaleme alınmıştır. İslam’a ge-
çişle birlikte devlet ve savaş olguları
daha dini bir kimlik kazanmaya başla-
mıştır.

Nitekim Tuğrul Bey, Abbasiler’i Bü-
veyhilerin baskısından kurtarmasıyla
“halifeliğin koruyucusu” olarak adlandı-
rılmıştır.(1055)

Osmanlı’nın yükseliş ve gerileme
dönemlerine baktığımızda kuruluş dö-

neminden farklı olarak orduda Türkler
yerine paralı devşirme askerlerin etkin-
leşmesi ve cihad fikrinden uzaklaşarak
orduyla devletin çıkar ilişkileriyle bağ-
lanmaya başlaması Türk devlet anlayışı-
na zıt bir durum olarak karşımıza çık-
maktadır. Özellikle yeniçerilerin cihad
amacından uzak bir biçimde kurulması,
yağma ve ganimetin ek bir gelir kayna-
ğı olarak görülmesine, cülus bahşişinin
az bulunması ya da tekrar cülus alabil-
mek sebebiyle isyanlar çıkmasına ne-
den oluyordu. 2 Nisan 1589 ve 28 Şu-
bat 1821 tarihleri arasındaki 17 büyük
isyanın çoğu ulufe ve cülus kaynaklıdır.

Asıl olarak bugünkü devlet geleneği-
mizde yer edinen ve Türk ordusunun
temel ideolojisini oluşturan Mehmetçik
kültürü, vatan savunmasıyla ortaya çık-
mıştır. Devlete herhangi maddi bir kay-
nakla bağlı olmayan Anadolu köylüsü,
cephe gerisindeki ailesini, evini, köyü-
nü korumak için çarpışmış, Türk devlet
geleneğinde önemli bir konuma otur-
muştur. Dünyanın ilk antiemperyalist

savaşını veren
Türk milleti, her
ferdiyle Mehmet-
çik olmuştur. İki
bin yıldan süzülüp gelen devlet ve millet
geleneği, Mehmetçikler ete kemiğe bü-
rünmüştür. Ne açıdan bakarsak baka-
lım, Mehmetçik kültürü, Türk devlet ve
ordu mirasının zirve noktasıdır.

Tüm bu olgulara bakıldığında, Türk-
lerin ikibin yıllık bir devlet geleneğinin
olduğu, bu devlet sisteminin de son de-
rece gelişmiş ve köklü bir sistem olduğu
görülmektedir. Halk arasında popüler
olan Bilge Kağan’ın “Üstte gök çökme-
dikçe, altta yer delinmedikçe ülkeni kim
bozabilir?” sözü de bu devlet geleneği-
nin köklülüğünü, sağlamlığını ve sis-
temliliğini anlatmaktadır. 16 devlet ve
beyliğin bıraktığı birikim ve geleneğe
yaslanan Türk milleti bu geleneğin bi-
lincine varmalı, tarihine ve devletine
sahip çıkmalıdır. Mehmetçik, dün oldu-
ğu gibi bugün de vatan savunmasında-
dır, ikibin yıl önceki gibi bugün de vata-
nın ve milletin göz bebeğidir.

MUTLU TÜRKKAN

İnciraltı
Tarih

inciraltitarih.com
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Y
ıl 1527. Dönem Kanuni devri. Du-
yulmuş ki bir din adamı ortalarda
bazı fikirler ileri sürüyormuş. Hz.

İsa’nın Hz. Muhammed’den üstün olduğun-
dan bahsediyor ve bunu da Kuran ayetlerine
dayandırıyormuş. Kimdir bu kişi? Molla
Kabız. Tez kellesi vurula...

İran’dan gelen bir din adamıdır Molla
Kabız. İyi yetişmiştir ama aykırı fikirleri var-
dır. Düşünceleri halk arasında yayılır. Du-
rumdan rahatsız olan alim ve ulemalar ise
onun karşısında cevap veremez ve madara
olur. Sonuç... Yaka paça Divan- Hüma-
yun’a. Önce yargılama, sonra da idam...

ŞÜPHELİ

Peki ne yapmıştı Molla Kabız ölümü hak
edecek? Resmi tarih, Molla Kabız’ı anlatır-
ken yaftayı hemen yapıştırmış. “İran’dan İs-
tanbul’a gelip, Osmanlı uleması arasına
katılmış şüpheli biri”(1) Neden şüpheliymiş?
Şüpheli olduğuna dair bir bilgi yok. Neden
şüpheli diyorsun? “Çünkü birazdan Osmanlı
onun boynunu vuracak da, haklı sebepler
yaratıyorum.”

Devam ediyor resmi tarih.
“Bu adamın bir müddetten beri umumi

yerlerde ve hatta bir rivayete göre bazı mey-
hanelerde ortaya attığı tuhaf fikirler, nihayet
İstanbul halkını büyük bir teessür ve heyecan
içinde bırakmıştır.”(2) Molla Kabız, İstanbul
halkı üzerinde bu derece bir heyecan yara-
tabiliyorsa, haklı da olamaz mıydı? Yalnız ön-
cesinde Molla Kabız’ın itibarını aşağı çekmek
ve okuyucuya kötü bir izlenim yaratmak için,
rivayetçi tarihin işaret ettiği yere bakın:

“Bazı meyhanelerde ortaya attığı...”
Tamam anladık. Molla Kabız tu kakaydı(!)

İDDİA VAR GERİSİ YOK

Resmi tarihe göre Molla Kabız, Kuran
ayetlerini delil göstererek Hz. İsa’nın Hz.
Muhammed’den üstünlüğünü ileri sürü-
yordu.(3) Tek bildiğimiz iddianın kendisi. De-
tayına kesinlikle yer verilmiyor. Resmi tarihe
göre biz anlıyoruz ki, Molla Kabız kafasını ya
bir yere çarpmış ya da aklını peynir ekmekle

yemiş. Ama resmi tarihe göre tutarsız olan
bu fikirler, ne ilginçtir ki halkı etkiliyor, hatta
hızlı bir şekilde de yayılıyor.

Tatmin olmayan ve kafasında soru işareti
kalan okuyucular için resmi tarih ekliyor:

“Bu olayda Batı’nın veya Doğu’nun ne
dereceye kadar tesiri bulunduğu belli değilse
de çok muhtemeldir.”(4) Muhtemel olması
için bir ipucu yok. Neden muhtemelmiş?
Yine dış mihraklar(!)...

İBRAHİM PAŞA’NIN TAVRI

Şimdi hikayenin geri kalanını, resmi tari-
hin kendisinden dinleyelim:

Molla Kabız’ın düşüncelerinden dolayı ra-
hatsız olup vazife çıkaran ama fikren rakip-
lerini alt edemeyen bir kısım ulema ve dindar
da Molla Kabız’ı yaka-paça Divan-ı Hüma-
yun’a, Sadrazam Makbul İbrahim Paşa’nın
huzuruna çıkarır. İbrahim Paşa, Molla Kabız’ı
yargılamak için Rumeli Kazaskeri Feneri-
zade Muhiddin Efendi ve Anadolu Kazaskeri
Molla Kadiri Efendi’yi görevlendirir. İki Ka-
zasker de makam ve büyüklük taslama sev-
dalısı ancak Molla Kabız’a kıyasla din bilgisi
zayıf kişilerdir. Padişah Kanuni Sultan Süley-
man da yargılamayı gizli kafesinden izler. (5)
Kazaskerler, Molla Kabız’ın iddialarını çürü-
temez ve cevap veremez. Asarız-keseriz de-
meye başlayarak işi şirretliğe dökmeye
başlarlar.(6)

Böyle olunca, Sadrazam İbrahim Paşa du-
ruma müdahale eder. “Bu şekilde bir davada
şiddet göstermek yerine şeriatın, hukukun
gereği neyse onun yapılması gerekirken siz
cevap vermeğe bile güç yetiştiremediniz.
Geçmiş ulemanın geçtiği yollardan geçeme-
diniz. Bu bana acayip geldi” der.(7) Kimi kay-
naklar Molla Kabız’ın mahkemeden sonra
elini kolunu sallayarak çıkıp gittiğini yazsa da,
kimi kaynaklar Molla Kabız’ın demir zincirli
vaziyette zindana gönderildiğini yazar.

KANUNİ’DEN İKİNCİ MAHKEME

Mahkemeyi izleyen Kanuni Sultan Süley-
man “Bir dinsiz-mezhepsiz, Divanımıza gelip
Peygamberimizin şanına noksanlık verecek

hezeyanları dile getirir ve bu batıl fikirlerince
delil dahi nakleder. Bununla beraber sustu-
rulup, delilleri çürütülmeden mahkemeden
çıkar gider. Bu nasıl haldir?” diye sorar ve
bundan sonra Kanuni, yargılamayla bizzat il-
gilenir ve ertesi gün yeniden bir mahkeme
kurulmasını emreder. Bu sefer de yargıç ola-
rak Şeyhülislam ile İstanbul Kadısı’nı görev-
lendirir. Molla Kabız, yeniden yargıçların
karşısına çıkar.(8)

PEÇEVİ TARİHİ’NE GÖRE O AN:

“Müslümanların müftüsü çok yumuşak
bir tutumla Kabız’ın iddialarını sordu ve söy-
lediklerini sabırla dinledi. Kabız ayet ve ha-
dislerle ileri sürdüğü delillerini ortaya döktü.
Sonra Şeyhülislam, karşısındakinin anla-
makta ve bellemekte yanlışlıklara düşmüş
bulunduğunu ilmi metodlarla açıklayarak
şüphesini giderdi ve doğruyu anlattı. Böylece
gerçek ortaya çıkınca Kabız’ın dili tutuldu,
yenilip susturularak şaşakaldı. Şeyhülislam
yeniden ona seslenerek ‘İşte gerçek anlaşıldı,
başka sözün var mıdır? Bu dipsiz inançtan
döner ve doğruyu kabul eder misin?’ dedi.
Sapkın, inancında direnip bildiğinden şaş-
madı. Bu sefer İstanbul Kadısı, Kabız’ı piş-
manlığa çağırdı. Molla Kabız yine tövbe

etmedi ve boyun eğmedi. Şeyhülislam ve İs-
tanbul Kadısı, Kabız’ı kurtuluş semtine yö-
neltemediler.”(9)

YALAN ORTAYA ÇIKTI

Daha sonra fikirlerinden geri adım atma-
dığı için idam edilen Molla Kabız, görüldüğü
gibi resmi tarihe göre hatasını anlamış ve ye-
nilmişti. Şeyhülislam ve Kadı karşısında dili
tutulmuş ama buna rağmen inancından dön-
memişti. Bu olayı kim okursa şu soruyu ha-
liyle soracaktır: Madem Molla Kabız
susturuldu ve cevap veremedi, o zaman
neden inancından dönmedi? Çünkü dön-
seydi yaşamasına izin verilecekti. 

Böylelikle “Molla Kabız yanlışını anladı,
başını öne eğdi” türünden resmi tarihçilerin
yazdıklarının da yalan olduğu kendiliğinden
ortaya çıkmış oluyor.

Şeriata göre sonuç belliydi. İdamına karar
verdiler. “Maceranın hücceti de sadetli padi-
şah hazretlerinin eli ile imzalandı. O an
amansız celladın elinden uğursuz başı ze-
mine yuvarlandı.”(10) Molla Kabız’ın eğilme-
yen başı orada düştü.

Tarihimizde kara bir leke mi? Değil.
Çünkü aynı dönemde Avrupa’da da Katolik
Kilisesi tarafından inançları yüzünden diri diri

yakılan insanlar mevcut. Fakat bu hadiseyi,
Osmanlı’da düşünce özgürlüğü konusunda
bir gurur örneği olarak servis eden yazarları
da görünce ağzım açık kalmıyor
değil.(11)(12) Buna dayanak olarak da,
Molla Kabız’ın ilk celsede Kazaskerlere galip
gelmesini ve serbest bırakılmasını sunuyor-
lar. Kesilen kafa konusunda empati yapma-
dıkları ve ikinci celsenin gidişatı konusunda
kafa yormadıkları aşikar.

Burada ilginç olan diğer şey de, Molla Ka-
bız’ın düşüncelerinin içeriğini ve kendini nasıl
savunduğunu bilmememiz. Çünkü Molla Ka-
bız’ın iddialarının son derece önemli oldu-
ğunu, kendisini ikinci celsede yargılayan
Şeyhülislam’ın bu görüşleri çürütmek için
“Risale fi afzaliyat al-nabi ayh-salam ala saire
al-anbiya” adlı makaleyi yazmış olmasından
anlıyoruz.(13) Kanuni’nin ikinci celse ile biz-
zat ilgilenmesi, zaten sonucun baştan belli ol-
duğu gösteren bir diğer ilginç detay.

Siz siz olun, bu konuları sakın “Doğu’dan
Batı’ya kadar tüm Müslüman milletler kılıç
zoruyla İslam’a girmiştir. Sadece ve sadece
Türk milleti muhteşem bir istisna oluşturarak
bu kuralın dışında kalmıştır” diyen bir kafa-
dan okumayın.
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Molla Kabız olayı



1. Gönül okşayıcı söz, ilgi sözü – Evet ünlemi. 2.
İstanbul’un bir ilçesi – Bir ili-miz. 3. Arjantin’in
plaka işareti – Din inancı – Avuç içi. 4. İpekten,
sarımtırak dallı nakışlarla işlenmiş bir tür beyaz
kumaş – Bir elektrolitteki artıuç. 5. Bir makyaj
malzemesi – İnleyen – Bir Japon tiyatrosu. 6. Dağ
geçidi – Sodyumun simgesi – Kadın eş, zevce. 7.
Vuruşma, savaşma – Deniz giysisi. 8. Uzaklaşmak
– Lityumun simgesi. 9. Güney Amerika’da bir
ırmak – Bakla ezmesi. 10. Bir zaman birimi –
Ticaret eşyası – Tenis oynama aracı. 11. Müjde –
Vasıta – Bir nota. 12. Karışık renkli – Ucu yanık
odun – İlham. 13. Kesin yargı – İthal edilecek
malların listesi. 14. Boğaz, gırtlak – Mali. 15.
Hekimlerin akciğeri dinlerken duyduğu patolojik
ses – Dar ve kalınca tahta – Sahip.

1. Rakı sürahisi – Askerler. 2. “Nihat …”
(fotoğrafçı) – Avuç içiyle toplama. 3. Su – Rafine
etme – Çoğunlukla sıvı maddeleri koymak için
kullanılan, metal-den yapılmış, silindir biçiminde,
üstü kapalı kap. 4. Proje – Balık yumurtası mezesi
– Namuslu. 5. Ama – Küçük bal teknesi –
Aşamasız asker. 6. Olağandan daha hacimli – İki
tarla arasındaki sınır – Karbonatlı kum taşı – Ayak.
7. Muğla’nın bir ilçesi – Namaz bölümleri. 8.
Ergenekon’dan çıkışta, Göktürklere yol
gösterdiğine inanılan dişi kurt – Yumurta bölümü –
Eski Mısır’da güneş tanrısı – O yer. 9. Nikelin
simgesi – Tasdik – Elmasın yontulmuş yüzlerinden
her biri. 10. Saniyede bir julluk iş yapan bir
motorun güç birimi – Patika – Küf ve çürük kokan.
11. Bir burç adı – Olumsuzluk veren önek – Acele –
Arseniğin simgesi. 12. Çoban ıslığı – Tonsuz beste.
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F Z K C O K ‹ E A
B U K A L E M U N K A R A H A L ‹ L E

L A T ‹ F E A U P ‹ L A T E S R
‹ Y ‹ B E R E N S A A T T E Z E N E

A N A R A L A T A ‹ R A E V ‹ N
‹ Z A F E T A Y A A K I E R ‹ K E

E T A ‹ P A T L E R
A N L E K E E R A M ‹ L

G A L L E R ‹ N ‹ K A T
H ‹ R A M R Z O R J A

N U M A R A O L A Y T
E S A S E N E N L O T A

G R E E K H V H A T A L A R
K U T L U A S A L A K A Y A L

A D L A T A C ‹ K ‹ S T A N K A Z
O L U fi U M ‹ N E Z E H I Z S ‹

K L A S Z A H M E T N A M A L E F
A L A M A N A M A R A K E fi O M A

A R A L I K R U A E T Ü T A R ‹ F

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Kompliman-Ya. 2. Adalar-Sivas. 3. Ra-Akide-Aya. 4. Abani-Anot. 
5. Far-Nalan-No. 6. Aşıt-Na-Ayal. 7. Kıtal-Mayo. 8. Iramak-Li. 
9. Amazon-Fava. 10. Ay-Mal-Raket. 11. Sava-Araç-Do. 12. Ala-Ese-
Esin 13. Karar-Kota. 14. İmik- Parasal. 15. Ral-Lata-Is.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Karafaki-Asakir. 2. Odabaşı-Ayalama. 3. Ma-Arıtım-Varil. 
4. Plan-Tarama-Ak. 5. Lakin-Laza-Er. 6. İri-An-Molas-Pa. 
7. Dalaman-Rekat. 8. Asena-Ak-Ra-Ora. 9. Ni-Onay-Façeta. 
10. Vat-Yolak-Sası. 11. Yay-Na-İvedi-As. 12. Asadolu-Atonal.
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07:00 Atv’de Hafta Sonu

10:00 Aile İşi

12:40 Yeter 

15:50 Kırgın Çiçekler 

18:50 Habere Doğru  

19:00 Atv Ana Haber

20:00 Kertenkele 

23:30 Elin Oğlu

07:00 Klip Saati

09:30 Yaşamın İçinden

11:30 Reçete Hafta Sonu

12:00 Belgesel

13:00 Haber13

14:00 Oy Bizim Eller

17:00 Bebeğim Büyüyor 

18:30 Ana Haber

20:00 Tarım ve Yaşam

21:00 Gündem Ehl-i Beyt

09:30 Aslan Kral 
11:20 Kuyruk 
12:05 Pastane
13:00 1’de Bugün
13:20 Savaşta Barışta Türk

Ordusu
13:50 Baba Candır
16:15 1’de Bugün
16:15 Filinta
19:10 Hava Durumu
19:15 Spor
19:20 Ana Haber Bülteni
20:00 Seksenler
23:30 Film: Kod Adı: K.O.Z

09:20 Dalından Soframıza
10:00 Haber Tadında
12:00 Haber 12
14:15 Benim Avrupalı Kentim
15:15 Elçiye Zeval Olmaz
16:15 Doğadaki İnsan
18:20 Mavi Tutku
19:25 Haftanın Maç Özetleri
20:50 Yaşayan İnsan

Hazineleri
21:25 Haber Siz Olmayın
22:25 Yoldan Çık
23:00 Gelenekten Geleceğe

08:00 Hafta Sonu Sabahı
10:15 Aktüalite
10:45 Uludağ Ekonomi

Zirvesi
11:15 HT Sağlık
12:15 İyi Haberler 
13:45 Uludağ Ekonomi

Zirvesi
14:15 Kısa Bir Ara 
15:15 Teknolojik
16:15 HT Kulüp
17:10 Şimdi ve Burada
18:15 Kısa Bir Ara
19:00 Akşam Raporu

10:10 Kitchen Boss
12:20 Suddenly Roya 
13:15 Superhuman 

Showdown
14:10 Man, Woman, Wild
16:00 Dynao: Magician

Imposibble
17:50 2 Broke Girls
18:45 The Librarians
19:40 Doctor Who
20:35 Undateable
21:00 Younger
21:30 Hannibal 
22:25 Teen Wolf

07:30 Murat Güloğlu ile

Çalar Saat Hafta

Sonu

10:00 Görevimiz Komedi 

12:15 BKM Güldür Güldür

13:00 O Hayat Benim

16:00 Aşk Yeniden 

19:00 FOX Ana Haber Hafta

Sonu

20:15 Çifte Saadet

23:45 Kördüğüm

09:30 Brinco Kulübü

10:00 Çook Yaşa

12:00 Film Koptu

12:45 Çok Gezenti 

14:00 Film Koptu 

17:45 Program 

18:15 Çook Yaşa

20:15 Çok Gezenti 

21:30 Film: Son Ders

23:15 Film: Kara Büyü

09:00 Sağlık Kontrolü
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
12:55 Spor
14:20 İki Kahve Arası
16:00 Işıltılar
16:30 Burada Hayat Var
17:00 Ana Haber
18:50 Spor Vizyon
19:20 Lezzet Durakları
20:00 Ana Haber
21:15 Yeşil Doğa 
22:00 Belgesel
23:15 Falan Filan

07:15 Gece Gündüz
09:15 Tadı Damağımda
10:40 Tekno Hayat
11:15 Canım Doktor 
12:15 Gaziantep “Belgesel”
14:00 Haber Bülteni
15:15 Makam Farkı
16:15 Yeter ki İste
18:15 Yaşasın Hayat
19:05 Pasaport
20:00 Ana Haber Bülteni
21:15 İstanbul Kafası 
22:15 0’dan 100’e

06:00 Kanal D Çocuk Klübü

07:45 Akasya Durağı

09:50 Magazin D

12:00 Bizden Lezzetler

13:30 Film

15:30 Ben Bilmem Eşim Bilir

18:30 Ana Haber Bülteni

20:00 Güneşin Kızları

23:30 Kısmetse Olur Sürpriz

Buluşma 

08:30 Nursel’in Mutfağı

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Evrim Akın İle Ev

Kuşu

14:00 Turgay Başyayla İle

Lezzet Yolculuğu

15:00 Asla Vazgezçmem

17:45 Piramit

18:45 Show Ana Haber

20:00 İlişki Durumu Karışık

23:30 Piramit

11:00 Başkent’te Sağlık
12:00 Ben Çanakkale 
13:00 Başkent Konserleri
14:00 Tarih Bahçesi   
15:00 Genç Düşünce
17:00 Klasikler  
17:30 Kavimler Kapısı Anadolu 
18:00 Sağlıklı ve Formda  
19:00 Sesle Gelen 
19:30 Yaşam ve Tarım  
20:00 Ana Haber 
21:00 Bir Başkadır Mesleğim  
21:30 Bizim Türküler 
23:00 Sanatın Adımları  

09:00 Hafta Sonu

13:00 Haberler

16:00 Haberler

16:15 Sanat Hayatı

17:00 Haberler

17:15 Köyden Köye

18:00 Haberler

19:00 Ana Haber

20:00 Veryansın

21:00 Tarihten Güncele

07:00 Aramızda Kalsın 

11:00 Dizi “Ekranların

sevilen yerli dizileri

izleyicileriyle 

buluşuyor” 

16:30 Dizi 

19:00 Star Haber

20:00 Göç Zamanı

23:00 Yerli Dizi

23:45 Dada

21:00 Tarihten Güncele
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RUSYA VE ABD ARASINDA 4 SAATLİK GÖRÜŞME 

Moskova’da gerçekleşen Putin ve Kerry buluşmasının ardından basın toplantısı düzenleyen iki ülkenin
dışişleri bakanları “Suriye’de anayasanın Ağustos ayı sonuna kadar hazırlanmasını hedefliyoruz” dedi 

ÇALIŞMA ziyareti çerçevesinde Rus-
ya’nın başkenti Moskova’da bulunan
ABD Dışişleri Bakanı Kerry, Rusya Devlet
Başkanı Putin ile Kremlin Sarayı’nda bir
araya geldi. Kerry’yi, Moskova’da yeniden
ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu
dile  getiren Putin, yaptıkları görüşmelerde
ortak noktalar bulduklarını söyledi.  

Putin ve Kerry arasında basına kapalı
devam eden görüşme yaklaşık 4 saat sür-
dü. Görüşme sonrası 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ve ABD
Dışişleri Bakanı Kerry ortak basın top-
lantısı düzenledi.      

YAZ SONUNA METİNLER HAZIR 

Basın toplantısında konuşan Kerry,
Suriye’deki siyasal geçiş için çerçeve oluş-
turulması ve anayasa taslağı hazırlanması
konusunda Rusya’yla anlaşmaya vardık-
larını söyleyip “Her ikisinin de ağustosa
kadar oluşturulmasını hedefliyoruz” dedi.
ABD ve Rusya’nın, Suriye’de ateşkesin
sürdürülmesi konusunda çalışmalara hız
vereceğini bildiren Kerry, “Rusya ve ABD,
Suriye hükümeti ve muhalefetin esir de-
ğişimini başlatması gerektiği konusunda
anlaştı” diye ekledi.   

Lavrov da Suriye’deki siyasal geçiş
görüşmelerinin hızlandırılması amacıyla
hükümetle muhaliflerin doğrudan gö-
rüşmelere başlamaları için taraflar üze-
rindeki etkilerini kullanma konusunda
Kerry’yle anlaştıklarını belirtti. Rusya
Dışişleri Bakanı Lavrov, çıkarlara saygı
temelinde, eşit düzeyde işbirliğine hazır
olduğunun ve hiçbir zaman işbirliğinden
kaçınmadığının altını çizdi.

UKRAYNA DA GÜNDEMDE 

Rusya ve ABD Dışişleri Bakanları’nın
toplantısında gündeme gelen diğer bir
konu da Ukrayna’da yaşanan gelişmeler
oldu. ABD ve Rusya’nın, Ukrayna krizinin

çözümünde anlaşmasının  dışında alter-
natifin bulunmadığı konusunda hemfikir
olduklarını dile getiren Lavrov, Mosko-
va’nın Donbas yöneticilerinden Minsk
anlaşmasındaki taahhütlerini yerine ge-
tirmelerini isteyeceğini bildirdi.  

ABD Dışişleri Bakanı Kerry ise ko-
nuyla ilgili olarak,  Ukrayna krizinin çö-
zümüne yönelik Minsk-2 anlaşmasının
uygulanması  halinde ABD Başkanı Barak
Obama’nın Rusya’ya uygulanan yaptı-
rımları iptal etmeye hazır olduğunu ha-
tırlattı.

ÇÖLÜN Gelini’ olarak bilinen Tedmür
(Palmira) antik kentinin IŞİD’den kurtarıl-
masından sonra onarılarak eski güzel gün-
lerine döneceği belirtildi. Lübnan merkezli
Al Masdar News’ün aktardığına göre Suriye
ordusunun zaferiyle ilgili açıklama yapan
Suriye’nin antik eserlerden sorumlusu Ma-

mun Abdülkerim, Palmira’da IŞİD tarafından
yıkılan eserlerin restore edileceğini veya ye-
niden inşa edileceğini duyurdu.  ‘Kabus ne-
redeyse bitti’  diyen Abdülkerim dünya ka-
muoyuna kentin tamamen yok olamadan
kurtarılacağı müjdesini verdi. 

IŞİD üyeleri Tedmür (Palmira) bölgesini
ele geçirdikten sonra tarihi “Zafer Takı” ile
kentindeki çok sayıdaki heykeli ve Baalşimin
Tapınağı’nı yıkmıştı. IŞİD, ayrıca antik kentteki
üç kule mezarı da havaya uçurmuştu. 

Birleşmiş Milletler Bilim Eğitim ve Kültür
Kuruluşu (UNESCO) Genel Direktörü Irina
Bokova da, Suriye’nin Humus kentindeki
tarihi Tedmur  (Palmira) ilçesinin terör örgütü

IŞİD’ten kurtarılmasını memnuniyetle karşıladı.
Bokova yaptığı yazılı açıklamada, “UNES-
CO’nun dünya kültür mirası listesinde olan,
medeniyetlerin beşiği, hoşgörü ve kültürel
çeşitliliğin sembolü ve Suriye halkının hafızası
olan bu tarihi arkeolojik sitenin kurtarılmasını
selamlıyorum.” ifadesini kullandı. 

ABD DIŞINDA 
HERKES MUTLU

Konuyla ilgili açıklama yapan ABD Dış-
işlerin’den ise ilginç bir yorum geldi. ABD
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mark Toner
dünkü basın toplantısında Tedmur operas-
yonuna değinerek, ilçenin  Suriye ordusu
tarafından   alınması durumunda, bunun
çok iyi bir “değiş tokuş” olmayacağını
söyledi.  Toner, Suriye ordusunun zaferinden
memnun olmadığı gizlemeyerek IŞİD ve
Esad’ın aynı derece zalim olduğunu öne
sürdü.   

ABD Savunma Bakanı Ashton Carter ve Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford  ‘Hacı İmam’
olarak da bilinen IŞİD’in iki numaralı ismi El Kaduli’nin öldürüldüğünü açıkladı. Carter, El Kaduli’nin

yanı sıra IŞİD’in çok sayıda üst düzey isiminin de öldürüldüğü belirterek, bu durumun örgütü za-
yıflatacağına inandıklarını kaydetti. IŞİD’in ‘savaş bakanı’ olarak adlandırılan Ömer El Şişani’nin de

ABD öncülüğündeki koalisyon güçlerinin hava saldırısında öldürüldüğü açıklanmış, haber daha
sonra Pentagon tarafından doğrulanmıştı.

IŞİD’in iki numarası öldürüldü

Ruslar kararını
verdi: Stalin 
bilge bir lider 

RUSYA’da araştırma yapan Levada Independent
isimli anket firması Rusların yüzde 57’sinin Stalin’i ‘bilge
bir lider olarak’ gördüğünü açıkladı. AFP haber ajansının
aktardığına göre son anket sonuçlarında Stalin’in Rus-
ya’yı ‘güçlü ve müreffeh bir ülkeye dönüştürdüğünü”
düşenenlerin sayısı da yüzde 10 artış gösterdi. 

Ayrıca, halkın yüzde 71’i, “Stalin’e hangi hatalar ya
da günahlar yakıştırılırsa yakıştırılsın, en önemli şey, o
halkımızın 2. Dünya Savaşı’ndan galip ayrılmasına li-
derlik etti” diye düşünüyor.

Clinton ile
yemeğin maliyeti 
1 trilyon!

SEÇİM kampanyası için gereken masrafları ünlü
işadamları ve aktörlerden karşılayan Clinton, düzen-
lendiği yemek davetiyle yeni bir skandala imza attı.
15 Nisan’da Clinton’ı seçmenleriyle buluşturacak bir
yemek düzenleyen Hilarry Victory Fund ( Hilllary
Zafer Fonu),  Gœrge ve Amal Clooney’in de katıla-
cağı yemek davetine fiyat listesi ekledi. Basına sızan
Clinton menüsünden öne çıkan fiyatlar ortalama bir
Amerikalı’nın gelirinin dört katından fazla. Örneğin,
listede Clinton ile yemek yemenin maliyeti 1 trilyon-
dan(355 bin 400 dolar) başlarken fotoğraf çektirme-
nin bedeli ise 33 bin 500 dolara denk geliyor.

ABD’de devam eden başkanlık yarışında adaylar
ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve emperyalist saldır-
ganlığı öven konuşmalar yaparken, kampanyaların
düzenlenişi de kapitalist sistemin karikatürü olma
özelliğini taşımakta. 

Rus gazeteci
sordu, ABD’li 
yetkili terledi

EFE TANAY / RUSYA

ABD Dışişleri temsilci asistanı ve Demokrasi ve
İnsan Hakları Bölüm Başkanı Tom Malinowski, Rus-
ya’nın “Moskovsky Komsomolets” medya kurulu-
şunun özgürlükler konusundaki sorularını yanıtladı. 

Rus gazetecinin “Eğer ABD hükümeti bahsettiği-
niz gibi şeffaflıktan yana ise neden Snowden’in or-
taya çıkarmış olduğu yasadışı dinleme faliyetleri sizi
enişeye soktu?”sorusunu yanıtlamakta zorlanan
Malinowski, gizli belgeleri ifşa etmenin ABD yasala-
rınca suç olduğunu belirtmekle yetindi.

Rus gazetecinin, söyleşinin ilerleyen kısımlarında
özellikle Guantanamo’yu ima ederek ABD’nin başka
ülkelerde cezaevi kurup terörizm iddiasıyla tutukla-
nan kişilere işkence ettiğini hatırlatması  ve “ABD’nin
bir diğer yandan dünyanın geri kalanına demokrasi
ve insan hakları çağrısında bulunması, bir nevi iki-
yüzlülük değil midir” sorusu da, açıklaması zor bir
diğer soru olarak kayıtlara geçti. Gazetecinin soru-
sunu “Doğru” diyerek yanıtalayan Malinowski,
ABD’deki ifade özgürlüğü sayaesinde bu hadisenin
bilinir hale geldiğine işaret etti.

Öte yandan ABD’li sözcünün insan haklarına sık
sık vurgu yapması ancak ABD’nin, Arap Dünyasın-
daki en derin müttefiki olan Suudi Arabistan ile iliş-
kisine değinmemesi de dikkat çekici  olarak kayıtlara
geçti. Zira, Amerika merkezli Özgürlük Evi adındaki
düşünce kuruluşu dahi, ABD ile politik bağlarına rağ-
men Suudi Arabistan’ı özgürlükler kapsamında “kö-
tüden bile daha kötü” başlığı altında özel olarak ele
almaktadır. 

IRAK ordusunun Mahmur cephesinden baş-
lattığı Musul’u terör örgütü IŞİD’ten kurtarma ope-
rasyonunun ikinci gününde, büyük ilerleme
sağlandığı belirtildi. Bölgedeki Irak ordusu komu-
tanlarından General Latif Haşim, yaptığı açıkla-
mada, dün Mahmur’a bağlı Kudile ve Kermerdi
köylerinde  başlatılan operasyonda IŞİD hedefleri-
nin aralıksız bombalandığını söyledi. Haşim, Irak
Savunma Bakanlığına bağlı Ortak Operasyonlar
Komutanlığınca yürütülen operasyonlarda büyük
ilerleme sağladıklarını kaydetti.  ABD öncülüğün-
deki koalisyon güçlerine ait savaş uçaklarının böl-
gedeki IŞİD mevzilerini aralıksız bombaladığını
aktaran Haşim, Irak ordusunun da havan  topu,
obüs ve katyuşa füzeleriyle örgüte ait hedefleri et-
kisiz hale getirdiğini  sözlerine ekledi.      

Irak Savunma Bakanlığına bağlı Ortak Operas-
yonlar Komutanlığı, perşembe sabah itibarıyla Mu-
sul’u kurtarma operasyonunun başladığını
bildirmişti.   Irak’ın ikinci büyük kenti Musul, 
10 Haziran 2014’ten bu yana terör örgütü IŞİD’in
elinde bulunuyor.      

Brüksel saldırılarıyla ilgili 
6 kişiyi tutukladı

BELÇİKA’nın başkenti Brüksel’de, salı günü ger-
çekleştirilen ve saldırganlar hariç 31 kişinin ölümü
ve çok sayıda sivilin yaralanması ile sonuçlanan te-
rörist eylemlerin ardından, polisin operasyonları
devam ediyor.  Brüksel’in Schaerbeek bölgesinde
yapılan ev aramalarında, terör örgütü IŞİD’le bağlan-
tıları olduğu düşünülen 6 kişi tutuklandı. Bölge sa-
kinleri, polisin gerçekleştirdiği operasyon sırasında
patlamalar duyduklarını belirttiler. 

FRANSA: SALDIRI SON ANDA 
ÖNLENDİ

Belçika’da IŞİD mensuplarına yönelik operasyon-
lar gerçekleştirilirken, Fransa’da da polis bir dizi terör
karşıtı operasyon hamlesine imza attı. İçişleri Bakanı
Bernard Cazeneuve’nin basına yaptığı açıklamaya
göre Fransız polisi, terörist eylem hazırlığı içinde olan

bir Fransız vatandaşının, Perşembe günü sabah sa-
atlerinde yakalandığını belirtti. Yine aynı gün Paris’in
Argenteuil bölgesinde polisin bir apartman dairesine,
olası cihatçı militanları ele geçirmek için operasyon
gerçekleştirdiği, İçişleri Bakanı tarafından açıklandı. 

‘Çölün Gelini’ eski güzel günlerine dönecek

Suriye’de anayasa
Ağustos’ta tamam 

CENEVRE’DEN UZLAŞI KARARI 
SURİYE konusunda ABD ve Rusya arasında

temalar sürerken, BM Suriye Özel Temsilcisi Staffan
de Mistura, dün tamamlanan Cenevre’deki Suriye
görüşmelerinin ikinci  turunu 9 Nisan’da başlata-
caklarını söyledi. 

De Mistura, görüşmelerin ilk turunun tamam-
lanmasının ardından düzenlediği basın toplantısında,
tarafların  Suriye’deki krize siyasi çözüm bulunmasına
yönelik temel 12 ilke üzerinde mutabık  kaldığını
söyledi.          

Tarafların uzlaştığı, BM tarafından sunulan temel
ilkelerden öne çıkan başlıklar şu şekilde:      

1.� Suriye’nin� egemenliği,� birliği� ve� toprak
bütünlüğü�korunacak.������

2. Suriye’nin geleceğine demokratik yollarla,
yani seçimle, Suriye halkı karar verecek.      

3.�Suriye,�bütün�kesimlerin�temsil�edildiği,
kapsayıcı,�mezhebe�dayalı�olmayan�demokratik
bir�devlet�olacak.������

4. Geçiş dönemi ve sonrasında bütün kurumların
ve karar mekanizmalarının en az yüzde 30’unda
kadınlar temsil edilecek.      

5.�BM�Güvenlik�Konseyi’nin�2254�sayılı�Su-
riye’ye� ilişkin� kararı� doğrultusunda� güvenilir,
kapsayıcı,�mezhebe�dayalı�olmayan�bir�yönetim
oluşturulacak.� Yeni� bir� anayasa� hazırlanacak,
özgür�ve�adil�seçimler�düzenlenecek.������

6.Terörle mücadele için terörist gruplara silah,
para yardımı engellenecek.      

7.� Birleşmiş,� yeni� bir� ulusal� ordu� yeniden
kurulacak.������

8. Sığınmacıların Suriye’ye dönmesi sağlanacak.      

Musul operasyonu
Mahmur’da yoğunlaştı

Tom
Malinowski
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B
ir yanda savaş sanatı, bir yanda şiir sanatı, ikisi
de sanat ve ikisi de tarih boyu iç içe yaşamış.
Ancak savaşın haklısı, haksızı vardır da şiirin

haksızı yoktur. Şiir hep haklıdır.
Gerçekte haksız savaşın da olmaması gerekir.

Olursa bu cinayet anlamına gelir. Haksız savaşlar cina-
yetlerdir ve hatta toplu katliamlara yol açar. Ömrü cep-
helerde geçmiş Atatürk’ün, “milletin yaşamı tehlikeye
düşmedikçe savaş bir cinayettir!” demesi bundandır. 

Haklı savaşlar haksız savaşlara karşı verilir. Yani
savaş, vatanın birliğine, bağımsızlığına, milletin dirliğine
kastedenlere karşı ise haklı savaştır. Eğer ulusları böl-
meye, ezmeye, parçalamaya, sömürmeye hizmet edi-
yorsa ve halkları hedefe koyuyorsa haksız savaştır, bu
savaşlarda sanat aranmaz. Ellerine fırsat geçtiğinde
çoluk çocuk demeden kafa keser, öldürdüğünü parça-
lar, ana okulunu yakar, ibadethaneyi bombalar, masum
halkın içinde canlı bomba patlatır, bebekleri öldürür,
hunharlığında dur durak yoktur. Doğal olarak haklının
yanında olan şiir sanatının, insanlık karşıtı bu eylem-
lerle yan yana geldiği görülmemiştir. 

Yeri gelmişken söyleyelim, düzyazının işi belli olmaz.
Şiirin vicdan dışında yazılamayacağı, fakat düzyazının
çoğu zaman vicdana uğramadan cüzdanla yazılabildiği
gerçeği açıktır. Zaten bugün sorun budur. Siz, zalim hü-
kümetleri öven binlerce yazı gösterebilirsiniz, ama za-
limi yücelten bir tane şiir ortaya koyamazsınız.  

Şiir haklı savaşı sürdürenlerin yanındadır. Destanlar
savaş zalimlerini, istilacıları yere çalar, aşağılar, fakat
vatanını savunanları, kim olursa olsun över, yüceltir.
Şiir insana karşı olanı övmez, vicdan dışı olanı, çürü-
yeni, kokuşanı, zalimi, hırsızı, gaddarı, bölünmeyi yü-
celtmez. Şiir cesareti, kahramanlığı, adanmışlığı,
sevgiyi, mertliği, yüce gönüllülüğü, birliği över.

Savaşa sanatı yakıştıranlar, bunun insan öldürmek
olmadığını, insan zekasına bilgisine ve deneyimine da-
yalı bir beceri olduğunu anlatmak isterler. Savaş, insan
öldürme sanatı değildir, insanı yaşatma sanatıdır. Savaş
sanatı zalimi vazgeçirme, saldırganı caydırma, dur-
durma, azmışı zor gücüyle yola getirme sanatıdır.

Bugün bölgemizde milli devletlerin başına bela edi-
len PKK/PYD, IŞİD, EL NUSRA vb. terör örgütleri
haksız savaşın temsilcileridir. Amerikan emperyalizmi-
nin çıkarlarına uygun, haksız bir savaşın sürdürücüleri-
nin eylemlerine destek olan gerçek bir şiir
gösteremezsiniz.

Fakat terör örgütünün adını ağzına almayan bazı
yazar ve şairleri görebilirsiniz ki, terörizme ve savaşa
karşı olduklarını söylerler, fakat PKK yandaşlığında,
aynı tutum ve eylem içindedirler. Örneğin Türkiye Ya-
zarlar Sendikası (TYS), salt savaşa karşı olduğunu söy-
leyip bunun bitmesini isterken, davranışının PKK
terörünü perdelemek olduğunu görmez.

Benzeri sanat kurumları tutumlarını gözden geçir-
meli, Amerika’nın kara gücüm dediği PKK perdecili-
ğinden vazgeçmelidir. Terör eylemlerinden Türk’e,
Kürt’e, tüm milletimize karşı alçakça saldırılar çıkar,
ama şiir, sanat çıkmaz. Bunu görmeliler.

Türkiye haklı bir vatan savaşının içindedir. Türk mil-
leti bu savaşta Amerika’nın “Kara gücüm” dediği
PKK’yı bozguna uğratmıştır, kökünü de kazıyacaktır.
Şiir bu haklı savaşta milletimizin yanında, Mehmetçiğin
safındadır.

O nedenle biz, “vatan savaşı sanatçının savaşıdır,”
diye haykırdık. “Hayır saray savaşıdır,” diyenler, ne
yazık ki PKK’ya cesaret verip Mehmetçiğin moralini
bozmaya yeltenenler korosunda yer almışlardır. Bugün
de aynı mı düşünüyorlar, yazsalar da anlasak.

Haklı savaşlardan biri de Suriye’de verilmektedir ve
tam bir kahramanlık savaşıdır. Suriye’nin yanında yer
alan, ona yardım eden Rusya, İran, Lübnan gibi ülkeler
de bu haklı savaşın kahramanlarıdır.

İşte, Şairin Emeği köşesinde 12 Aralık 2015 günü
yayımlanan “Büyük Rus milletinden özür” şiirinin ba-
şarısı da, bölgemizdeki bu haklı savaşın sanat cephe-
sindeki zaferini temsil etmektedir.

B
azen, gereğinden fasla hoş-
görüsüz ve de acımasız oluyo-
ruz. Hoşgörüsüzlüğümüz ba-

şımıza gelen felaketlerden başkalarını
sorumlu tutma kolaylığından ve de
cahilliğinden; acımasızlığımız ise, baş-
kalarının, toplumda saygınlığını ve de
başarısını kanıtlamış olan kişilerin kişi-
likleriyle -kimi zaman zaaflarıyla- oy-
nayarak kişilik kazanma gibi gereksiz
ve anlamsız hırslarından kaynaklanıyor.
Neredeyse kitle kültürünün bir ilkesi
haline gelen bu geleneksel tavırlar, bir
halk deyişi haline gelen “hiçbir başarının
cezasız kalmayacağı” sözünü de doğ-
ruluyor.

Yalnızca ülkemizin değil, belki de
fotoğraf olgusuna damgasını vuran
Magnum ekolünün en önde gelen
temsilciğiyle dünyanın sayılı fotoğrafçıları
arasında yer alan Ara Güler usta da,
son aylarda yaptığı  ve yapmadıklarıyla
kitle kültürünün, linç olgusuyla beslenen
o alışıldık tavrının bir kurbanı olarak
karşımıza çıkarılıyor. Hem de onca
suskunluğuna, onca yaşama çabasına
ve de onca yaşına rağmen...

Ara Güler ne fotoğrafını çektiği ki-

şilerin konumları ve toplumdaki yeriyle,
ne de öznesi olduğu belgeselin bir ya-
rışmaya kabul görünüp görünmeme-
siyle bu denli hoşgörüsüz, anlamsız ve
hepsinin ötesinde acımasız bir  tartışma
ve protestoların hedefi olmayı hak et-
miyor. Onca yaşında, onun için nelerin
yapılması gerekip gerekmediğini dü-
şüneceğimiz yerde, büyük ustayı adeta
objektifini yönelttiği kişilerle, arşivinin
nereye bağışlanıp bağışlanmamasıyla
ve de belgeselinin bir yarışmaya kabul
edilip edilmemesiyle gündeme getirip
getirip, yargılıyor, linç ediyor, onca
başarılarını hiçe sayıp hırpalayarak acı
çektiriyoruz.

HER KAFADAN 
ÇIKAN SESLER

Ara Güler usta, bir sanatçı olarak,
çağının tanıklığını, dilediği kişinin dilediği
şekilde fotoğrafını çekemez mi? Onun
böyle bir özgürlüğü olamaz mı? Ara
Güler usta, arşivini dilediği yere arzu
ettiği koşullarda bir yere bağışlayamaz
mı? Buna kim karışıp engel olabilir?
Hem her kafadan ses çıkacak, hem
de bu arşivin ne olacağına ilişkin hiçbir

adım atılmadan ahkam kesilecek. Hem
de kendilerini aydın sınıfına sokan ki-
şilerce. Bu arşiv için etkin ve yönlendirici
ve de sonuç alıcı bir  eylemin içine gi-
rilmesi gerektiği halde, yalnızca otur-
dukları yerden konuşarak  işlerin çö-
züleceğine inan ve inatla da inanmaya
devam edenlerin gereğinden fazla an-
lamsız konuşmaları, yalnızca bu arşivin
değil birçok kültürel değerin yok edil-
mesine neden olmadı mı? 

Tüm bunlardan sonra bu kez de
büyük usta konu olduğu bir belgeselle
gündeme getirilip yıpratılmak isteniyor.
Kimisi öküz altında bir şeyler ararken,
kimileri de son yıllarda her festivalin
başına dert olan belgeselleri sözüm
ona önemseyerek bir şeyleri sarsmayı,
bildik, alıştık yöntemlerle gündeme
getirip tartışma ortamı yaratmak istiyor.
İstiyor ama, kendi çıkarları uğruna bir
ustayı da onca yaşına karşın işin oda-
ğına yerleştirip gereğinden fazla üzerek,
kendi deyimiyle ona buruk bir acı ve-
rerek.

Bir festivalin ana ve ön jürilerinin
bir filmi beğenip beğenmemek, seçip
ya da seçmemek  elbette ki en doğal

haklarıdır. Üstelik ünlü ve de saygın
kişilerin üzerine yapılan her filmin iyi
olacağı da beklenemez. Bunların hepsi
kabulümüzdür. 

‘BURUK BİR DUYGU’

Ama yine de, bir Ara Güler belge-
selinin, yaşamını adadığı  ve de gö-
rüntüleriyle tüm dünyaya tanıttığı bir
kentin en önemli festivallerinden birinde
yer almaması, yalnızca onun için değil,
bizler içinde inanın, onun deyimiyle
“buruk bir duygunun kaynağı” oluyor. 

Bu film, en azından -politik kulvara
çekilmek istenen söylentileri yalanlar-
casına- yarışma dışı tek seanslık özel
bir gösteriyle, sırf Ara Güler’e duyulan
saygı sonucu sinemaseverlerin karşısına
çıkartılamaz mı? Bunun zor olduğunu
hiç sanmıyorum. Festival bu tür, tek
seanslık bir gösteriyle hem kendisine
yöneltilen suçlamaları yalanlayacak,
hem de büyük ustaya saygısını sunarak
onu gündelik politikanın  kurbanı ol-
maktan kurtarabilecek.

Evet, yalnızca tek seanslık bir gösteri.
Yapılması ve yapılmamasıyla birçok
şeyleri açığa çıkaracak...

SİYAH - BEYAZ

Ara Güler’in yazgısı

BURÇAK EVREN

Savaş ve şiir

burcakevren2003@yahoo.com

huseyinhaydar@aydinlikgazete.com

ŞAİRİN EMEĞİ

2015/124 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu kaydı : Kocaeli ili, Karamürsel ilçesi, Hacımehmet mahallesi, 348 ada, 6 parsel, bodrum kat, 1
nolu bağımsız bölümde kayıtlı DEPO vasıflı taşınmaz.
Durumu ve Özellikleri : Satışa konu 1 bağımsız bölüm numaralı depo binanın bodrum katında yer almakta olup,
brüt alanı 139,90m2, net kullanım alanı 132,90m2’dir. Deponun pencere ve kapıları alüminyum doğrama, yer döşemeleri
mermer kaplamadır. Kısmen yol kotunun altında kalmasına rağmen karanlık ve aydınlanmayan halde değildir. Şehir mer-
kezinde olması sebebiyle alım satım ve kiralama kabiliyeti iyidir.
Arsa Payı : 12/108
İmar Durumu : Ana taşınmaz üzerinde 06/12/2011 tarihinde 

ruhsat alınarak yapılan mevcut bina bulunmaktadır.
Kıymeti : 160.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Haciz ve ipotek.
1. Satış Günü : 17/05/2016 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü : 15/06/2016 günü 14:10 - 14:15 arası
Satış Yeri : KARAMÜRSEL İCRA DAİRESİ-HÜKÜMET KONAĞI 2.KAT KARAMÜRSEL / KOCAELİ
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu kaydı : Kocaeli ili, Karamürsel ilçesi, Hacımehmet mahallesi, 348 ada, 6 parsel, 2.normal kat, 6
nolu bağımsız bölümde kayıtlı MESKEN vasıflı taşınmaz.
Durumu ve Özellikleri : Satışa konu 6 bağımsız bölüm numaralı daire iki oda, bir salon, bir mutfak, banyo, tuvalet,
hol ve balkondan oluşmaktadır. Dairenin tüm odaları ışık almaktadır. Dairenin brüt alanı 77,5m2, balkonlar dahil net kul-
lanım alanı 66,76m2’dir. Dairenin ısıtılması kalorifer ile yapılmaktadır. Islak zeminlerde seramik kaplama bulunmaktadır.
Dairenen ve binanın işçilik, malzeme kalitesi iyidir.
Arsa Payı : 10/108
İmar Durumu : Ana taşınmaz üzerinde 06/12/2011 tarihinde 

ruhsat alınarak yapılan mevcut bina bulunmaktadır.
Kıymeti : 105.000,00 TL

KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Haciz ve ipotek.
1. Satış Günü : 17/05/2016 günü 14:25 - 14:30 arası
2. Satış Günü : 15/06/2016 günü 14:25 - 14:30 arası
Satış Yeri : KARAMÜRSEL İCRA DAİRESİ-HÜKÜMET KONAĞI 2.KAT KARAMÜRSEL / KOCAELİ
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/124 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 24/03/2016

BASIN: 287827 (www.bik.gov.tr)

T.C. KARAMÜRSEL İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Hüseyin
HAYDAR

Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı
Daha iyi bir 
hayat var mı

Türk tiyatrosunda göçmenleri ele alan ilk oyun ‘Radyonun İçindekiler’, sadece duyduğumuz
an bizi sarsan, ardından unutmak istediğimiz o acıyı gerçekçi bir yorumla önümüze koyuyor

21. YY insanlığının gerçekliğinden
kalkılarak yazılan Türk tiyatrosunda
göçmenleri ele alan ilk oyun “Radyonun
İçindekiler” 6 Nisan’da İstanbul Şehir
Tiyatroları Harbiye Muhsin Ertuğrul
Sahnesi’nde izleyiciyle buluşacak.

Cenk Gündoğdu’nun yazdığı, Ragıp
Yavuz’un yönettiği “Radyonun İçinde-
kiler”, bir radyonun içinden geçen ve
sadece duyduğumuz o an bizi sarsan,
ardından gündelik hayatın temposuyla
unuttuğumuz, unutmak istediğimiz o
acıyı gerçekçi bir yorumla önümüze ko-

yuyor. 6 Nisan’da Harbiye Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi’nde izleyiciyle buluşacak
oyunda; Irak, İran, Filistin ve İsrailli
insanların birbirlerinden habersiz yer-
leştirdikleri sandıklardan çıkışları ve
zamanla faşizme varacak hale gelen
ilişkilerinin ardında açık yara gibi duran
Ortadoğu’nun kanlı topraklarına tanık
oluyoruz. 

Günümüz insanlığının görmezden
geldiği trajedilerden biri olarak kabul
edilen ve kapitalist ülkelerin, ucuz insan,
ucuz emek olarak yaklaştığı göçmenlerin

bir büyük dramının yer aldığı oyun so-
rularla bizi karşılıyor: Her gün yüzlerce
kişi; açlık ve susuzluğu göze alarak bot-
larla, teknelerle, trenlerin yüklüklerinde,
araçların depolarında, kamyon lastik-
lerinin içinde havasızlıktan ölmeyi göze
alacak kadar kötü şartlarda kurtulmak
istedikleri hayatı gittikleri yerde bula-
bilecekler mi? Daha iyi bir hayat var
mı? Bu insanları her gün onlarca insanın
öldüğünü bile bile her şeylerini satarak
bu yolculuğa çıkaran ne? İnsan neyle,
nerede, nasıl yaşar? Savaşın ve bu kara

umudun yolcuları kimler?
Oyunda Aslı İçözü, Bensu Orhunöz,

Cem Baza, Çağlar Yiğitoğulları, Gürol
Güngör, Hüseyin Köroğlu, İskender
Bağcılar, Ümit Bülent Dinçer, Yiğit Ali
Uslu, Zeki Yıldırım rol alırken akılda
kalıcı sahne tasarımı ve kostüm tasarımı
Barış Dinçel, ışık tasarımı Mustafa Tür-
koğlu, koreografi Yasemin Gezgin, efekt
Ersin Aşar’a ait. Oyunun yönetmen
yardımcılığını Damla Cangül, Nurdan
Kalınağa, Onur Şirin, Canan Kübra Bi-
rinci üstleniyor.

KÜLTÜR SANATKÜLTÜR SANAT
EDİTÖR: ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

???????Daha iyi bir 
hayat var mı?



PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Haz›rlayan: HÜSEYİN ŞUEKİNCİ

26 MART 2016, CUMARTESİ

Ne sağcıyım ne 
solcu, futbolcuyum 
futbolcu!...

80’li yıllarda futbolcunun siyasetten
anlamadığını bunun içinde ülkenin
geleceğine karışmayarak sadece fut-

bolla ilgilenmesi gerektiğini anlatan bir
söylem vardı; Ne sağcıyım ne solcu fut-
bolcuyum futbolcu... Yani ot gibiyim.
Futbol dışında hiçbir konu hakkında bilgim
yok...

Hala da futbolcuları ve futbolu konuşup
yazanları, çizenleri o söylemde olduğu
gibi değerlendirerek futbolu toplumu uyut-
ma aracı olarak kullanmak isteyenlerin
varlığı azımsanamayacak kadar çok...

Futbolcu ve futbola bulaşanlar siyasetle
uğraşmaz... Ülkede açlık mı var? Boş
ver... İşsizlik mi? Hadi canım sende...
Adalet, insan hakları, özgürlük,eşitlik, ül-
kenin durumu, dış politika...derken, uza-
tılan mikrofona; “Bizim işimiz futbol, si-
yasetle işimiz olmaz” der... Oysa futbol
dünyanın en çok izlenen bir spor dalı
olma özelliğiyle milyonlara seslenebilme
şansının da elde edilebildiği bir oyun.

İşçiler, öğrenciler, eğitmenler kısacası
vatanını seven bütün emekçiler ülkeyi
yönetenleri eleştirip yaşadığımız toprakların
daha yaşanılabilir olması  için çabalarlar-
ken, milyonların hayranlığını kazanan
futbolculardan, teknik adamlardan bugüne
kadar ülkenin durumu ile ilgili hiçbir
eleştiri duyamazsınız. Futbolcu düzenin
adamıdır. Fikri olmaz. Vurur topa, alır
parayı ve düzeni alkışlar durur...

Spor yazarları ise yazar bile sayılmaz.
Spor yazarından beklenen; Ahmet’in
Mehmet’e verdiği pas ve kaçırdığı goldür.
Statları dolduran seyircinin durumu da
hayranlıkla izlediği futbolcudan farksızdır;
alkışlar ıslıklar, sever ve söver... Takım
kazanınca baştacı, kaybedince alaşağı.
Futbolcu ve teknik adam transfer zamanı
omuzlarda, maçlardan sonra kovuldu-
ğunda ise yerlerdedir. Taraftar sezon başı
transfer ister, başarısızlık anında ise
yönetim istifa, en büyük taraftar futbolcular
sahtekardır. Olay yıllardır bu senaryoda
devam eder durur. Taraftarlar futbol söz
konusu olduğunda en büyük tepkiyi gös-
terirken, ülkenin düştüğü durumdan so-
rumlu olanları protesto etmek söz konusu
olduğunda başka bir gezegende yaşıyor-
muşcasına ortadan kaybolur. 

Futbol öyle bir güç ki günümüzde ve
geçmişte birçok devlet adamları bu güçten
faydalandılar. Ve faydalanmaya da devam
ederlerken bu oyunu oynayıp milyonlarca
hayranı olan futbolcuların bu güçten fay-
dalanmaması kabul edilemez. Futbol sa-
yesinde milyonlarca insanın birliktelik
oluşturduğu günümüzde, hayranlıkla iz-
ledikleri futbolcuların peşinde koşanlar,
futbolcuların ağzından çıkacak söylemlerle
etkilenerek, ülkenin gidişatının yönünü
bile belirleyecek güce sahipken, futbolun
içinde olanların kendilerini ülkenin kade-
rinden soyutlaması affedilir gibi değil...

ATİLLA 
ÖZALP

DİREKLER ARASI

2015/14 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
Satışa konu olan 5 katlı betonarme binanın 1.katı’ndaki (5) bağımsız bölüm numaralı mesken daire olup, giriş holüne

bağlı sağda L bir salon ile arkada 3 yatak odası mutfak ve WC ile banyo ve arkada 2 balkondan ibaret yaklaşık 105 m2
brüt alanlı mesken dairedir. Zeminleri salon ve odalarda laminant parke, diğer sulu hacimler ve balkonlarda seramik kap-
lıdır. İç kapıları Amerikan panel ahşap giriş kapısı çelik ve üzeri demir koruyuculu emniyet kapılı olan meskenin doğra-
maları pvc dendir. Doğalgaz mevcuttur.
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, 7141 Ada No, 34 Parsel No, DUMLUPINAR 

Mahalle/Mevkii, 5 Bağımsız Bölüm
Adresi : 231 sokak No:46 Kozağaç mah. Buca/İzmir
Yüzölçümü : 261,81 m2
Arsa Payı : 4/32
İmar Durumu : Taşınmazın yerindeki mevcut şekliyle 5 katlı izinli konut adasında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 220.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Hacizler vardır.
1. Satış Günü : 07/09/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 04/10/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : İZMİR ADLİYESİ MÜZAYEDE SALONU
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada

tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/14 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 09/03/2016

BASIN: 273643 (www.bik.gov.tr)

T.C. İZMİR 11. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

ESAS NO : 2015/1381
DAVALI : CHİNARA MATHALİKOVA (BAHTİYOR KİZİ 01/10/1984 KIRGIZİSTAN DOĞUMLU KIRGIZİS-

TAN UYRUKLU) İLANEN TEBLİGAT
Davacı, VOLKAN DEMİR ile Davalı, CHİNARA MATHALİKOVA arasında mahkememizde görülmekte olan Boşan-

ma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davası nedeniyle;
Davacı vekili dilekçesinde; müvekkili ile davalının 02/02/2006 tarihinde evlendiklerini ve bu evlilikten müşterek çocuk-

larının bulunmadığını, müvekkili ile davalının evlendikten sonra bir arada yaşamadıkladını, davalının nerede olduğundan
müvekkilinin yıllardır haberi olmadığını belirterek tarafların boşanmalarına, karar verilmesini talep ve dava etmiştir.

Adresiniz bulunmadığından dava dilekçesi, tensip tunanağı, ön inceleme duruşması ile ve duruşma gününün ilanen
tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma günü olan 16/06/2016 ğünü saat 09:35’de bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettir-
meniz aksi halde yokluğunuzda yargılama yapılarak karar verilecektir. 

Davetiye yerine geçmek üzere keyfiyet İLANEN TEBLİĞ OLUNUR. 16/03/2016
BASIN: 287211 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA 4. AİLE MAHKEMESİNDEN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

ESAS NO: 2016/287 Esas
Davacı ES BANT SANAYİ VE TİC. LTD.ŞTİ. Vekili tarafından müvekkili şirketin vekili tarafindan, müvekkili şirketin

İFLASININ ERTELENMESİ TALEPLİ OLARAK açılan davanın tensip kararı uyarınca,
Davacı ES BANT SANAYİ VE TİC. LTD.ŞTİ. Ne mahkememizin 14/03/2016 tarihli kararı ile; (46153377354 T.C.

Kimlik nolu) Mali Müşavir Mehmet YORULMAZER ile (21851245884 T.C.Kimlik nolu) Hukukçu Enver GÖKMENOĞ-
LU’nun denetim kayyımı olarak tayin edilmelerine, davacı şirketin organlarının alacakları kararların uygulanmasının
kayyım onayına tabi tutulmasına, şirket işlerinde kayyımlara birlikle ve münferit yetki verilmesine, iflasının erteleme ta-
lebine itirazı olanların ve müdahil olmak isteyenlerin bu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde İİK nun 179/son
maddesi yollaması ile İİK nun 166 maddesi gereğince davaya müdahale ve itirazda bulunmaları ve itirazlarında iflas-
larının ertelenmesini gerektiren bir halin bulunmadığını ileri sürüp açılan davanın reddini istemeleri halinde HMK 317/2
maddesine istinaden bunun maddi delillerini de sunmaları, duruşma günü olan 25/05/2016 günü saat 15:15’de yapı-
lacak celseye bizzat katılabilecekleri gibi kendilerini vekille de temsil ettirebilecekleri, delillerini de derhal ibrazı gerektiği,
İİK 166 Maddesi hükmü gereği ilan olunur. 17/03/2016

BASIN: 287286 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSTANBUL ANADOLU 6.ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2015/36
Manisin Adı ve Adresi : GRAFİK TAAHHÜT İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ Kızılırmak Sok. No:3/11 Çankaya-ANKARA

Yukarıda adı ve adresi yazılı müflisin masaya ait hiçbir malvarlığı bulunmadığından İİK’nın 217. maddesi gereğince

tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. İşbu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklılar tarafından 15.000.00 TL verilerek
iflasa mütcallik işlemin devamı istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliğ ve ilan olunur. 22.03.2016 (İc.İf.K.217)

BASIN: 287859 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN TASFİYE TATİLİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Vodafone Arena Stadı hakkında 

iddialı açıklamalarda bulunan 

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman; ‘Dünyada 

eşi benzeri olmayan, en ileri teknolojiye 

sahip bir bir stat inşa ettik. Stat nasıl 

olur herkese gösterdik’ diye konuştu

BEŞIKTAŞ başkanı Fikret
Orman yeni statta açıklamalarda
bulundu.  Orman yaptığı
açıklamada,’’Stadımızdaki çim
dünyanın en iyi teknolojisi.
Dünyada eşi benzeri yok şu anda.
Haftaya cumartesi A Takım,
Vodafone Arena’da idman
yapacak. Bizim sayemizde de
herkes stat nasıl olur öğreniyor.
Sosyal medyada konuşanlara
bakıyorum, Passolig olunca stada
gelenlerin listesi oluyor, hiç maça
gelmemişler. Bizi hep halk takımı,
her şey bedava diye yansıttılar.
Türkiye’nin en klas, saray takımı
Beşiktaş’tır. Müzemiz interaktif
olacak. Çocuklar artık forma falan

görmek istemiyor. Hologramların
olacağı bir şey olacak. Statta düğün
salonu olacak. Benden çok nikah
şahitliği isteniyor. Gelsinler
Arena’da düğünlerini yapsınlar. 

Muhabirin “Ezeli
rakiplerinizden birisi ile stadınızı
paylaşır mısınız?” sorusu üzerine
ise Fikret Orman, “Şu an benim
ruhum buna müsaade etmez...”
cevabını verdi. Eski teknik
direktörlerle ilgili açıklamalarda da
bulunan Fikret Orman, “Bilic’i,
Daum’u, Toshack’ı, Milne’i,
Lucescu’yu, eski futbolcuları,
hepsini açılışa çağıracağız. Bilic,
İngiltere’de iyi gidiyor. İyi adamdır
Slaven” dedi.

‘Fotoğraftan�hoşlanmadım’
Gökhan Töre ile ilgili transfer konusunu da değinen Başkan Orman,
“Gökhan Töre ile ilgili yapılmış hiçbir anlaşma yok. Satılıp satıl-
mayacağına yönetim kurulu karar verir. Gökhan Töre’nin ame-
liyat sonrası verdiği fotoğraftan hoşlanmadım. Cezası varsa o da
kesilecek” açıklamasında bulndu. Mario Gomez’in ayrılacağı konusuna da de-
ğinen Orman, ‘ Gomez gelirken de terörden korkmuştu ama terör her yerde. Kal-
mak isterse kalır, gitmek isterse gider. Ölüm mü yani? Demba Ba’yı sattık, daha iyisi
geldi. Gomez giderse daha iyisi gelir. Ama kalmak istiyor. Ben de istiyorum’ dedi.      

Kendi�stadı�için�arazi�aldı
DÜNYACA ünlü eski İngiliz futbolcu

David Beckham, ABD’de sahibi olduğu
futbol takımına ev sahipliği yapacak sta-
dın arazisini satın aldı. Beckham’ın şirket-
ler birliği Miami Beckham United’dan
(MBU) yapılan açıklamada, Miami kenti-
nin Overtown bölgesinde yaklaşık 2 bin
630 dönümlük iki arazinin satın alındığı
ifade edildi. Arazinin satış bedeli hakkında

bilgi verilmezken, konum olarak sahile,
metro ve otobüs duraklarına yakın bir
yerde olduğu, gereken izinlerin çıkması-
nın ardından stat inşasına başlanacağı be-
lirtildi. Adı konusunda henüz nihai karar
verilmeyen Beckham’ın takımının, yeni
kulüplerin katılmasının planlandığı Ame-
rikan Futbol Ligi’nde (MLS) 2018 yılında
yer alması hedefleniyor.
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14 numara 
ölür mü?

METİN
TÜKENMEZ

metintukenmez@aydinlikgazete.com

TÜKENMEZ KALEM

‘Cruyff Arena’ geliyor
TOTAL futbolun yaratıcısı Hol-

landalı futbol efsanesi Johan
Cruyff’un önceki günkü ölüm haberi
herkesi üzdü... Efsane isim, dünyanın

her yerinde anılmaya devam eder-
ken Hollandalı efsanenin

kalpten bağlı olduğu Ajax
stadının resmi adını de-
ğiştirme kararı aldı Hol-
landa’nın da ikonik
stadyumlarından biri
olan Amsterdam
Arena’nın adının Jo-
han Cruyff Arena ola-
rak değiştirilmesi için

çalışmalara başlandı.
Amsterdam’ın valisi

Eberhard Edzard van der Laan da
çalışmalara başlandığını onayladı ve
bu fikre tam destek verdiğini belirtti.
Ajax taraftarları da stadyumun adının
kulüp efsanesinin ismiyle değiştiril-
mesini istediğini bildirdi. Stadyumda
hak sahibi olan kurumlar da onay
verirse Amsterdam Arena’nın adı
Johan Cruyff Arena olacak. Hollanda
Futbol Federasyonu’nun başkanı
Michael van Praag da yaptığı resmi
açıklamada “Bu stadyumumuzun
adını Johan Cruyff Arena olarak ad-
landırmak için sabırsızlanıyorum.
Onu en iyi bu şekilde anabiliriz.
Cruyff’u sahada görmek bambaşka
bir şeydi” diye konuştu.

Hollanda’nın efsanesi Johan Cruyff’un adı ölümsüzleşiyor. Ajax, Amsterdam 
Arena’nın adının Johan Cruyff Arena olarak değiştirilmesi için çalışmalara başladı

DÜNYA futbolunun en önemli isim-
lerinden Kenny Dalglish... Futbolun henüz
reklam kokmadığı zamanlarda, şimdilerde
Cristiano Ronaldo ve Messi kadar reklamı
yapılmayan mütevazı bir İskoç yıldız...
1986’da İskoçya’nın Romanya ile karşılaştığı
maçta 100. kez sahaya çıkan Dalglish,
100’ler kulübüne giren ilk İskoç futbolcu
oldu. Başarılı forvet kariyerinde çıktığı 661
maçta 260 gol atacaktı.

kayahuseyin@windowslive.com
HÜSEYİN KAYA

Reklam
kokmayan
yıldız

HER GÜN 
BİR TARİH
26 MART

Baba acısı
FUTBOLU
unutturdu

Bizim gençliğimizde bugünkü gibi for-
ma numaraları çıldırmamıştı. Sahaya
çıkacak futbolcular birden 11’e kadar

numara giyerlerdi. Her ne kadar yedekleri
avutmak için 12 numara sahada oynayan
en az altı oyuncudan daha iyidir diye bir
genelleme yapılsa da, bugün olduğu gibi
geçmişte de 12 numaradan itibaren adımız
okunduğunda yüreğimiz daralırdı. Ne zaman
ki 1974 Dünya Kupası’nda Hendrik Joh-
annes Cruijff, bizim bildiğimiz adıyla Johan
Cruyff 14 numaralı formayı giydi işte o
gün yedek kalmak onurlandı hatta 14 nu-
marayı giyebilmek için gönüllü yedek
kalmak gibi bir istek bile ortaya çıktı.

Bir araştırma yapılsa, dünya üzerinde
futbola gönül vermiş gençlerin içinde
Cruyff’a özenen onunla özdeşleşenlerin
sayısı açık ara önde gider. O salt futbolu
değil bir ülkeyi, Hollanda’yı dünyaya sevdiren
efsane bir futbol adamıydı. Aynı dönemlerde
futbol oynadığı Micheal Platini’nin de dediği
gibi o tüm zamanların en büyük futbolcu-
suydu. Doğa, nasıl ki Roger Federer’i tenis
oynamak için göndermişse Cruyff’u da
sanki futbolun nasıl oynanması gerektiğini
tüm dünyaya göstersin diye göndermişti.
Yaklaşık 50 yıl önce bugünün futbolunu
oynadığı için ona “Modern futbolun babası”
denilmiştir.

Çoğu filozof gibi Cruyff’da görünüşteki
çelişkilere hakım olduğundan “şans man-
tıksaldır” derdi. Bu mantıksal şansın içinde
olduğum için kendimi mutlu saymalıyım.
Çünkü modern futbolun babasını hem
stadyumda hem de dünya kupalarında,
Avrupa şampiyonalarında televizyondan
doyasıya izlemiş biriyim. Pele’yi de stad-
yumda izlemiş biri olarak diyebilirim ki
Cruyff’tan aldığım futbol hoşluğu hiç kim-
sede yoktu. Bu bağlamda Cruyff’a salt
“futbolcu” demek onun yeteneklerini sı-
nırlayacağından “futbol sanatçısı” demenin
daha doğru olacağını düşünüyorum.

“İtalyanlar seni yenemez ama sen onlara
yenilebilirsin” özlü deyişi Süleyman Demi-
rel’in “yazın Bulgaristan’dan elektrik alacağız,
kışın da onlar bize verecek” türünde bir
içsel çelişki taşısa da “ancak anladığın
zaman görmeye başlarsın” gibi felsefecilere
taş çıkartacak denli de yaşama farklı bakan
biriydi. Antik çağ Yunan filozoflarından
Sokrates haddini bilmeyenlere “kendini
bil” diye haykırıyordu. 2000 küsür sene
sonra Hollandalı bir futbol adamı olarak
Barcelona’da görevine son verildiğinde
“zaman işini gördü” demişti. Böylesine
büyük bir futbol efsanesi kendini bilmiş ve
1996’dan başlamak koşuluyla torunlarıyla
birlikte köpek gezdirmeyi ve hayvanat bah-
çelerine gitmeyi, arada bir Hollanda tel-
evizyonlarına yorum yapmayı iş edinmişti.

Sokrates ile Cruyff arasında nasıl bir
benzerlik var diye bir soru sorsam ikisinin
de yaşamları hakkında bilgisi olanların ve-
receği yanıt kısadır: Hep konuşurlardı. So-
krates yaşadığı sürece hiçbir şey yazmamış,
hep konuşmuş. Cruyff’da sürekli konuşurdu.
Futbol alanında, ayağında top varken ve
hemen yanında üç rakip ayağından topu
almaya çalışırken bile konuşur takım arka-
daşlarına bağırarak onların nasıl davranması
gerektiğini söylerdi. Yaşamı konuşmakla
sınırlıydı sanki. Yaşama ilişkin her şey hak-
kında fikri olan, çocuklarının doğumu sıra-
sında bile hemşirelere kundak bezinin nasıl
bağlanacağını öğretmeye kalkan Johan
Cruyff öylesine çok konuşurdu ki  “Keşke
her şeyi konuşmak kadar iyi becerebilsey-
dim” demekten kendini alamamıştır.

Bir gün doktoru Johan Cruyff’a “eğer
sigarayı bırakmazsan futbol oynayamazsın”
demiş, efsane futbolcunun yanıtı ise çok
net olmuştu: “O zaman ben de futbolu bı-
rakırım” dediğini yapıp futbolu bırakmıştı.
Ne var ki sigara onun peşini bir türlü bı-
rakmamış, dünyaya nice yararlı işler yapa-
bilecek değerli insanları zamansız elimizden
almıştır. Sigaranın yaşayabilmesi için Johan
Cruyyfları öldürmesi mi gerekiyor? 14 nu-
mara ölür mü?

GALATASARAYLI Umut Bulut
Sarı-kırmızılıların dünkü idmanı
sonrası basın mensuplarının soru-
larınıyanıtladı. Ankara yaşanan
patlamada babasını kaybeden
Bulut konu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Yanımda olan devlet bü-
yüklerim, spor camiası,
başkanımız, Galatasaray, Fener-
bahçe ve Beşiktaş camiası ile ama-
tör kulüpler dahil arayan,
aramayan herkese sonsuz teşek-
kür ediyorum. Bu zor günümde
yanımda oldular. Bilhassa ertelen
Fenerbahçe maçı ile ULEB Avrupa
Kupası’ndaki Bayern Münih ma-
çında taraftarlarımız benim için
pankart astı. Özellikle onlara da
teşekkür ediyorum. Zor döne-
mimde arayarak, bana moral ver-
diler. Herkese şükranlarımı
sunuyorum, minnettarım.” Takım
arkadaşları, sarı-kırmızılı camia ve
sevenlerinin desteğiyle zor günleri

aşacağını aktaran deneyimli fut-
bolcu, “Psikolojik olarak zor dö-
nemler geçiriyorum. Babamın
yaşadığı kötü olay futbolu unut-
turdu. Acısını çok derinden yaşıyo-
rum. Psikolojik olarak tabii ki bu
olayı kaldırmak kolay değil ama
sağolsun takım arkadaşlarım, ca-
miamız ve sevenlerim beni hiç yal-
nız bırakmıyor. Bu süreyi de bu
şekilde aşacağımı düşünüyorum”
diye konuştu.      

‘HEDEFİM AVRUPA 
ŞAMPİYONASI’

Milli takım ve Galatasaray’ı da
değerlendiren Umut Bulut, ‘’Milli
Takımımız’ı aldığı galibiyetten do-
layı tebrik ediyorum. Milli Takım,
artık Avrupa Şampiyonalarına,
Dünya Kupaları’na aralıksız olarak
gitmeli. Benim de hedefim Avrupa
Şampiyonası’nda forma giymek.
Nasip kısmet olursa oynamak isti-

yorum. Galatasaray takımı olarak
en iyi şekilde kalan 9 haftada mü-
cadele edip ligi en iyi yerde bitir-
mek istiyoruz. Artık camia olarak
kenetlenmemiz lazım. İnşallah bu
zor günleri de aşacağız’’ ifadele-
rini kullandı.  

Umut Bulut, milli takım antrenmanı öncesi basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Hain terör saldırısında babasını kaybeden golcü futbolcu ‘Babamın
acısı bana futbolu unutturdu’ ifadeleriyle şoku hâlâ atlatamadığını belirtti

Galatasaray�Kulübü,�UEFA
’nın�verdiği�Avrupa

kupalarından�men�cezası�n
edeniyle�Uluslararası

Spor�Tahkim�Mahkemesi’n
e�başvurdu.�Sarı�kırmızılı

kulübün,�Kamuyu�Aydınlat
ma�Platformu’na(KAP)�yap

-

tığı�açıklama�şu�şekilde:�Ş
irketimiz,�UEFA�Finansal

Kontrol�Kurulu�(CFCB)�Yar
gı�Komisyonu�tarafından�2

Mart�2016�tarihinde�tebliğ
�edilen�kararı�Court�of�Ar-

bitration�for�Sport�“CAS”‘a
�(Spor�Tahkim�Mah-

kemesi)�götürme�kararı�al
mış�ve�ilgili

başvuru�Şirketimiz�tarafınd
an�yapıl-

mıştır.�Kamuoyuna�saygıy
la

duyurulur.

Galatasaray 

CAS’a başvurdu

2016 Avrupa Futbol Şampiyonası’na hazırlanan
A Milli Takım, özel maçta İsveç’i 2-1 yenerek son dö-
nemdeki başarılı performansını sürdürdü. Milliler
oynadığı son 12 maçta yenilgi yüzü görmedi. Brezilya
karşısında 12 Kasım 2014’te İstanbul’daki özel maçta
4-0 mağlup olan ay-yıldızlı ekip, bu maçın ardından
yaptığı 12 maçın 9’unu kazandı, 3’ünde berabere
kaldı ve rakiplerine boyun eğmedi. 7’si resmi, 5’i
özel son 12 maçında 22 gol atan milliler, kalesinde
ise sadece 6 gol gördü. 

YİNE TERİM VARDI...

Ay-yıldızlı ekibin tarihteki yenilmezlik rekoru
ise 16... Fatih Terim’le 22 Aralık 1994’te İtalya’ya
2-1 yenilen ay-yıldızlılar daha sonra çıktığı
16 müsabakayı da yitirmedi. Bu süreçte
İsrail, İsveç, İsviçre, Kanada (2), Hon-
duras, Yeni Zelanda, Makedonya,
Macaristan ve Belarus’u yenen mil-
liler, Romanya, Paraguay, Şili, Fin-
landiya, İzlanda ve İsveç maçlarından
da beraberliklie ayrıldı. Yenilmezlik
serisi 26 Mart 1996’da 3-0’lık Çek Cum-
huriyeti mağlubiyetiyle son buldu.

Rekora doğruRekora doğruRekora doğruRekora doğruRekora doğruRekora doğru
FENERBAHÇE’de İtalyan sportif direktör

Giuliano Terraneo’nun görev süresi sadece 10
ay sürdü. Terraneo AA’ya verdiği röportajda
yönetimin tek taraflı sözleşmesini feshettiğini
duyurdu. Terraneo göreve gelir gelmez, Avrupa
futbolundaki bağlantılarını kullanarak önemli
transferlere katkı verdi. Terraneo, 74 günde
11 futbolcu ve 1 teknik adam transferiyle gör-
evine hızlı başladı. Yapılan transferlerin tanıtım
toplantısında yöneticiler yerine Terraneo ba-
sının karşısına geçerek açıklamalar yaptı.

İPLER EYLÜL AYINDA GERİLDİ      

Sarı-lacivertli yönetimle İtalyan sportif di-
rektör arasında ipler Eylül 2015’te gerilmeye
başladı. Terraneo’nun Fenerbahçe Can Bartu
Tesisleri’nde yöneticilerin girmesine izin ver-
mediği iddiası basına yansıdı. Yıldırım ise “Onu
kulağından çekip atarım” ifadeleriyle krizin
fitilini ateşledi. 

Terraneo
ile 10 ay

UMUT Bulut, etki etttiği 5
maçın 4’üne TT Are-

na’da çıktı. Gaziantep,
Akhisar, Trabzon ve
Başakşehir maçlarına
taraftarı önünde çı-

kan Bulut, sadece
ligin 2. yarısında
attığı golle 2-0’lık

galibiyeti getirdiği
Başakşehir maçında

deplasmanda
sahnaya

çıktı.

Asistleriyle�sevindiriyorAsistleriyle�sevindiriyorAsistleriyle�sevindiriyorAsistleriyle�sevindiriyorAsistleriyle�sevindiriyorAsistleriyle�sevindiriyor
Umut Bulut, bu sezon çalkantılı bir

süreç yaşadı. Ligde çıktığı 21 maçta toplam
1291 dakika süre alan sarı-kırmızılı futbolcu,
3 gol 2 asistle takımına katkı sağladı. Ga-
latasaray Umut Bulut’un gol attığı ve
asist yaptığı toplam 5 maçta da mağ-
lubiyet yaşamadı. Ligin ilk yarısında
Umut Bulut’un gol attığı Gazianteps-
por, Başakşehir ve Akhisar Beledi-
yespor maçlarında takımına galibi-
yeti getiren Umut Bulut, ligin 2.
yarısında ise asistleriyle önplana
çıktı. Bu süreçte oynanan olaylı Trab-
zonspor ve İstanbul Başakşehir maçla-
rında asist yapan Umut Bulut, takımına
1 galibiyet 1 de beraberliği getirerek
4 puan kazandırdı. 

Arena’da başka


